

KONTRATUAREN KODEA - CÓDIGO DE CONTRATO	KONTRATU MOTA - TIPO DE CONTRATO	KONTRATUAREN XEDEA EUSKARAZ - OBJETO DE CONTRATO EN EUSKERA	ZENBATEKOA - IMPORTE	ZENBATEKOA BEZarekin - IMPORTE CON IVA	ENPRESAREN IFK - CIF EMPRESA	ESLEIPEN-DATA - FECHA DE ADJUDICACIÓN
Espedientearen kodea / Código Expediente	1- Obras - Obras 2- Zerbitzuak - Servicios 3- Hornidurak - Suministros	Kontratuen xedea euskaraz (izenburuarekin bat etor daiteke) / Objeto del contrato en euskera (puede coincidir con el título)	Zenbatekoa BEZik gabe - Importe SIN IVA	zenbatekoa BEZik gabe - Importe SIN IVA	Etleipendunaren IFK - CIF Adjudicatario IFK/IFZ balioduna - CIF/NIF válido	Etleipen-data / Fecha de adjudicación dd/mm/aaaa
2021-FAKT-000038-00	2	2021 urteko musika bandaren fotokopiagailaren mantenimenduaren ordainketa.	175	211,75	B20802567	16/02/2021
2021-FAKT-000039-00	2	komuna konpontzeagatik ordainketa	84,2	101,88	B75181206	02/02/2021
2021-FAKT-000044-00	3	euskaltegirako berria egunkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa (1. seihilabetea).	163,46	170	B20809042	08/02/2021
2021-FAKT-000045-00	3	euskara hezkuntza berria egunkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa.	389,9	405,5	B20809042	08/02/2021
2021-FAKT-000046-00	3	gaztelekura berria egunkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa.	425	442	B20809042	02/02/2021
2021-FAKT-000047-00	3	udal liburutegira berria egunkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa.	425	442	B20809042	02/02/2021
2021-FAKT-000081-00	3	liburutegirako argia aldizkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa	150	156	A20644928	02/02/2021
2021-FAKT-000085-00	2	adinekoentzako etxebizitzetan suteen prebentziorako zerbitzuen alten ordainketa	2830	3424,3	B95480877	16/02/2021
2021-FAKT-000095-00	2	2021ko 1go hiruhileko irratia mantenuagatik ordainketa	1403,45	1698,17	B20921839	02/02/2021
2021-FAKT-000097-00	2	gaztelekuko inprimagailua konpontzeagatik ordainketa	102	123,42	B01450584	09/02/2021
2021-FAKT-000175-00	2	"goazen 7.0" kontzertuagatik ordainketa	1218	1339,8	B20784948	09/02/2021
2021-FAKT-000180-00	2	2020-10-01tik 2020-12-31ra oñati irratiko autore eskubideen ordainketa	188,87	228,53	G28029643	02/02/2021
2021-FAKT-000218-00	3	lezesarriko futbol zelaiko aldagelen behe tentsioko instalazioa berritzeko proiektuaren eranskinagatik, ordainsariak.	2000	2420	15345850C	16/02/2021
2021-FAKT-000242-00	3	voip proiektuaren zuzendaritzagatik ordainketa	10918,2	13211,02	B95274890	25/01/2021
2021-FAKT-000243-00	2	"ivoz" eko urteko euskarria eta mantentze-lanak	3280	3968,8	B95274890	25/01/2021
2021-FAKT-000245-00	2	2021eko udal aurrekontu orokorraren hasierako onarpenaren iragarkia gipuzkoako aldizkari ofizialean argitaratzeagatik ordainketa.	134,89	134,89	P2000000F	11/01/2021
2021-FAKT-000246-00	2	2021eko urtarrileko auzo taxi zerbitzuaren telefono linearen ordainketa, 2016ko maiatzaren 19an tokiko gobernu batzarrak onartuta.	18,16	18,16	A95469433	12/01/2021
2021-FAKT-000258-00	3	errekalde 3an kamioiak kolpatutako argi-zutaina hornitzeagatik ordainketa	1048	1268,08	A75141275	08/02/2021
2021-FAKT-000259-00	3	kiroldegirako hainbat material hornitzeagatik ordainketa	10,15	12,28	A20077160	16/02/2021
2021-FAKT-000262-00	2	2021ko urtarrilean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	22/01/2021
2021-FAKT-000263-00	2	2021ko urtarrilean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	22/01/2021
2021-FAKT-000266-00	2	gaztelekuan "mila modu" kontzertuan autore eskubideen ordainketa	43,74	52,93	G28029643	02/02/2021
2021-FAKT-000270-00	2	san juan kale 1, santa ana antzokia 2020ko azaroan autore eskubideen ordainketa	567,49	686,66	G28029643	02/02/2021

2021-FAKT-000271-00	3	informatitako materiala hornitzeagatik ordainketa	41,85	50,64	B98484512	15/02/2021
2021-FAKT-000274-00	3	covid19 dela eta babeserako estalkiak hornitzeagatik ordainketa	73,44	88,86	B20038923	02/03/2021
2021-FAKT-000276-00	3	kiroldegiko kantxan gomak jartzeagatik ordainketa	272,25	272,25	15371540L	15/02/2021
2021-FAKT-000277-00	2	azkoagaineko ateak ixteagatik 2020eko abenduko ordainketa	140	169,4	15371540L	02/02/2021
2021-FAKT-000278-00	2	gaztelekuko langileei jatetxe zerbitzuagatik ordainketa willis drummond	125	137,5	B75235051	02/02/2021
2021-FAKT-000279-00	2	2020ko abenduan bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	08/02/2021
2021-FAKT-000280-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2020ko abenduko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	02/02/2021
2021-FAKT-000281-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2020ko abenduko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	02/02/2021
2021-FAKT-000282-00	3	bomboi-trufa surtidoa hornitzeagatik ordainketa	12,05	13,26	E75119354	08/02/2021
2021-FAKT-000283-00	3	gaztelekurako 2021ko gara egunkariaren harpidetzagatik ordainketa.	553,85	576	B75034793	02/02/2021
2021-FAKT-000284-00	3	urtarrilak Sean ari gabeko 2 diadema mikrofonoen alokairuagatik ordainketa	70	84,7	B75196469	02/02/2021
2021-FAKT-000285-00	2	frontoiko rejillak lixatu eta margotzeagatik ordainketa	294	355,74	72575034Y	15/02/2021
2021-FAKT-000287-00	2	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik ordainketa	86,79	86,79	E20719621	02/02/2021
2021-FAKT-000288-00	3	udal liburutegira 2020ko abenduan egunkariak hornitzeagatik ordainketa	106,2	106,2	E20719621	02/02/2021
2021-FAKT-000289-00	2	urtarrilak 10ean santa ana antzokian "goazen" taldearen emanaldiaren sonorizazio eta argiztapena egiteagatik ordainketa	1150	1391,5	B75196469	02/02/2021
2021-FAKT-000290-00	2	2021/01/03an egindako emanaldiagatik ordainketa	675	742,5	44158084Q	02/02/2021
2021-FAKT-000292-00	2	berdintasun sailerako, jabetza eskolako adierazpen libreko gueetan 40 kartel tsasteagatik ordainketa	48	58,08	B20918975	08/02/2021
2021-FAKT-000293-00	2	haur antzerkirako kartelek itsasteagatik ordainketa	40	48,4	B20918975	02/02/2021
2021-FAKT-000294-00	3	seinaleztatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	728,8	881,85	B60070505	22/03/2021
2021-FAKT-000297-00	2	santa ana antzokiko suteen aurkako ekipamenduaren azterketa egiteagatik ordainketa	127,61	154,41	A20095196	02/02/2021
2021-FAKT-000298-00	2	santa ana antzokian 2021-01-24an "botadun katua" emanaldiagatik ordainketa	2818	3099,8	B95183083	09/02/2021
2021-FAKT-000299-00	2	gabonetan olentzero eta maridomingiren grabaketagatik ordainketa	760	919,6	58029985L	02/02/2021
2021-FAKT-000300-00	2	foruen enparantza 4, udaltzaingoa, "euro servhi" edukiontziak aldatu eta garbitu zerbitzuagatik ordainketa. 2021-01-01 2021-12-31	72	79,2	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000301-00	2	errekalde herri eskolako higiene-edukiontzien eta alfonbren mantenuagatik ordainketa. 2021-01-01tik 2021-12-31ra	696,3	696,3	A48279921	26/02/2021
2021-FAKT-000302-00	2	sana ana antzokian higiene-edukiontziak, bakterioestatiokoak eta alfonbrak mantentzeagatik ordainketa. 2021-01-01tik 2021-12-30ra	637,34	637,34	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000303-00	2	udaletxeko edukiontzi higienikoak eta bakterioestatioko mantenuagatik ordainketa. 2021-01-01 2021-12-30	836	836	A48279921	22/02/2021
2021-FAKT-000304-00	2	euskaltegiko higiene-edukiontziak mantentzeagatik ordainketa. 2021-01-01tik 2021-12-30ra	66	72,6	A48279921	02/02/2021

2021-FAKT-000305-00	2	gaztlekuan higiene-dukiontzia mantentzeagatik ordainketa. 2021/01/01etik 2021/12/31ra	144	158,4	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000306-00	2	kultur etxeko higiene-dukiontzia mantentzeagatik ordainketa. 2021/01/01etik 2021/12/31ra	108	118,8	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000307-00	2	bake epaitegiko higiene-dukiontzia mantentzeagatik ordainketa. 2021/01/01etik 2021/12/31ra	36	39,6	A48279921	26/02/2021
2021-FAKT-000308-00	2	olaburu enplegu zentroko higiene-dukiontzia mantentzeagatik ordainketa. 2021/01/01etik 2021/12/31ra	66	72,6	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000310-00	2	gizarte zerbitzuetan dukiontzia aldatu eta garbitzeagatik ordainketa. 2021-01-01etik 2021-12-31ra	36	39,6	A48279921	02/02/2021
2021-FAKT-000311-00	3	urrutxuko obrarako hodi korrugatua hornitzeagatik ordainketa	271,32	328,3	B02687200	02/03/2021
2021-FAKT-000312-00	2	brigadarako elur-pala bat hornitzeagatik ordainketa	675	816,75	B20909685	02/02/2021
2021-FAKT-000313-00	2	2021 erregeen postontzia egin eta muntatu eta erakusleioa apaintzeagatik ordainketa	1280,44	1477,84	72575153X	02/02/2021
2021-FAKT-000314-00	2	"kirola pandemia garaian" mahai-ingurua argazkiak egiteagatik ordainketa	60	72,6	72455021F	15/02/2021
2021-FAKT-000315-00	2	udaltzainigokoa den 4613-jzt matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	568,05	568,05	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000316-00	2	bragadakoa den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuaren zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	658,53	658,53	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000317-00	3	urrutxuko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	95,04	115	B02687200	02/03/2021
2021-FAKT-000318-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	291,85	353,14	B20058954	02/02/2021
2021-FAKT-000319-00	2	landa garapeneko den e-7415-bgf atoiako entxufea konpontzeagatik ordainketa	17,55	17,55	B20691382	22/02/2021
2021-FAKT-000320-00	2	landa garapeneko den e-7415-bgf ibilgailuaren atoiaren entxufearen oinarria konpontzeagatik ordainketa	8,42	10,19	B20691382	22/02/2021
2021-FAKT-000321-00	2	kale garbiketa zerbitzuko den e-6289-bgp ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	28,14	28,14	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000322-00	3	udaletxeko garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	321,5	389,02	B75107011	22/02/2021
2021-FAKT-000323-00	2	kanpo argiteria publikorako materiala hornitzeagatik ordainketa	258,14	312,35	B20828372	08/02/2021
2021-FAKT-000324-00	3	korrante-alderanzgailua bat hornitzeagatik ordainketa	49,58	59,99	B20801627	22/02/2021
2021-FAKT-000325-00	2	52 eguneko menuko jatetxe zerbitzuagatik ordainketa	566,8	623,48	B75235051	02/02/2021
2021-FAKT-000326-00	2	2021eko urtarrileko arrikruzat gunera internet zerbitzuak emateagatik ordainketa.	49,9	49,9	Z28073593	21/01/2021
2021-FAKT-000328-00	2	linea pick up ford ranger 9357-gxf	385,52	466,48	B20522777	08/02/2021
2021-FAKT-000329-00	2	2021ko urtarrileko tertulixan solasaldi literarioagatik ordainketa	250	250	15977432E	02/02/2021
2021-FAKT-000330-00	2	alkatetzarako gara-papera, entitateentzat 2021eko harpidetzagatik ordainketa	341,31	354,96	B75034793	02/02/2021
2021-FAKT-000331-00	3	kultur-etxerako, gara-papera entitateentza 2021eko harpidetzagatik ordainketa	553,85	576	B75034793	02/02/2021
2021-FAKT-000332-00	3	errekalde herri eskolarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	293,99	355,73	B20311361	26/02/2021
2021-FAKT-000333-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	45	54,45	B20868816	02/02/2021
2021-FAKT-000334-00	3	nekazaritzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	104,76	126,76	B20578613	22/02/2021
2021-FAKT-000335-00	2	gaztelekuan urtarrilaren 5eko "bertso-jasa" bi emanaldiengatik ordainketa	980	1078	B20810693	02/02/2021
2021-FAKT-000336-00	3	neguko bidezaintzarako gata hornitzeagatik ordainketa	1260	1386	B20580338	02/02/2021

2021-FAKT-000337-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2020ko abenduko ordainketa	200	242	B87716510	15/02/2021
2021-FAKT-000339-00	2	gaztelekuan autore eskubideen ordainketa	14,3	17,3	G28029643	02/02/2021
2021-FAKT-000341-00	3	pixoihal-aldagailua hornitzeagatik ordainketa	1184	1432,64	A48148647	02/03/2021
2021-FAKT-000342-00	3	oinezkoen hesiak hornitzeagatik ordainketa	3148	3809,08	A20461497	23/03/2021
2021-FAKT-000343-00	3	kale garbitzailatza zerbitzurako "cubierta rubena" hornitzeagatik ordainketa	7,85	9,5	A20461497	08/02/2021
2021-FAKT-000344-00	2	elurra kentzeko palaren konponketagatik ordainketa	235	284,35	A20461497	02/02/2021
2021-FAKT-000345-00	2	2021-01-26an elurra kentzeko palaren konponketagatik ordainketa.	225	272,25	A20461497	02/02/2021
2021-FAKT-000346-00	2	brigadako den furgonetari peldaño bat soldatzeagatik ordainketa	60	72,6	A20461497	02/02/2021
2021-FAKT-000348-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko urtarrileko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	22/02/2021
2021-FAKT-000353-00	3	hezkuntzarako seinalizazioak hornitzeagatik ordainketa	153,96	186,29	B60070505	22/03/2021
2021-FAKT-000354-00	3	hezkuntzarako seinalizatzena egiteko materiala hornitzeagatik ordainketa	195,74	236,85	B60070505	22/03/2021
2021-FAKT-000356-00	2	gaztelekuak eskatutako materialaren ordainketa	302,5	302,5	B75196469	02/02/2021
2021-FAKT-000357-00	3	aditu,elhuyarren hizketa-ezagutzaila	15	18,15	B20779161	08/02/2021
2021-FAKT-000358-00	2	euskaltegirako garraio zerbitzuagatik ordainketa	7,83	7,83	B20967360	02/02/2021
2021-FAKT-000360-00	2	udaltzaingorako armairuak, esekitokiak eta apalak jartzeagatik ordainketa	150	181,5	15371540L	02/02/2021
2021-FAKT-000359-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	34,97	42,31	A20093258	02/02/2021
2021-FAKT-000361-00	3	udaletxerako garbiketa materiala hornitzeagatik ordainketa	350,42	424,01	B20311361	22/02/2021
2021-FAKT-000362-00	3	polikiroldegira garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	97,5	117,98	B75107011	22/02/2021
2021-FAKT-000363-00	3	gizarte zerbitzuatarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	31,79	38,47	A20079166	08/02/2021
2021-FAKT-000364-00	3	udal euskaltegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	67,79	70,5	G48091961	02/02/2021
2021-FAKT-000365-00	2	gaztelekuan 2021/01/21an "zetak" emanaldian egindako lanaren ordainketa	3000	3630	F75200618	09/02/2021
2021-FAKT-000366-00	3	udal liburutegira bi liburu hornitzeagatik ordainketa	38,8	38,8	E75012856	02/02/2021
2021-FAKT-000367-00	2	udaltzaingokoa den 6044hlx matrikuladun ibilgailuan konponketak egiteagatik ordainketa	23,26	28,14	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000368-00	2	brigadako den 4050-gby matrikuladun ibilgailuan konponketak egiteagatik ordainketa	713,04	713,04	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000369-00	2	landa garapena sailekoa den e-7415-bgf matrikuladun ibilgailuan konponketak egiteagatik ordainketa	17,57	17,57	B20691382	22/02/2021
2021-FAKT-000370-00	3	brigadako den 5404-hyj matrikuladun ibilgailuan konponketak egiteagatik ordainketa	606,61	606,61	B20691382	02/02/2021
2021-FAKT-000371-00	2	kale garbiketako den 8692-kmn matrikuladun ibilgailuan konponketak egiteagatik ordainketa	99,97	99,97	B20691382	08/02/2021
2021-FAKT-000372-00	3	udaltzain laguntzaileen erroa (usako)	335	335	E20681201	02/02/2021
2021-FAKT-000373-00	3	gaztelekurako 2 balioak hornitzeagatik ordainketa	50	50	E20681201	08/02/2021
2021-FAKT-000374-00	2	ohe bat eraman eta beste zenbait lan egiteagatik ordainketa	275	332,75	15371540L	08/02/2021
2021-FAKT-000375-00	3	informatika sailerako "ca lenovo" bi egokigailu hornitzeagatik ordainketa	59,16	71,58	B48441497	15/02/2021
2021-FAKT-000376-00	3	san pedroko inpresorarako kartutxoak hornitzeagatik ordainketa	33,06	40	B20801627	02/02/2021

2021-FAKT-000377-00	2	gaztelekuan izandako "zetak" kontzertuan egindako lanen ordainketa	1000,9	1211,09	72585992Q	08/02/2021
2021-FAKT-000378-00	2	gaztelekua "goazen" emanaldian egindako teknikari eta laguntzaile lanen ordainketa	688,2	832,72	72585992Q	02/02/2021
2021-FAKT-000470-00	2	desfibiladorearen gaineko kartelen diseinuagatik ordainketa	60	72,6	44340290Q	08/02/2021
2021-FAKT-000398-00	2	2021eko urtarrileko argindar publikoa eta eguzki plaken konsumoa irakurtzeko telefono lineen ordainketa.	54	65,34	A78923125	01/02/2021
2021-FAKT-000399-00	3	txaloka ludotekarako 4 lorontzi hornitzeagatik ordainketa	1622,4	1963,1	B75232686	15/02/2021
2021-FAKT-000404-00	3	udaltzaingorako 15 "pilona" hornitzeagatik ordainketa	982,5	1188,83	A20169603	09/02/2021
2021-FAKT-000405-00	3	zoladura apaingarria hornitzeagatik ordainketa	348	421,08	A20169603	08/02/2021
2021-FAKT-000406-00	3	udaltzaingorako 15 pilona hornitzeagatik ordainketa	982,5	1188,83	B75201459	09/02/2021
2021-FAKT-000408-00	2	truke proiektuaren lehenengo fasearen ordainketa	2000	2420	B75220152	02/03/2021
2021-FAKT-000416-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko urtarrileko ordainketa	472	472	B35664879	16/02/2021
2021-FAKT-000443-00	2	musika bandaren fotokopiagailaren mantenimenduaren ordainketa 2021ko urtarrileko ordainketa	173,28	209,67	B20802567	16/02/2021
2021-FAKT-000444-00	2	gaztelekurako, argia aldizkariaren 2021ko harpidetzaren ordainketa	150	156	A20644928	15/02/2021
2021-FAKT-000445-00	2	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	34,59	41,85	A20077160	22/02/2021
2021-FAKT-000446-00	2	euskaltegirako 2021an argiaren harpidetzagatik ordainketa	150	156	A20644928	08/02/2021
2021-FAKT-000447-00	2	2021ko kaleko parkimetroen mantentze kontratuaren ordainketa	11871,72	14364,78	A95158895	08/02/2021
2021-FAKT-000448-00	2	2021eko urtarrilari dagokion aholkularitza juridikoa zerbitzuagatik ordainketa	600	726	A01037423	08/02/2021
2021-FAKT-000450-00	2	gaztelekuan 2020ko abenduaren egondako emanaldien autore eskubideen ordainketa	81,91	99,11	G28029643	15/02/2021
2021-FAKT-000451-00	2	561/18 prozedura arrunta. kasazio errekurtsua (% 20) aridos aloña s.l. / oñatiko udala	401,26	485,52	30584486Y	15/03/2021
2021-FAKT-000590-00	3	2021ko urtarrilean 16 "berria" hornitzeagatik ordainketa	24	24	E75012856	08/02/2021
2021-FAKT-000453-00	2	2020/11/1etik 2021/01/30 0504-05/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	325,78	394,19	B20088241	02/03/2021
2021-FAKT-000454-00	2	2020/11/1etik 2021/01/30 0504-05/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	365,3	442,01	B20088241	02/03/2021
2021-FAKT-000455-00	2	udal euskaltegirako enkoaternazio lanak egiteagatik ordainketa	36,6	44,29	B01147446	08/02/2021
2021-FAKT-000456-00	3	udal liburutegirako elhuyar aldizkariaren urteko harpidetzagatik ordainketa	19,23	20	G20780896	08/02/2021
2021-FAKT-000457-00	2	udaltzaingorako 47 eguneko menuko jatetxe zerbitzuagatik ordainketa	512,3	563,53	B75235051	09/02/2021
2021-FAKT-000458-00	2	azkoagaineko ateak ixteagatik 2021eko urtarrileko ordainketa	200	242	15371540L	22/02/2021
2021-FAKT-000459-00	2	udaleko 6 langileei mamografiak egiteagatik ordainketa	308	308	A20411682	15/02/2021
2021-FAKT-000460-00	2	2021/01/05tik 2022/01/04ra txiki txoko haur eskolako galdararen mantenu kuotaren ordainketa	193,57	234,22	B15616626	02/03/2021
2021-FAKT-000461-00	3	lanerako erropak hornitzeagatik ordainketa	729,67	882,9	B20693982	08/02/2021
2021-FAKT-000463-00	2	2021ko otsaila, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72567059N	08/02/2021
2021-FAKT-000464-00	2	2021ko otsaila, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72571430J	08/02/2021

2021-FAKT-000465-00	2	2021ko urtarrilari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343971G	08/02/2021
2021-FAKT-000466-00	2	2021ko urtarrilari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343970A	08/02/2021
2021-FAKT-000469-00	2	"wikiemakumeok" buruzko konferentzian parte hartzeagatik ordainketa	150	150	16287633E	08/02/2021
2021-FAKT-000471-00	3	kultur-etxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	163,72	198,1	B20311361	08/02/2021
2021-FAKT-000472-00	2	arantzazun elurra kentzeko egindako lanen ordainketa	2082,5	2290,75	72570921X	16/03/2021
2021-FAKT-000473-00	2	2020ko abenduko txakurtegiko zerbitzuagatik ordainketa	200,34	242,41	15364139R	09/02/2021
2021-FAKT-000474-00	2	kiroldegiko frontoia eta kantxako baranda margotzeagatik ordainketa	350	423,5	72575034Y	22/02/2021
2021-FAKT-000475-00	3	udal kiroldegirako hiru gel dosifikagailu hornitzeagatik ordainketa	51,87	62,76	B75107011	08/03/2021
2021-FAKT-000476-00	3	udal kiroldegirako lan erropak eta zenbait material hornitzeagatik ordainketa	590,82	590,82	B75041848	22/02/2021
2021-FAKT-000477-00	3	nekazaritza eta landa garapena zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	56,91	68,86	B75041848	22/02/2021
2021-FAKT-000478-00	3	hezkuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	68,11	82,41	B75041848	02/03/2021
2021-FAKT-000479-00	3	kale garbiketarako materiala hornitzeagatik ordainketa	51,1	61,83	B75041848	08/02/2021
2021-FAKT-000480-00	3	brigadrako materiala hornitzeagatik ordainketa	322,44	390,15	B75041848	08/02/2021
2021-FAKT-000481-00	3	brigadrako materiala hornitzeagatik ordainketa	1090,8	1319,87	B75041848	08/02/2021
2021-FAKT-000482-00	3	brigadrako materiala hornitzeagatik ordainketa	85,7	103,7	B75041848	08/02/2021
2021-FAKT-000483-00	3	gaztelekurako jatetxe zerbitzuagatik ordainketa zetak bazkaria	178,64	196,5	B75235051	15/02/2021
2021-FAKT-000484-00	3	udaltzaingorako 52 eguneko menuko jatetxe zerbitzuagatik ordainketa	566,8	623,48	B75235051	09/02/2021
2021-FAKT-000485-00	2	udal liburutegian "ipuin musikatuak" emanaldiagatik ordainketa	400	440	35776179R	08/02/2021
2021-FAKT-000487-00	2	udal liburutegian gaztelaniazko literatur solasaldia "monasterio de eduardo halfon"	250	250	78954463V	08/02/2021
2021-FAKT-000488-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	26,16	27,2	B31464522	08/02/2021
2021-FAKT-000490-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatze, 2021eko urtarrileko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	22/02/2021
2021-FAKT-000491-00	2	2021eko urtarrileko kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	08/02/2021
2021-FAKT-000492-00	2	2021eko urtarrilean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	08/02/2021
2021-FAKT-000493-00	2	sana ana aretoan 2021eko urtarrilean egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	08/02/2021
2021-FAKT-000494-00	2	"botadun katuan" emanaldian egindako teknikari eta laguntzaile lanen ordainketa	395,2	478,19	72585992Q	08/02/2021
2021-FAKT-000495-00	2	"erik eta win" emanaldian egindako teknikari eta laguntzaile lanen ordainketa	444,6	537,97	72585992Q	08/02/2021
2021-FAKT-000496-00	2	2021.ko urtarrilaren 11tik 25era, oñatiko kultur etxean egindako erakusketaren zaintzagatik ordainketa	420	508,2	B75232835	08/02/2021
2021-FAKT-000498-00	2	departamentu desberdinetako su itzalgailuen azterketa egiteagatik ordainketa	1175,82	1422,74	A20095196	22/03/2021
2021-FAKT-000606-00	3	2020ko urria, azaroa eta abenduan olabarrieta 28, 1 komun etxebizitza sozialaren ur horniketaren ordainketa	31,8	31,8	G75129726	15/02/2021

2021-FAKT-000508-00	3	udaltzaingoan "nice" sabai-ekipoaren hornidura eta instalacioagatik ordainketa	1098	1328,58	B20600995	09/02/2021
2021-FAKT-000509-00	3	zenbait lanetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	327,43	396,19	B20058954	08/02/2021
2021-FAKT-000510-00	2	2021ko urtarrileko bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	08/02/2021
2021-FAKT-000511-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko urtarrileko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	15/02/2021
2021-FAKT-000512-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021ko urtarrileko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	08/02/2021
2021-FAKT-000513-00	3	kiroldegirako zenbati material hornitzeagatik ordainketa	259,09	313,5	B20613824	22/02/2021
2021-FAKT-000514-00	3	24 eskuila eta potxoak biltzeko 4 pintza hornitzeagatik ordainketa	1265,6	1531,38	B01939800	02/03/2021
2021-FAKT-000515-00	2	brigadako den 6317-fzv matrikuladun ibilgailuan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	176,28	213,3	B20691382	08/02/2021
2021-FAKT-000516-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuan zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	9,8	11,86	B20691382	08/02/2021
2021-FAKT-000517-00	2	karcherraren bateria bat hornitzeagatik ordainketa	4450,25	5384,8	B20819496	23/03/2021
2021-FAKT-000518-00	2	eltziako ganbarako ate bat irekitzeko egindako lanen ordainketa	81	98,01	E20553921	15/02/2021
2021-FAKT-000519-00	2	ikastola ondoko aparkalekuko atean antipaniokoa jartzeagatik ordainketa	215,8	261,11	E20553921	02/03/2021
2021-FAKT-000520-00	2	udaltzaingoko bulegoa margotzeagatik ordainketa	600	726	B20068045	23/02/2021
2021-FAKT-000521-00	2	liburutegiko pertsianak konpontzeko egindako lanen ordainketa	163,35	197,65	E20553921	08/02/2021
2021-FAKT-000522-00	3	2020ean hezkuntza sailerako hornitutako zenbait materialagatik ordainketa	128,6	155,61	B20964417	26/02/2021
2021-FAKT-000523-00	2	gaztelekuan izandako "95+96" kontzertuan egindako grabaketa eta muntaia lanen ordainketa	380	459,8	72455508B	15/02/2021
2021-FAKT-000524-00	2	2021ko urtarrileko axel en soldata eta gizarte segurtasun gastuen ordainketa	61,21	61,21	B75054866	08/02/2021
2021-FAKT-000535-00	3	kiroldegirako 4 ointoki hornitzeagatik ordainketa	11,56	13,99	A20461497	09/03/2021
2021-FAKT-000536-00	2	kamioiako saskiari soldatze lanak egiteagatik ordainketa	25	30,25	A20461497	08/03/2021
2021-FAKT-000591-00	2	gasteiz-oñati-gasteiz joan-etorriengatik ordainketa	29	29	16287633E	15/02/2021
2021-FAKT-000592-00	3	2020ko urrian gaztelekuan egindako bertso lehiaketako irabazleei emandako artikuluen ordainketa	60	60	45167001S	15/02/2021
2021-FAKT-000593-00	2	2021eko udal aurrekontu orokorraren behin betiko iragarkia gipuzkoako aldizkari ofizialean argitaratzeagatik ordainketa.	495,04	495,04	P2000000F	04/02/2021
2021-FAKT-000905-00	2	olabarrietako detekttagailua	82,05	99,28	16286425X	22/02/2021
2021-FAKT-000597-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	62,4	64,9	15365256Z	16/02/2021
2021-FAKT-000598-00	2	borobil teatroak 2021-02-06an "hansel eta gretel" antzezteagatik ordainketa	2500	2750	44131397D	23/02/2021
2021-FAKT-000599-00	2	kiroldegirako 2020-12-03tik 2020-12-21ra makineria alokatzeagatik ordainketa	950	1149,5	B01011287	02/03/2021
2021-FAKT-000600-00	2	kiroldegirako 220-12-07tik 2020-12-18ra makineria alokatzeagatik eta kiroldegitik futbol zelaira beso artikulatu bat mugitzeagatik ordainketa	1019,17	1233,2	B01011287	08/03/2021
2021-FAKT-000601-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1640	1984,4	B02741502	02/03/2021
2021-FAKT-000602-00	3	elkar hezi-ko hesiko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	51,19	61,94	A20101309	02/03/2021

2021-FAKT-000603-00	2	udal liburutegirako, clij aldizkariaren (cuadernos de literatura infantil y juvenil) harpidetza, 299tik 304ra	33,65	35	B60962370	15/02/2021
2021-FAKT-000604-00	3	2020ko urria, azaroa eta abenduan olabarrieta 28, 1 ezkerreko etxebizitza sozialaren ur horniketaren ordainketa	16,12	16,12	G75129726	15/02/2021
2021-FAKT-000605-00	3	2020ko urria, azaroa eta abenduan olabarrieta 28, 1 solairua etxebizitza sozialaren ur horniketaren ordainketa	16,12	16,12	G75129726	15/02/2021
2021-FAKT-000607-00	2	2021eko urtarrileko lehenengo hamabostaldian san lorentzo futbol zelaiko garbiketaeta zaintza lanak egiteagatik ordainketa	628,49	760,47	B20564613	22/02/2021
2021-FAKT-000608-00	2	azkoagainen garbiketa eta zaintza lanak egiteagatik 2021eko urtarrileko ordainketa	542,64	656,59	B20564613	22/02/2021
2021-FAKT-000609-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko urtarrila	140,05	169,46	B20564613	02/03/2021
2021-FAKT-000610-00	3	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko urtarrileko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	22/02/2021
2021-FAKT-000611-00	2	gimnasia abdominal hipopresibo klaseengatik ordainketa	1605	1605	F20823910	15/02/2021
2021-FAKT-000612-00	2	ingo xonau!: "neguko noka ikastaroa" 20 orduko ikastaroa, jabetze eskolan	1500	1500	G20733416	15/02/2021
2021-FAKT-000613-00	2	udaleko langile bateri mamografia egiteagatik ordainketa	46	46	A20411682	15/02/2021
2021-FAKT-000614-00	3	hilerriko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	184,86	223,68	A20101309	22/02/2021
2021-FAKT-000615-00	3	san martingo obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	224,64	271,81	A20101309	15/02/2021
2021-FAKT-000616-00	3	zubikoa kiroldegirako elektrizitate materiala hornitzeagatik ordainketa	105,1	127,17	16287302J	22/02/2021
2021-FAKT-000617-00	3	eltziako kiroletako lokaletarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	40,05	48,46	16287302J	22/02/2021
2021-FAKT-000618-00	2	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/01/01etik 2021/01/31era hesiak alokatzeagatk ordainketa	147,72	178,74	B95179065	22/02/2021
2021-FAKT-000619-00	3	brigadarako, hezkuntza eta kiroletara zenbait material hornitzeagatik ordainketa	287,11	347,4	B20720629	09/03/2021
2021-FAKT-000620-00	3	"zetak" musika taldeari bazkaria emateagatik ordainketa	170	187	72455120Z	15/02/2021
2021-FAKT-000621-00	2	euskaltegirako 2021eko elhuyar aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa	19,23	20	G20780896	15/02/2021
2021-FAKT-000623-00	3	udal liburutegira egunkariak hornitzeagatik 2021eko urtarrileko ordainketa	111,5	111,5	E20719621	15/02/2021
2021-FAKT-000624-00	3	termometro digital azkarra hornitzeagatik ordainketa	14,71	17,8	72455301B	26/02/2021
2021-FAKT-000625-00	3	gaztelekura gel desinfektatzailea hornitzeagatik ordainketa	94,21	114	72455301B	26/02/2021
2021-FAKT-000627-00	2	kale garbiketarako elektrobula bat jartzeagatik ordainketa	281,9	341,1	B75181206	22/02/2021
2021-FAKT-000628-00	2	hilerrian ur-ihesa konpontzeagatik ordainketa	257,32	311,36	B75181206	02/03/2021
2021-FAKT-000629-00	2	urgain errekalde ikastolan iturri baten instalazioagatik	79,77	96,52	B75181206	23/02/2021
2021-FAKT-000630-00	2	ganbara abesbatzako lokaleko pixatokiak eta konketak libratzeagatik ordainketa	316,48	382,94	B75181206	22/02/2021
2021-FAKT-000631-00	2	turismo saila. goiena klubeko laguntzailea	62,81	76	F20704375	16/02/2021
2021-FAKT-000633-00	1	otadui zuhaitzian, kurtzebiden eta berezaon zebra bide goratuak	16871,4	20414,39	B31065212	02/03/2021
2021-FAKT-000634-00	1	kurtzebide kalean asfaltozko mando-bizkarra egiteagatik ordainketa	1499,4	1814,27	B31065212	02/03/2021
2021-FAKT-000636-00	2	eskudel baten eraikuntza eta muntaiaagatik ordainketa	455	550,55	A20461497	16/03/2021
2021-FAKT-000637-00	2	gurdi ekortzailerako estalkia eta kamara egiteagatik ordainketa	8,68	10,5	A20461497	22/02/2021
2021-FAKT-000638-00	2	santa marina 3an eskudel bat egin eta muntatzeagatik ordainketa	699	845,79	A20461497	22/02/2021

2021-FAKT-000639-00	2	kutxatilaren iragazkia egokitze lanak egiteagatik ordainketa	85	102,85	A20461497	16/03/2021
2021-FAKT-000640-00	2	eskailera-zuloaren itxitura egin eta muntatzeagatik ordainketa	265	320,65	A20461497	16/03/2021
2021-FAKT-000641-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	417,91	434,62	A80500200	16/02/2021
2021-FAKT-000642-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	498,04	517,96	A80500200	16/02/2021
2021-FAKT-000643-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko urtarileko ordainketa	200	242	B87716510	22/02/2021
2021-FAKT-000645-00	3	kale garbiketarako lan jantziak eta zenbait material hornitzeagatik ordainketa	454,11	549,47	B20669867	02/03/2021
2021-FAKT-000646-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	375	390	A80500200	16/02/2021
2021-FAKT-000647-00	3	udaltzaingoko bide seinalizatorako materiala hornitzeagatik ordainketa	162,27	196,35	B60070505	26/02/2021
2021-FAKT-000648-00	3	igerilekuko hondoa garbitzeko robotagatik ordainketa	5980	7235,8	B01271261	02/03/2021
2021-FAKT-000958-00	3	murgiako obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	48,75	58,99	A20101309	26/02/2021
2021-FAKT-000731-00	2	oñatin egindako futbolariak eta printesak emanaldiagatik	1800	1980	B95403127	02/03/2021
2021-FAKT-000961-00	2	gaztelekuan "la excavadora" taldearen emanaldiagatik ordainketa	2200	2662	B75035410	22/03/2021
2021-FAKT-000962-00	2	ohea eta aulkia saturnino erañari eraman, garabia juana altuberi jaso, ohea rafael muruari eraman.	287,5	347,88	15371540L	26/02/2021
2021-FAKT-000963-00	2	eñaut unamunori covid 19 proba egiteagatik ordainketa	45	45	B20864211	02/03/2021
2021-FAKT-000964-00	2	bazkaria emateagatik ordainketa. gazteleku	225,46	248	72455120Z	26/02/2021
2021-FAKT-000752-00	1	zebrabidea beharzteagatik ordainketa	1011,13	1223,47	B20754453	16/03/2021
2021-FAKT-000754-00	3	zubikoa kiroldegiko gimnasiarako jarduera fisikoa egiteko makina egokitu bat hornitzeagatik %50aren ordainketa.	5620	5620	Z51443917	16/02/2021
2021-FAKT-000757-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	719,51	748,29	B95187571	22/02/2021
2021-FAKT-000758-00	3	euskaltegira 2021eko "puntuan" aldizkariko urteko harpidetzagatik ordainketa	54,81	57	F20704375	22/02/2021
2021-FAKT-000760-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa: 30/11/2020 -31/01/2021	2425,42	2934,76	B01450584	16/03/2021
2021-FAKT-000762-00	2	kiroldegian plagen aurkako tratamenduagatik ordainketa	349,72	423,16	A28767671	08/03/2021
2021-FAKT-000763-00	2	2021/02/01etik 2022/01/31ra gas botila betetzeagatik ordainketa	126	152,46	B28062339	08/03/2021
2021-FAKT-000764-00	2	san asensio ermitako kanpoko argiaren konponketagatik ordainketa	49,4	59,77	44174802J	22/02/2021
2021-FAKT-000765-00	2	2021 urtean galdera-gelakomantentze-kontratuaren kuota	4237,28	5127,11	E20145959	02/03/2021
2021-FAKT-000766-00	3	auzoetarako taxi zerbitzuko taxistentzako albaranek egiteagatik ordainketa. 20 talonario .	320	387,2	F20173290	22/02/2021
2021-FAKT-000767-00	3	2000 sobre hornitzeagatik ordainketa	235	284,35	F20173290	16/02/2021
2021-FAKT-000768-00	3	udal kiroldegirako pegatina binilikoak hornitzeagatik ordainketa	1192	1442,32	F20173290	08/03/2021
2021-FAKT-000770-00	3	zubikoa kiroldegirako 1200 ale karta orri hornitzeagatik ordainketa	195	235,95	F20173290	08/03/2021
2021-FAKT-000771-00	3	zubikoa kiroldegirako 1300 sobre hornitzeagatik ordainketa	169	204,49	F20173290	08/03/2021
2021-FAKT-000772-00	3	udal liburutegirako "yo, elcano" liburu hornitzeagatik ordainketa	20	20,8	15901682B	22/02/2021
2021-FAKT-000773-00	3	kultura sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	52,3	52,3	B20658027	22/02/2021
2021-FAKT-000774-00	3	zubikoa kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	63	76,23	B75107011	08/03/2021
2021-FAKT-000775-00	2	aluminiozko kartela, inprimaketa digital laminatuarekin. desfibriladorea.	172	208,12	F20771804	02/03/2021

2021-FAKT-000777-00	2	2021eko 1. hiruhileko santa ana antzokiko aire girotu sistemen mantenu lanen ordainketa	170	205,7	B48079404	22/02/2021
2021-FAKT-000778-00	2	2021eko 1. hiruhileko kultur etxeko aire girotu sistemen mantenu lanen ordainketa	155,5	188,16	B48079404	22/02/2021
2021-FAKT-000779-00	2	ss-1911-bk matrikuladun ibilgailua atoian eramateagatik ordainketa	94,38	94,38	15356766B	23/03/2021
2021-FAKT-000780-00	2	udal liburutegirako 2021/01/01tik 2021/12/31ra "irrien" harpidetzagatik ordainketa	47,12	49	B75021725	22/02/2021
2021-FAKT-000781-00	2	kultura sailerako 2020-12-14tik 2020-12-27ra zurezko etxolak alokatzeagatik ordainketa	1200	1452	B95677746	22/02/2021
2021-FAKT-000784-00	2	elizako kriptaren argiztapenarekin arazoak konpontzeko laguntza teknikoa	60,6	73,33	A20095436	08/03/2021
2021-FAKT-000865-00	2	iragarkia 1x2 fagor industrial s.coop. enpresak sustatutako ii.7 h.g. migelena sektoreko plan partzialaren aldaketa hasiera batean onartzea	226	273,46	B95011276	15/03/2021
2021-FAKT-000867-00	2	san pedro, brigadako biltegia, garbigailua eta lehorgailua instalatzeagatik ordainketa	695,45	841,49	B75181206	22/02/2021
2021-FAKT-000902-00	2	errekaldeko herri eskolaran arbela elektronikoa jartzeagatik ordainketa	601,77	728,14	16286425X	22/03/2021
2021-FAKT-000903-00	2	herri eskolako ateen automatizazioa egiteagatik ordainketa	376,96	456,12	16286425X	22/03/2021
2021-FAKT-000904-00	2	herri eskolako haurren guneko ateen automatizazioagatik ordainketa	230,69	279,13	16286425X	22/03/2021
2021-FAKT-000909-00	1	araotzeko auzoan eskolabarrian hostatua prestaketagatik 9. ziurtapenagatik ordainketa	24983,14	30229,6	B75215368	02/03/2021
2021-FAKT-000910-00	3	ludotekarako eta kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	322,41	390,12	A20077160	22/03/2021
2021-FAKT-000912-00	3	"expansion microphone" hornitzeagatik ordainketa	188,54	228,13	B75081992	23/02/2021
2021-FAKT-000919-00	2	araotzeko eskola barrin ostatu turistikoa 1. fasea. obra burutzeko zuzendaritza lanak eta obraren segurtasun eta osasun kordinatzailetza.	2132,5	2580,33	16269100G	02/03/2021
2021-FAKT-000920-00	2	araotzeko esola barrian hostatu turistikoa ii. fasea. obra zuzendaritzako lanak eta obraren segurtasuna eta osasun koordinazioa	1510	1827,1	16269100G	02/03/2021
2021-FAKT-000921-00	3	materiala hornitzeagatik ordainketa	58,78	71,12	B20578613	22/02/2021
2021-FAKT-000922-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	315,73	382,03	B02687200	22/03/2021
2021-FAKT-000923-00	2	46 eguneko menua udaltzainei emateagatik ordainketa	501,4	551,54	B75235051	08/03/2021
2021-FAKT-000924-00	3	berezao 9ko biltegiko ate automatikoaren konponketa	2192	2652,32	B20600995	23/03/2021
2021-FAKT-000925-00	2	udaltzaingona den 6044-hlx matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	267,92	267,92	B20691382	08/03/2021
2021-FAKT-000926-00	2	brigadako den 4050-gby matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	141,36	141,36	B20691382	22/02/2021
2021-FAKT-000927-00	2	kiroldegiko gortinak konpontzeagatik ordainketa	2517,29	3045,92	B20613824	16/03/2021
2021-FAKT-000928-00	3	"the berlin years 1984 to 1992" audre lorde-ren dvd-a hornitzeagatik ordainketa	600	600	Z25020298	22/02/2021
2021-FAKT-000930-00	3	paper birziklatua hornitzeagatik ordainketa	145	175,45	B20062295	26/02/2021
2021-FAKT-000932-00	3	nagusiendako eta umeendako desfibriladoreei botatzeko elektrodo kableak hornitzeagatik ordainketa.	119	143,99	F48113161	15/03/2021
2021-FAKT-000933-00	3	fraguatutako aglomeratu asfaltikoa hornitzeagatik ordainketa	209,6	253,62	A20169603	26/02/2021

2021-FAKT-000934-00	3	"quattro 700" erregistroa hornitzeagatik ordainketa	208,6	252,41	A20169603	26/02/2021
2021-FAKT-000935-00	2	"comodo positive" ziurtagiria. 2 urte.	4435	5366,35	B34040774	15/03/2021
2021-FAKT-000936-00	2	zubikoa kiroldegiko karteldegi eta errotulazio-lanak	3507	4243,47	B20038923	02/03/2021
2021-FAKT-000939-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	654,51	791,96	B20894143	08/03/2021
2021-FAKT-000940-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-2355-bgk matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	235,81	285,33	B20894143	08/03/2021
2021-FAKT-000941-00	3	"quattro 400" argia, erregistroa hornitzeagatik ordainketa	142,4	172,3	A20169603	26/02/2021
2021-FAKT-000942-00	3	kale garbitzaitzarako 20 hazbeteko kamera eta adabaki-kaxa hornitzeagatik ordainketa	6,2	7,5	A20461497	08/03/2021
2021-FAKT-000943-00	2	2021eko otsaileko auzo taxi zerbitzuaren telefono linearen ordainketa,2016ko maiatzaren 19an tokiko gobernu batzarrak onartuta.	36,32	36,32	A95469433	18/02/2021
2021-FAKT-000944-00	2	udaltzaingorako alkoholometroaren kalibratze zerbitzuak egiteagatik ordainketa.	79	79	A78421377	23/02/2021
2021-FAKT-000945-00	2	2021. urteko mantentze lanak. kirol kudeaketa aplikazio informatikoa.	3609,81	4367,87	B34040774	16/03/2021
2021-FAKT-000946-00	2	errekalde herri eskolan, iturrirako ur beroaren hartunean lanak egiteagatik ordainketa	169,05	204,55	B75181206	08/03/2021
2021-FAKT-000947-00	2	2021eko otsaileko arrikruz gunera internet zerbitzuak emateagatik ordainketa.	49,9	49,9	Z28073593	19/02/2021
2021-FAKT-000948-00	3	brigadarako burdingegiko zenbait material hornitzeagatik ordainketa	227,55	275,34	A08472276	08/03/2021
2021-FAKT-000949-00	2	jokin irungaray eta kattalin sallaberry-ren ikuskizuna (bi saio)	605	605	44125008Z	08/03/2021
2021-FAKT-000950-00	3	gaztelekurako maskara kirurgikoak hornitzeagatik ordainketa	189	228,69	72575209C	26/02/2021
2021-FAKT-000951-00	3	kale garbitzaitzarako jantziak hornitzeagatik ordainketa	347,58	420,57	B20693982	08/03/2021
2021-FAKT-000952-00	3	errekaldeko herri eskolara garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	459,24	555,68	B20311361	08/03/2021
2021-FAKT-000953-00	3	margoak eta margotzeko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	376,82	455,95	E20647277	26/02/2021
2021-FAKT-000954-00	2	2020/01/01etik 2021/12/31 "cra" loturagatik urteko kuotaren ordainketa	324	392,04	B01515592	22/03/2021
2021-FAKT-000955-00	2	eskuila-lanetarako traktoreari kamara eta monitorea jartzeagatik ordainketa	582	704,22	B20837431	26/02/2021
2021-FAKT-000956-00	2	txakurtegi zerbitzuaren 2021eko urtarrileko zerbitzuko ordainketa	200,34	242,41	15364139R	26/02/2021
2021-FAKT-000957-00	2	prestakuntza ekintza: legionellaren aurkako arriskua duten instalazioen higie eta osasun arloko mantentze-lanerako prestakuntza	350	423,5	A28345577	02/03/2021
2021-FAKT-000959-00	3	duruan-eko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	58,99	58,99	A20101309	08/03/2021
2021-FAKT-000960-00	3	mortero konpontzailea hornitzeagatik ordainketa	1494	1807,74	B09534405	26/02/2021
2021-FAKT-000965-00	2	txaloka ludotekarako hormairudiak egiteagatik ordainketa	915	1107,15	72744194R	26/02/2021
2021-FAKT-000966-00	2	2021-02-20ean "la excavadora" taldeak eskainitako kontzertuan teknikari lanak egiteagatik ordainketa	250	302,5	B75196469	08/03/2021
2021-FAKT-000967-00	3	zapata estalkiak hornitzeagatik ordainketa	79,5	96,19	B75107011	08/03/2021
2021-FAKT-000969-00	3	nekazaritza sailerako kamera euskarria hornitzeagatik ordainketa	65	78,65	A20461497	16/03/2021
2021-FAKT-000970-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	90,06	108,97	B20693982	08/03/2021

2021-FAKT-000971-00	3	euskaltegirako "eibartik zuberuara euskalkietan barrena" liburua hornitzeagatik ordainketa	30,77	32	Q4818001B	26/02/2021
2021-FAKT-000972-00	3	"euskal onomastika aplikatua xxi. mendean" liburua hornitzeagatik ordainketa	27,88	29	G48091961	26/02/2021
2021-FAKT-000973-00	2	ura iragazteagatik, olaburuko lokaleko sabaian panelak jartzeagatik ordainketa	145,2	145,2	15371540L	26/02/2021
2021-FAKT-000974-00	3	udalekuetarako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	516	516	72577054W	08/03/2021
2021-FAKT-000975-00	3	gaztelekurako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	276,7	276,7	72577054W	08/03/2021
2021-FAKT-000977-00	3	hezuntza sailerako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	25	25	72577054W	08/03/2021
2021-FAKT-000978-00	3	udaltzaingorako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	10,5	10,5	72577054W	26/02/2021
2021-FAKT-000979-00	3	ludotekarako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	37,15	37,15	72577054W	08/03/2021
2021-FAKT-000980-00	3	liburutegirako "euskal herria" liburuen harpidetzagatik ordainketa 2021-01-01tik 2021-12-31ra	57,6	59,9	B20606422	26/02/2021
2021-FAKT-000981-00	2	berdintasuna zerbitzurako martxoak 8-ko kartelak egiteagatik ordainketa	470	568,7	72720432K	26/02/2021
2021-FAKT-000982-00	2	ohe-lekualdatze batzuk egin eta zenbait mantentze lan egiteagatik ordainketa	325	393,25	15371540L	02/03/2021
2021-FAKT-000984-00	2	eltzian atean sarraila jartzeagatik ordainketa	236,2	285,8	B20627774	08/03/2021
2021-FAKT-000985-00	2	eltzian kristal bikoitza jartzeagatik ordainketa	176,94	214,1	B20627774	08/03/2021
2021-FAKT-000986-00	2	taldekako fitness wellness jarduerak. 2021eko otsaileko ordainketa	3024,8	3660,01	B20720272	02/03/2021
2021-FAKT-000987-00	3	asiako liztor habiak erazteko materiala hornitzeagatik ordainketa	2006,51	2427,89	B39861646	08/03/2021
2021-FAKT-000988-00	3	liztor zitzada-lasaigarria hornitzeagatik ordainketa	28,1	34	B39861646	08/03/2021
2021-FAKT-000989-00	3	kultura sailerako txokolatezko produktuak hornitzeagatik ordainketa	39,28	43,21	E75119354	08/03/2021
2021-FAKT-000990-00	3	euskaltegirako bonboiak hornitzeagatik ordainketa	12,05	13,25	E75119354	08/03/2021
2021-FAKT-000992-00	3	ur biltegi bat hornitzeagatik ordainketa	335	405,35	B95848354	08/03/2021
2021-FAKT-001022-00	2	2021eko martxoko argindar publikoa eta eguzki plaken konsumoa irakurtzeko telefono linean ordainketa	54	65,34	A78923125	16/03/2021
2021-FAKT-001023-00	2	olabarieta auzoan kolpe baten ondorioz hautsitako semaforoan euskarriak konpontzeagatik ordainketa	329,46	398,65	A28002335	15/03/2021
2021-FAKT-001353-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	35,87	43,4	B20693982	15/03/2021
2021-FAKT-001129-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	571,9	594,78	A80500200	15/03/2021
2021-FAKT-001132-00	3	udal liburutegira "la revolucion de los cuidados" liburua hornitzeagatik ordainketa	13,08	13,6	B31464522	15/03/2021
2021-FAKT-001337-00	3	berdintasun sailerako lanpara bat hornitzeagatik ordainketa	119,83	145	A20072682	16/03/2021
2021-FAKT-001137-00	2	"elduentokia haurraren garapenean" hitzaldiagatik ordainketa	285	285	34104065X	15/03/2021
2021-FAKT-001138-00	2	"gaztezulo" harpidetzagatik 2021eko ordainketa	24,04	25	B20484549	09/03/2021
2021-FAKT-001139-00	2	2020-02-23an santa ana antzokian egindakko lanen ordainketa	60	72,6	58029985L	15/03/2021
2021-FAKT-001354-00	2	oñatiko udaletxeko marrazki bat, metalezko grabatutako erreproduzioak egiteko	240	290,4	72571160L	16/03/2021
2021-FAKT-001140-00	3	kale garbitzailtzarako pintura hornitzeagatik ordainketa	8,76	10,6	72571298L	09/03/2021
2021-FAKT-001143-00	3	brigadarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	190,43	230,42	B20311361	09/03/2021
2021-FAKT-001150-00	2	kutxatilatagietarako 100 pegatina egiteagatik ordainketa (covit)	195	235,95	F20173290	22/03/2021
2021-FAKT-001151-00	3	desfibriladoreen erabilpenaren trptikoa paper birziklatuan hornitzeagatik ordainketa	595	719,95	F20173290	15/03/2021
2021-FAKT-001149-00	3	zenbait obretrako materiala hornitzeagatik ordainketa	250,59	303,21	B02687200	09/03/2021

2021-FAKT-001063-00	2	liburutegian 2021eko otsaileko tertulixan solasaldi literarioa egiteagatik ordainketa	250	250	15977432E	08/03/2021
2021-FAKT-001064-00	2	liburutegian "pelea de gallos" liburuen tertulia literarioa gazteleraz egiteagatik ordainketa	250	250	78954463V	08/03/2021
2021-FAKT-001065-00	2	gaztelekuan "la excavadora" taldearen emanaldiagatik ordainketa	250	302,5	78937974L	08/03/2021
2021-FAKT-001066-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	31,05	31,05	E20719621	08/03/2021
2021-FAKT-001067-00	2	garabia jose maria biain urzelaira eramateagatik eta garabiarri erruedak jartzeagatik ordainketa	125	151,25	15371540L	08/03/2021
2021-FAKT-001068-00	3	2020ko apirilean, covid-19 dela eta, 50 musuko hornitzeagatik ordainketa	316,12	382,5	15383322W	08/03/2021
2021-FAKT-001072-00	3	2020ko apirilean, covid-19 dela eta, 100 musuko hornitzeagatik ordainketa	607,44	735	15383322W	08/03/2021
2021-FAKT-001073-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	630,52	762,93	B20691382	08/03/2021
2021-FAKT-001074-00	2	udaltzaingokoa den 6044-hlx ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	479,54	580,24	B20691382	08/03/2021
2021-FAKT-001075-00	2	kale garbitzaitzakoa den 6681-ksv ibilgailuari zitzada bat konpontzeagatik ordainketa	23,26	28,14	B20691382	08/03/2021
2021-FAKT-001076-00	2	udaltzaingokoa den 4613-jzt motorrari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	36,73	44,44	B20691382	08/03/2021
2021-FAKT-001077-00	3	udaltzaingorako bi jaulkitzaile hornitzeagatik ordainketa	70	84,7	B20600995	08/03/2021
2021-FAKT-001078-00	2	gaztelekurako luntxa emateagatik ordainketa	125	137,5	72423658Q	08/03/2021
2021-FAKT-001100-00	3	kiroldegirako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	196,15	196,15	15383322W	15/03/2021
2021-FAKT-001101-00	2	udaltzainarentzako eta kiroldegiarentzat garraio zerbitzuak egiteagatik ordainketa	54,49	65,93	A20556288	09/03/2021
2021-FAKT-001106-00	3	lau erloju hornitzeagatik ordainketa	1334,71	1615	B20370912	09/03/2021
2021-FAKT-001107-00	2	2021ko martxoari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343970A	09/03/2021
2021-FAKT-001108-00	2	2021ko martxoari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343971G	09/03/2021
2021-FAKT-001158-00	2	2021/02/1etik 2021/02/24ra, oñatiko kultur etxean egidako erakusketaren zaintzagatik	672	813,12	B75232835	09/03/2021
2021-FAKT-001109-00	2	2021ko martxoan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72571430J	09/03/2021
2021-FAKT-001110-00	2	2021ko martxoan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72567059N	09/03/2021
2021-FAKT-001111-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko otsaileko zaintzaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	09/03/2021
2021-FAKT-001113-00	3	udaltzaingorako materiala hornitzeagatik ordainketa	42,16	51,01	B75041848	09/03/2021
2021-FAKT-001114-00	3	partaidetzarako pilak hornitzeagatik ordainketa	17,9	21,66	B75041848	09/03/2021
2021-FAKT-001115-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	184,02	222,66	B75041848	15/03/2021
2021-FAKT-001116-00	3	hezuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	194,19	234,97	B75041848	12/04/2021
2021-FAKT-001117-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	251,62	304,46	B75041848	09/03/2021
2021-FAKT-001172-00	2	samsic iberia jarritako 643/20 apelazio errekurtsioan prokuradore lanen ordainketa	133,75	161,84	30584486Y	23/03/2021
2021-FAKT-001181-00	2	kda desfibriladorearen triptikorako egindako diseinu eta maketazio lanen ordainketa	110	133,1	44340290Q	09/03/2021

2021-FAKT-001183-00	2	2021eko otsailean eltzia eraikinaren garbiketarik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	29/03/2021
2021-FAKT-001126-00	2	lehendik dagoen sarea indartzeko banaketa-sarearekin loturak egitearik ordainketa	2208,45	2672,22	A95075578	23/03/2021
2021-FAKT-001127-00	2	"ii.12 h.g. munazategi sektoreko azterketa hasiera batetan onartu" eta ii.7 h.g. migelena sektoreko plan partziala aldatu" iragarki argitaratzearik ordainketa	810,4	980,58	B20753208	15/03/2021
2021-FAKT-001128-00	2	landa eta garapen zerbitzukoak diren gutun pertsonalizatu banaketarik ordainketa	117	141,57	B20918975	16/03/2021
2021-FAKT-001130-00	3	usb irakurgailua hornitzearik ordainketa	54,22	65,61	A01337260	15/03/2021
2021-FAKT-001131-00	3	kale garbiketarako zenbait material hornitzearik ordainketa	77,8	94,14	B75041848	09/03/2021
2021-FAKT-001133-00	3	gizarte zerbitzuetarako erruedak hornitzearik ordainketa	96,4	116,64	B01278134	09/03/2021
2021-FAKT-001135-00	3	euskaltegirako 4 argazki eskaneatzearik ordainketa	12	14,52	B75214304	09/03/2021
2021-FAKT-001136-00	2	emakume migratzaileen diagnostikoa egitearik ordainketa	2479,34	3000	B67390328	16/03/2021
2021-FAKT-001141-00	3	kiroldegirako giltzen kopiak egitearik eta antipánico bat jartzearik ordainketa	428,64	518,65	B20720629	15/03/2021
2021-FAKT-001142-00	3	konposta tapatzeko olanak hornitzearik ordainketa	1595	1929,95	B01237841	16/03/2021
2021-FAKT-001144-00	3	fultol zelairako garbiketa ekoizkinak hornitzearik ordainketa	80,24	97,09	B75107011	22/03/2021
2021-FAKT-001145-00	3	etxebizitza tutelatueterako ekoizkinak hornitzearik ordainketa	52,87	63,97	F20012365	09/03/2021
2021-FAKT-001146-00	3	gaztekurako ekoizkinak hornitzearik ordainketa	48,15	58,26	F20012365	09/03/2021
2021-FAKT-001147-00	3	hezkuntza sailerako ekoizkinak hornitzearik ordainketa	13,8	16,7	F20012365	22/03/2021
2021-FAKT-001148-00	3	ludotekarako ekoizkinak hornitzearik ordainketa	12,19	14,75	F20012365	09/03/2021
2021-FAKT-001152-00	3	desfibriladoreen erabilpenaren triptikoa paper birziklatuan hornitzearik ordainketapaper birziklatua hornitzearik ordainketa	324	392,04	F20173290	15/03/2021
2021-FAKT-001154-00	2	2020ko gabonetan, olentzero eta maridomingi aktore lanak egitearik ordainketa	1820	2002	G75182998	09/03/2021
2021-FAKT-001155-00	2	bonbeo-sarea hornitzeko sarrera eta presio hartunea aldatzearik ordainketa	1635	1978,35	B01163062	15/03/2021
2021-FAKT-001156-00	3	gizarte zerbitzuetarako zenbait lan egitearik ordainketa	47,95	58,02	15371540L	15/03/2021
2021-FAKT-001157-00	2	"consumimos violencia" ikerketaren aurkezpena. irantzu varelaren "vioencia machista y consumo" bakarrizketa	539,25	539,25	G01119205	09/03/2021
2021-FAKT-001159-00	2	5164/2020 zb. duen kasazio-errekurtsoaren kostu-minuten ordainketa	2000	2420	J20587929	25/03/2021
2021-FAKT-001161-00	2	2020/06/26ko data duen epai irmoaren kostu-minuten ordainketa	1239,67	1500	J20587929	22/03/2021
2021-FAKT-001162-00	3	liztorrentzako esku hartzeko pakete azkarra hornitzearik ordainketa	325,93	394,38	B39861646	15/03/2021
2021-FAKT-001163-00	2	"narraciones sobre el peligro soxual" ponentziaren ordainsariak	736,5	736,5	45677967J	09/03/2021
2021-FAKT-001164-00	2	udaletzeko berokuntza sistemaren mantenua. 2021eko 1. seiheleko ordainketa	413,27	500,06	F20180899	22/03/2021
2021-FAKT-001166-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzearik ordainketa	534,52	555,9	A80500200	15/03/2021
2021-FAKT-001171-00	2	landa garapen sailerako altzairuzko euskarri bat egitearik ordainketa	892,03	1079,36	B60070505	16/03/2021
2021-FAKT-001173-00	2	udaletzeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa 2021/01/21tik 2021/02/28ra	1601,68	1938,03	B01450584	23/03/2021
2021-FAKT-001298-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketarik ordainketa. 2021eko otsaila	125,05	151,31	B20564613	20/04/2021
2021-FAKT-001177-00	3	komunetarako materiala hornitzearik ordainketa	355	429,55	B95285292	22/03/2021

2021-FAKT-001306-00	2	"6000 metroan ere" dokumentalaren emanaldia 2021eko martxoaren 3an	350	350	G75107268	15/03/2021
2021-FAKT-001178-00	3	2021ko febrero 16 "berria" hornitzeagatik ordainketa	24	24	E75012856	09/03/2021
2021-FAKT-001179-00	3	desfibriladorearendako nagusi eta haurren elektrodo kableak hornitzeagatik ordainketa	715	865,15	F48113161	15/03/2021
2021-FAKT-001180-00	3	desfibriladorearea eramateko boltsa termoconformada hornitzeagatik ordainketa	160	193,6	F48113161	22/03/2021
2021-FAKT-001182-00	2	desfibriladoreen promozio bideoa egiteagatik ordainketa	188,68	228,3	72744194R	09/03/2021
2021-FAKT-001184-00	2	2021/02/12an "atzerrian lurra garratz" ikuskizuna santa ana antzokian aurkezteagatik ordainketa	2000	2420	B95493961	16/03/2021
2021-FAKT-001185-00	2	udaltzaingoko bide seinalizazioak egiteagatik ordainketa	455,55	551,22	B60070505	15/03/2021
2021-FAKT-001312-00	3	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/02/01etik 2021/01/28era hesiak alokatzeagatik ordainketa	133,74	161,83	B95179065	15/03/2021
2021-FAKT-001289-00	3	brigadarako 3 "barrera park" hornitzeagatik ordainketa	139,05	168,25	A43501352	15/03/2021
2021-FAKT-001290-00	3	desfibriladorearendako bixera bat hornitzeagatik ordainketa.	90	108,9	A20461497	15/03/2021
2021-FAKT-001291-00	2	urrutxun tenkagailua jartzeagatik ordainketa	30	36,3	A20461497	23/03/2021
2021-FAKT-001292-00	3	san pedro lokalerako xabla bat hornitzeagatik ordainketa	15	18,15	A20461497	22/03/2021
2021-FAKT-001323-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko otsaileko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	16/03/2021
2021-FAKT-001324-00	3	2021eko otsailean kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainke	636	769,56	44340290Q	15/03/2021
2021-FAKT-001293-00	2	kirolak zerbitzurako 2020 urteari dagokion azterketa medikuak egiteagatik ordainketa	2330	2330	F20332748	12/04/2021
2021-FAKT-001294-00	2	kale garbitzailetzakoa den "dfsk k01" konpontzeagatik ordainketa	105,25	127,35	B75232686	22/03/2021
2021-FAKT-001326-00	3	zubikoa kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	1184,27	1432,97	B75107011	22/03/2021
2021-FAKT-001295-00	2	brigadako den 4050-gby ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	225,15	272,43	B20691382	15/03/2021
2021-FAKT-001296-00	2	2021ko otsailean axel-en soldata eta gizarte segurtasun gastuen ordainketa	201,64	243,98	B75054866	15/03/2021
2021-FAKT-001297-00	3	covid-19agatik asteroko azokarako aurrefabrikatutako bi modulu hornitzeagatik ordainketa	11000	13310	B95803292	20/04/2021
2021-FAKT-001299-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko otsaileko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	15/03/2021
2021-FAKT-001300-00	2	san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	598,55	724,25	B20564613	22/03/2021
2021-FAKT-001301-00	2	2021ko otsailean azkoagain futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	127,68	154,49	B20564613	22/03/2021
2021-FAKT-001302-00	2	roberto altunaren zutaberako ilustrazioa egiteagatik ordainketa	100	121	72571160L	15/03/2021
2021-FAKT-001303-00	3	plastikozko salbamendu-eratzunak hornitzeagatik ordainketa	239,02	289,21	B20360087	22/03/2021
2021-FAKT-001304-00	3	gaztelekurako harrentzako 300 musuko hornitzeagatik ordainketa	81	98,01	72575209C	15/03/2021
2021-FAKT-001307-00	3	hirigintza departamenturako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	7,48	9,05	15365256Z	20/04/2021
2021-FAKT-001308-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko otsaileko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	16/03/2021
2021-FAKT-001309-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021ko otsaileko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	15/03/2021

2021-FAKT-001310-00	2	2021ko otsailean bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	15/03/2021
2021-FAKT-001311-00	2	bidebarrietako farola bat konpontzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	615,42	744,66	A20101309	15/03/2021
2021-FAKT-001320-00	2	santa ana antzokian suteak detektatzeko sistemaren azterketa egiteagatik egiteagatik	242,38	293,28	A20095196	23/03/2021
2021-FAKT-001321-00	3	altzairu galbanizatuzko sei euskarri hornitzeagatik ordainketa	238,31	288,36	B60070505	29/03/2021
2021-FAKT-001329-00	3	zubikoa kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	292,5	353,93	B75107011	16/04/2021
2021-FAKT-001330-00	2	2021eko otsailean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	15/03/2021
2021-FAKT-001331-00	2	turismo kalitatearen "q" marka erabiltzeko urteko eskubideen ordainketa	279	337,59	G82684572	30/03/2021
2021-FAKT-001332-00	2	brigadakoa den ss-0405-av ibilgailuaren ikuskapena egiteagatik ordainketa	42,98	51,14	B48476725	29/03/2021
2021-FAKT-001333-00	3	udaltzaineei 37 eguneko menu emateagatik ordainketa	403,3	443,63	B75235051	22/03/2021
2021-FAKT-001334-00	3	gaztelekurako bokata, hamburgesa eta razioak hornitzeagatik ordainketa	154,09	169,5	B75235051	15/03/2021
2021-FAKT-001335-00	2	gaztelekuan pertsiana motorizatuak jartzeko egindako lanen ordainketa	3395,16	4108,14	72574639W	16/03/2021
2021-FAKT-001336-00	3	udaltzaingorako termometro bat hornitzeagatik ordainketa	11,82	13	E20895819	22/03/2021
2021-FAKT-001338-00	3	gaztelekurako "telerruptor schneider" hornitzeagatik ordainketa	76,55	92,63	44174802J	15/03/2021
2021-FAKT-001339-00	3	zerbitzuetarako 2 "termo-higrometro digital" eta "triplex shoko" bat hornitzeagatik ordainketa	31	37,51	16287302J	20/04/2021
2021-FAKT-001340-00	2	ahoz-aho 2021 jaialdia. "soledad felloza eta jhon ardila" ikuskizunengatik ordainketa	1000	1210	44125008Z	15/03/2021
2021-FAKT-001341-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	648,37	674,3	15365256Z	22/03/2021
2021-FAKT-001342-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	163,99	170,55	B95187571	15/03/2021
2021-FAKT-001343-00	2	santa ana aretoan otsailean egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	15/03/2021
2021-FAKT-001344-00	2	"eidabe-futbola eta printzesa" emanaldian teknikari eta laguntzaile lanak egiteagatik ordainketa	345,8	418,42	72585992Q	15/03/2021
2021-FAKT-001345-00	2	"atzerrian lurra garratz" emanaldian teknikari eta laguntzaile lanak egiteagatik ordainketa	1046,42	1266,17	72585992Q	15/03/2021
2021-FAKT-001352-00	2	"hansel eta gretel" emanaldian teknikari eta laguntzaile lanak egiteagatik ordainketa	543,4	657,51	72585992Q	29/03/2021
2021-FAKT-001355-00	2	2021/03/12tik 2021/03/31ra turismo sailerako euskadi irradian gaztean egindako kanpainagatik ordainketa	1280	1548,8	B20921185	12/04/2021
2021-FAKT-001356-00	2	bidebarrieta 24, 1a eta 3b etxebizitzetan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	602,46	728,98	B20612768	22/03/2021
2021-FAKT-001359-00	2	udal liburutegiko hainbat material konpontzeagatik ordainketa.	181,5	181,5	15374752B	16/03/2021
2021-FAKT-001360-00	2	bidebarrieta 12ko jardinera iragazgaizteagatik ordainketa	1354,99	1639,54	B20949913	27/04/2021
2021-FAKT-001367-00	3	liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	70,11	72,91	A80500200	29/03/2021
2021-FAKT-001369-00	3	"maleta te 1000 avr" hornitzeagatik ordainketa	89	107,69	B20636254	22/03/2021
2021-FAKT-001370-00	2	2021eko otsaileko auzo taxi zerbitzuaren telefono linearen ordainketa,2016ko maiatzaren 19an tokiko gobernu batzarrak onartuta.	36,36	36,36	A95469433	16/03/2021
2021-FAKT-001371-00	2	olabarieta iturria konpontzeagatik ordainketa	105	127,05	B75181206	12/04/2021
2021-FAKT-001380-00	2	iragarkia 5x2 emakumearen nazioarteko eguna 2021	450	544,5	B95011276	23/03/2021

2021-FAKT-001373-00	2	partaidetza araudia sortzeko, oñatirako eredu proposamena lantzeagatik ordainketa	225	272,25	F20579454	17/05/2021
2021-FAKT-001375-00	3	13 liburuen koadernaketagatik ordainketa	550	665,5	51368984W	30/03/2021
2021-FAKT-001376-00	2	2021eko urtarrilean gaztelekuan egondako emanaldiaren autore eskubideen ordainketa	212,81	257,5	G28029643	29/03/2021
2021-FAKT-001377-00	2	santa ana antzokian egondako emanaldiaren autore eskubideen ordainketa	256,33	310,16	G28029643	29/03/2021
2021-FAKT-001378-00	3	kiroldegirako ohatilako koltxoneta berezia hornitzeagatik ordainketa	133,53	161,57	B20613824	16/04/2021
2021-FAKT-001379-00	2	iragarkia 1x2 ii. 10 h.g. ugarkalde sektoreko a.400.11 partzelaren xeheetasun azterketa hasiera	226	273,46	B95011276	16/04/2021
2021-FAKT-001394-00	3	udaltzaingorako plastifikatzeko plastikoak hornitzeagatik ordainketa	54,67	66,15	15372057F	29/03/2021
2021-FAKT-001381-00	2	goiena gida oñatiko papereko gidan lerroa letra lodiz www.goiena.eus/gida helbidean	460	556,6	F20704375	30/03/2021
2021-FAKT-001395-00	2	brigadarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	85,34	103,26	B20522777	29/03/2021
2021-FAKT-001405-00	3	udaletxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	307,54	372,12	B75107011	17/05/2021
2021-FAKT-001382-00	2	ikuskapen termikoan atzemandako akatsak konpontzeagatik ordainketa	1601,25	1937,51	E20145959	20/04/2021
2021-FAKT-001383-00	3	margotzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	223,73	270,71	E20647277	22/03/2021
2021-FAKT-001384-00	3	gizarte zerbitzuak sailerako margotzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	611,25	739,61	E20647277	22/03/2021
2021-FAKT-001385-00	3	bulego kontzertuko afaria hornitzeagatik ordainketa	144,55	159	B75235051	29/03/2021
2021-FAKT-001386-00	2	"bulego" kontzertuan egindako lanen ordainketa	250	302,5	72585992Q	29/03/2021
2021-FAKT-001387-00	2	"bulego" musikalaren emanaldiagatik ordainketa	2500	3025	B55087258	30/03/2021
2021-FAKT-001388-00	3	kirol zerbitzurako igeriketarako 100 gorro eta jantziak hornitzeagatik ordainketa	518	626,78	72575209C	30/03/2021
2021-FAKT-001389-00	2	goiena gida oñatiko papereko gidan lerroa letra lodiz www.goiena.eus/gida helbidean	54	65,34	F20704375	22/03/2021
2021-FAKT-001390-00	3	bulego kontzertuko menuak emateagatik ordainketa	261,82	288	72455120Z	29/03/2021
2021-FAKT-001391-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik ordainketa	90,37	90,37	E20719621	23/03/2021
2021-FAKT-001392-00	3	udaletxera egunkariak hornitzeagatik ordainketa	102,4	102,4	E20719621	23/03/2021
2021-FAKT-001393-00	2	mendi orientazio ekintzengatik ordainketa	1600	1600	G75187484	22/03/2021
2021-FAKT-001403-00	2	gaztelekuko pertsianen elektrikoak jartzeagatik ordainketa	1127,04	1363,72	16286425X	29/03/2021
2021-FAKT-001404-00	2	gaztelekuko pertsiana elektrokoak jartzeagatik aurrekontuz kanpo egindako lanaren ordainketa	24,82	30,03	16286425X	29/03/2021
2021-FAKT-001414-00	3	"tiempo de vida" liburuaren solasaldi literarioagatik ordainketa	250	250	78954463V	29/03/2021
2021-FAKT-001407-00	2	hilerriko "salvaescaleras"ari bisera bat egiteagatik ordainketa	185	223,85	A20461497	03/05/2021
2021-FAKT-001408-00	2	patioko sarea konpontzeagatik ordainketa	30	36,3	A20461497	12/04/2021
2021-FAKT-001409-00	2	kale garbitzailetzarako egindako lanak. paperontzientzako eskuilak.	56	67,76	A20461497	29/03/2021
2021-FAKT-001410-00	3	kultur etxerako buleko materiala hornitzeagatik ordainketa	105,91	105,91	15372057F	29/03/2021
2021-FAKT-001411-00	3	informatika zerbitzurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	5,08	6,15	15372057F	23/03/2021
2021-FAKT-001412-00	2	kiroldegirako inpresoran zenbait lan egiteagatik ordainketa	36	43,56	15372057F	30/03/2021
2021-FAKT-001413-00	2	landa garapena zerbitzurako planoak digitalizatzeagatik ordainketa	87,2	105,51	15374145W	12/04/2021
2021-FAKT-001415-00	3	udaltzaingorako konoak hornitzeagatik ordainketa	458,45	554,72	B75041848	29/03/2021

2021-FAKT-001416-00	3	udaltzaingorako menuak hornitzeagatik ordainketa	523,2	575,52	B75235051	29/03/2021
2021-FAKT-001433-00	2	"lurpea.eus" urteko domeinu eta hosting zerbitzua 2021. 2021/02/21etik 2022/02/20ra.	31,88	38,57	B20898334	30/03/2021
2021-FAKT-001434-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	547,71	662,73	B95837845	04/05/2021
2021-FAKT-001418-00	3	bizikletak aparkatzeko u motako euskarriak hornitzeagatik ordainketa	2650	3206,5	B20909685	04/05/2021
2021-FAKT-001435-00	3	kale garbitzailetzarako materiala hornitzeagatik ordainketa	277	335,17	B20819496	29/03/2021
2021-FAKT-001437-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	107,04	129,52	B02687200	29/03/2021
2021-FAKT-001436-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-6289-bgp matrikuladun ibilgailuari bi gurpil aldatzeagatik ordainketa	260,81	315,58	B20691382	29/03/2021
2021-FAKT-001423-00	3	pixoihalak aldatzeko 3 aukeri, hidrogel alkoholico 3 garrafa eta bakterizida garbitzailea hornitzeagatik ordainketa	866,6	1048,59	A48148647	18/05/2021
2021-FAKT-001424-00	2	desfibriladoreen a3ko kartelak itsatsi oñatin	30	36,3	B20918975	29/03/2021
2021-FAKT-001425-00	2	kulturako kartelak itsatsi oñatin	45	54,45	B20918975	29/03/2021
2021-FAKT-001426-00	2	pilotalekuan egindako margotze lanen ordainketa	700	847	B75015727	30/03/2021
2021-FAKT-001427-00	3	errekalde herri eskolarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	399,75	483,7	B20311361	12/04/2021
2021-FAKT-001428-00	3	gaztelekurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	295,17	357,16	A20079166	29/03/2021
2021-FAKT-001430-00	1	udaletxeko teilatu-hegala konpontzeagatik ordainketa	200	242	A20524658	03/05/2021
2021-FAKT-001447-00	3	fluxometrorako makagailu markoa hornitzeagatik ordainketa	27,6	33,4	B20964417	13/04/2021
2021-FAKT-001448-00	3	petra ugarterentzako 104 urte betetzeagatik lora sorta bat hornitzeagatik ordainketa	50	55	15361946Q	29/03/2021
2021-FAKT-001449-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	70,56	85,38	B20693982	29/03/2021
2021-FAKT-001450-00	2	jcb makina zornotzarako garraio zerbitzuagatik ordainketa	312	377,52	15362179L	27/04/2021
2021-FAKT-001432-00	3	liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	119,89	119,89	B75026443	29/03/2021
2021-FAKT-001438-00	3	gizarte zerbitzutarako somierren hankak hornitzeagatik ordainketa	90,91	110	15989620C	29/03/2021
2021-FAKT-001457-00	2	natur eskolarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	3828	3828	72570921X	27/04/2021
2021-FAKT-001458-00	3	faustina elorzaren oparia egiteko lora sorta bat hornitzagatik ordainketa	60	66	15389758K	29/03/2021
2021-FAKT-001459-00	1	azkoagainen argi eta ur gelatan zuloak ireki eta saretak jarri haizebideetarako. lurperatutako ur-depositua garbitu	1140,8	1380,37	B20949913	16/04/2021
2021-FAKT-001460-00	3	"bizitza itxaropen delako" liburuak hornitzeagatik ordainketa	16,18	16,83	Q4818001B	29/03/2021
2021-FAKT-001463-00	2	urgain, errekalde eskolako erradiadorearen jarria konpontzeagatik ordainketa	35	42,35	B75181206	13/04/2021
2021-FAKT-001465-00	2	gizarte zerbitzuetan komuna jartzeagatik ordainketa	830,8	1005,27	B75181206	30/03/2021
2021-FAKT-001468-00	2	kale garbitzailetzakoa den 4880-htz matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	552,78	668,86	B75232686	13/04/2021
2021-FAKT-001469-00	1	arretxe baserri bideko euri uren hodia konpontzeagatik ordainketa	910	1101,1	B20754453	13/04/2021
2021-FAKT-001470-00	2	kale garbitzailetzakoa den 8763-jsc matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	630,28	762,64	B75232686	13/04/2021
2021-FAKT-001472-00	3	berdintasun sailerako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	112,54	112,54	E75119354	29/03/2021
2021-FAKT-001473-00	3	komunikazio sailerako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	58,14	58,14	E75119354	30/03/2021
2021-FAKT-001474-00	3	desfibriladore hitzaldirako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	139,8	139,8	E75119354	30/03/2021
2021-FAKT-001475-00	3	kultur etxerako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	34,5	34,5	E75119354	13/04/2021
2021-FAKT-001476-00	3	gizarte zerbitzurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	156,42	189,27	A20079166	29/03/2021

2021-FAKT-001477-00	2	gaztelekuan pertsiana motorizatuak jartzeko egindako lanen ordainketa	565,86	684,69	72574639W	29/03/2021
2021-FAKT-001478-00	3	liburutegian 2021eko martxoan egindako solasaldi literarioengetik ordainketa	250	250	15977432E	29/03/2021
2021-FAKT-001479-00	3	udaletxerako 1000 ffp2 musuko hornitzeagatik ordainketa	580	701,8	72575209C	29/03/2021
2021-FAKT-001480-00	3	udaltzaingorako, bake epaitegirako eta kulturako lokalerako eraikinerako egurrezko pellet-ak hornitzeagatik ordainketa	947,58	1146,57	B31794761	13/04/2021
2021-FAKT-001481-00	3	santa anako obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	100	121	A20101309	29/03/2021
2021-FAKT-001482-00	3	bidebarrietako farola konpontzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	349,84	423,31	A20101309	29/03/2021
2021-FAKT-001483-00	2	kale garbitzailtzako lokaleko atea konpontzeagatik ordainketa	304	367,84	B20600995	13/04/2021
2021-FAKT-001484-00	2	txakurtegi zerbitzuaren 2021eko otsaileko zerbitzuko ordainketa	200,34	242,41	15364139R	29/03/2021
2021-FAKT-001485-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1505	1821,05	B02741502	20/04/2021
2021-FAKT-001487-00	2	errenta aitopeneko eskuorrien banaketagatik ordainketa	292,5	353,93	B20918975	29/03/2021
2021-FAKT-001488-00	3	zulatutako xafla sareta hornitzeagatik ordainketa	160	193,6	A20461497	13/04/2021
2021-FAKT-001489-00	3	lau "pilona barcelona tpu" gorriak hornitzeagatik ordainketa	216	261,36	A20169603	13/04/2021
2021-FAKT-001490-00	3	hiru "pilona barcelona tpu" beltza hornitzeagatik ordainketa. lizaur kalea.	147	177,87	A20169603	13/04/2021
2021-FAKT-001491-00	3	udaltzaingorako entzungailuak hornitzeagatik ordainketa	367,08	444,17	B20522777	13/04/2021
2021-FAKT-001492-00	2	polikiroldegiko higiene-erakundearen eta alfonbren 2021ko mantenu zerbitzuaren ordainketa	3157,51	3157,51	A48279921	30/03/2021
2021-FAKT-001494-00	3	covid 19 dela eta mahaia eta aulkiak desinfektatzeko papera hornitzeagatik ordainketa.	2,17	2,17	B20149167	29/03/2021
2021-FAKT-001495-00	3	covid 19 dela eta irratiko bulegorako materialak hornitzeagatik ordainketa.	2,4	2,4	X6774527S	29/03/2021
2021-FAKT-001506-00	2	2021eko martxoan arrikruz gunera internet zerbitzuak emateagatik ordainketa.	49,9	49,9	Z28073593	22/03/2021
2021-FAKT-001509-00	3	bizikletak aparkatzeko u motako euskarriak hornitzeagatik ordainketa	1305,16	1579,24	B65916223	03/05/2021
2021-FAKT-001512-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko martxoko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	17/05/2021
2021-FAKT-001971-00	3	liburutegira christopher okigbo eta adna st. vincent millay poema liburua hornitzeagatik ordainketa	12,82	13,33	B20530119	16/04/2021
2021-FAKT-001515-00	3	berezaoko espaloian oinezkoentzako babesak egiteagatik ordainketa	240	290,4	A20461497	18/05/2021
2021-FAKT-001519-00	2	martxoak 8ko gehigarriagatik ordainketa	300	363	F20704375	13/04/2021
2021-FAKT-001529-00	2	2021eko martxoan etxebizitza tutelatuaren emandako zerbitzuagatik ordainketa	447,84	465,75	A79022299	13/04/2021
2021-FAKT-001530-00	3	patineteak aparkatzeko bi euskarri hornitzeagatik ordainketa	1776	2148,96	A20146296	04/05/2021
2021-FAKT-001532-00	2	2021eko martxoan eltzia eraikinaren garbiketagatik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	17/05/2021
2021-FAKT-001533-00	2	kiroldegirako inprimatze digitalak biniloak hornitzeagatik ordainketa	884,51	1070,26	B20038923	20/04/2021
2021-FAKT-001534-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko martxoko ordainketa	472	472	B35664879	13/04/2021
2021-FAKT-001907-00	2	gure burua ezagutzea eta ahaduntzea argazkilaritzaren bidez tailerragatik ordainketa	810	810	F86726791	13/04/2021
2021-FAKT-001931-00	3	kultura sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	147,11	178	A79206223	16/04/2021

2021-FAKT-001935-00	2	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/03/01etik 2021/03/31era hesiak alokatzeagatik	176,05	213,02	B95179065	03/05/2021
2021-FAKT-001933-00	3	liburutegirako udalaren logoarekin panel bat egiteagatik ordainketa	248	300,08	F20771804	20/04/2021
2021-FAKT-001934-00	2	arantzazuko ermitako obrarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/03/25tik 2021/03/31ra	96,96	117,32	B95179065	26/04/2021
2021-FAKT-001949-00	3	udaleko bulegoetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	133,06	161	15328159Q	16/04/2021
2021-FAKT-001950-00	3	euskaltegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	37,85	45,8	15328159Q	16/04/2021
2021-FAKT-001951-00	2	2021ko apirilari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343970A	20/04/2021
2021-FAKT-001952-00	2	2021ko apirilari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	303,9	367,72	15343971G	20/04/2021
2021-FAKT-001953-00	2	emakume migratzaileen diagnostikoa	2479,34	3000	B67390328	27/04/2021
2021-FAKT-001954-00	3	udaltzaingorako giltzen kopiak eta "junta torica" hornitzeagatik ordainketa	25,58	30,95	B75041848	27/04/2021
2021-FAKT-001955-00	3	azkoagainerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	242,65	293,61	B75041848	27/04/2021
2021-FAKT-001956-00	3	hezuntza sailerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	45,65	55,24	B75041848	11/05/2021
2021-FAKT-002030-00	2	bizikletentzako estalpeen zimenduak egiteko makina alokatzeagatik ordainketa	300	363	44174802J	17/05/2021
2021-FAKT-002213-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	160	193,6	B75107011	18/05/2021
2021-FAKT-001611-00	3	armairu bat hornitzeagatik ordainketa	355,74	355,74	B28279511	16/04/2021
2021-FAKT-002116-00	1	sieteventos inguruan asfaltatze-lanak egiteagatik ordainketa	3305,15	3999,23	A01282334	21/05/2021
2021-FAKT-001757-00	2	2021eko martxoko kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	16/04/2021
2021-FAKT-001751-00	3	faktura 101	204,62	247,59	B20801627	13/04/2021
2021-FAKT-001752-00	2	iragazkiak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	16/04/2021
2021-FAKT-001753-00	2	ohean hankak jarri eta zisterna aldatzeagatik ordainketa	132	159,72	15371540L	13/04/2021
2021-FAKT-001755-00	2	2021ko apirilean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72567059N	13/04/2021
2021-FAKT-001756-00	2	2021ko apirilean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72571430J	13/04/2021
2021-FAKT-001758-00	2	2021eko martxoan kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	26/04/2021
2021-FAKT-001759-00	2	azkoagaineko ateak ixteagatik eta larrialdietako argia aldatzeagatik 2021eko martxoko ordainketa	240,75	291,31	15371540L	16/04/2021
2021-FAKT-001761-00	2	kale garbitzaitzakoa den 6681-ksv matrikuladun ibilgailuaren urteko azterketa egiteagatik ordainketa	198,71	198,71	B20691382	13/04/2021
2021-FAKT-001762-00	2	udaltzaingokoa den 4613-jzt matrikuladun ibilgailuari pintxazoa konpontzeagatik ordainketa	23,26	28,14	B20691382	13/04/2021
2021-FAKT-001764-00	2	kale garbitzaitzakoa den 8692-kmn matrikuladun ibilgailuaren urteko azterketa egiteagatik ordainketa	290,86	290,86	B20691382	13/04/2021
2021-FAKT-001765-00	2	"programa de acompañamiento individual" formakuntzagatik ordainketa	720	720	72447778D	13/04/2021
2021-FAKT-001766-00	2	herri eskolako sarrerako atea konpontzeagatik ordainketa	397,44	480,9	B20681219	03/05/2021
2021-FAKT-001767-00	2	irundik oñatiko elikagai bankura egindako garraioagatik ordainketa	280	338,8	B20407417	13/04/2021
2021-FAKT-001768-00	2	bidebarrieta 22 behebarriko lokalaren 2021eko urtarilla, otsaila eta martxoko administrazioaren kuotagatik ordainketa	183,88	222,5	E20916110	13/04/2021

2021-FAKT-001770-00	2	eskulan ikastaroak (80 ordu) emateagatik ordainketa	2024	2449	72571554E	20/04/2021
2021-FAKT-001773-00	2	azokako toldo bati motor bat jarri eta gainekoetan konponketak egiteagatik ordainketa	590	713,9	B20093639	03/05/2021
2021-FAKT-001771-00	2	udaberriko turismo eskaintzaren flyer digitalaren diseinua eta maketazioa egiteagatik eta kartelaren maketazioa eta inprimaketa egiteagatik ordainketa	334	404,14	72571160L	13/04/2021
2021-FAKT-001772-00	3	lauzak hornitzeagatik ordainketa	1049,21	1269,54	B09503574	13/04/2021
2021-FAKT-001774-00	3	2021eko martxoan bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	10/05/2021
2021-FAKT-001775-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021eko martxoko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	13/04/2021
2021-FAKT-001790-00	2	kontuhartzailletza zerbitzurako gasteizera bi garraio zerbitzu egiteagatik ordainketa	20,41	24,7	A20556288	16/04/2021
2021-FAKT-001795-00	2	eskalada adituen batzordea. ion gurutz lazkoz martinez	192,28	192,28	G20157434	13/04/2021
2021-FAKT-001776-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko martxoko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	13/04/2021
2021-FAKT-001777-00	3	galtzipurdiak hornitzeagatik ordainketa	24,8	30,01	B20570115	13/04/2021
2021-FAKT-001779-00	3	komun publikoen argindarraren 2020eko azaroatik 2021eko martxorarte ordainketa	18	18	R2000101B	17/05/2021
2021-FAKT-001780-00	3	herri eskolako obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	188,75	228,39	B02687200	11/05/2021
2021-FAKT-001781-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	375,67	454,56	B02687200	13/04/2021
2021-FAKT-001782-00	2	hilerrian 2021eko 2. hiruhilabetean mantentze eta kontserbatzio lanak egiteagatik ordainketa	102	123,42	A20000303	17/05/2021
2021-FAKT-001783-00	2	hilerriko montakargasa konpontzeagatik ordainketa	478	578,38	A20000303	17/05/2021
2021-FAKT-001784-00	2	brigadako den 4050-gby matrikula duen ibilgailuari esku frenoko kablea aldatzeagatik ordainketa	85,44	103,38	B20691382	13/04/2021
2021-FAKT-001785-00	2	brigadako den 4050-gby matrikula duen ibilgailuari uhalak aldatzeagatik ordainketa	131,83	159,51	B20691382	13/04/2021
2021-FAKT-001786-00	3	liburutegirako "el mundo de los pirineos" 2021ko harpidetzagatik ordainketa	47,98	49,9	B20606422	13/04/2021
2021-FAKT-001787-00	2	brigadakoak diren 4050-gby eta 9357-gxf matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	85,96	102,27	B48476725	19/04/2021
2021-FAKT-001791-00	2	haurrentzako bi ipuin saio liburutegian egiteagatik ordainketa	604,54	664,99	72683774W	13/04/2021
2021-FAKT-001792-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko martxoko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	26/04/2021
2021-FAKT-001793-00	2	eskalada adituen batzordea. gotzon gardezabal Ilona	208,52	208,52	G20157434	13/04/2021
2021-FAKT-001794-00	2	eskalada adituen batzordea. ander gardezabal Ilona	199,24	199,24	G20157434	13/04/2021
2021-FAKT-001801-00	2	ugarkalde parkeko estalkia jartzeko obraren segurtasun eta osasun koodinazioaga egiteagatik ordainketa	782,31	946,6	B95721619	20/04/2021
2021-FAKT-001796-00	2	eskalada adituen batzordea. ion agirre barrena	125	125	G20157434	13/04/2021
2021-FAKT-001802-00	2	2020 urteko gabonetako olentzero eta mari domingi bideoaren grabaketa eta edizioaren ordainketa	1450	1754,5	30689654H	13/04/2021
2021-FAKT-001898-00	2	turismo saileko galdararen mantenu kontratuaren ordainketa	123	123	B63778518	22/03/2021
2021-FAKT-001899-00	3	covid-19 neurrietarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	36,4	36,4	F20012365	13/04/2021
2021-FAKT-001903-00	2	segurtasun-betaurreko progresiboak hornitzeagatik ordainketa	776,65	854,32	E75203265	13/04/2021
2021-FAKT-001909-00	2	ordejarritako gastuak	90	90	30688922E	13/04/2021

2021-FAKT-001920-00	2	"beratu jaialdia" ekitaldian erabilitako udal baxera garbitzeagatik ordainketa	31,41	38,01	B20672184	26/04/2021
2021-FAKT-001921-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko martxoako ordainketa	578,98	700,57	B20672184	16/04/2021
2021-FAKT-001922-00	2	2021eko martxoan san lorentzoko futbol zelaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	668,39	808,75	B20564613	18/05/2021
2021-FAKT-001923-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko martxoa	125,05	151,31	B20564613	17/05/2021
2021-FAKT-001924-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komunen garbiketagatik 2021eko martxoako ordainketa	155	187,55	B20564613	17/05/2021
2021-FAKT-001925-00	2	azkoagainen garbiketa eta zaintza lanak egiteagatik 2021eko martxoako ordainketa	702,24	849,71	B20564613	07/06/2021
2021-FAKT-001926-00	3	kultur-etxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	81,08	98,11	B20311361	16/04/2021
2021-FAKT-001927-00	2	2021eko , urtarrila, otsaila eta martxoako antzokiko zerbitzu teknikoengatik ordainketa	2100	2541	B75054866	20/04/2021
2021-FAKT-001928-00	3	covid-19 dela eta musukoak hornitzeagatik ordainketa	59,8	72,36	B75054866	16/04/2021
2021-FAKT-001929-00	2	2021eko martxoan axel en soldata eta gizarte segurtasun gastuen ordainketa. martxoak 28	50,41	61	B75054866	20/04/2021
2021-FAKT-001930-00	2	turismo bulegoaren q kalitatearen ziurtagiriari dagokion gastu ordainketa. 2021eko tarifa.	279	337,59	G82684572	26/04/2021
2021-FAKT-001932-00	3	txirrinduentzako markesina obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	284,22	343,91	A20101309	11/05/2021
2021-FAKT-001936-00	3	udal liburutegira "telesforo monzon. la voz del pueblo-herri baten oihua" eta "arroz urez" liburuak hornitzeagatik ordainketa	25	26	B31464522	16/04/2021
2021-FAKT-001937-00	2	paintball-eko ekintzagatik ordainketa	535,54	648	J01419258	16/04/2021
2021-FAKT-001938-00	2	2021eko urtarrileko eta otsaileko auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1468,18	1615	16286355D	26/04/2021
2021-FAKT-001939-00	2	2020ko azaroa eta abenduko auzo taxi zerbitzuaren ordainketa	1122,73	1235	16286355D	26/04/2021
2021-FAKT-001940-00	2	2021eko martxoako auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1100	1210	16286355D	26/04/2021
2021-FAKT-001941-00	3	kirol sailerako dutxako aulki bat hornitzeagatik ordainketa	503,5	553,85	B75080804	27/04/2021
2021-FAKT-001942-00	3	expediente karpeta 500 ale hornitzeagatik ordainketa	370	447,7	F20173290	16/04/2021
2021-FAKT-001943-00	2	kontzekupetik aldizkariaren 315. zenbakia inprimatzeagatik ordainketa	2430	2527,2	F20173290	20/04/2021
2021-FAKT-001944-00	2	turismo bulegorako pvc kartelak hornitzeagatik ordainketa	953	1153,13	F20173290	26/04/2021
2021-FAKT-001945-00	2	kontzekupetik aldizkariaren 314. zenbakia inprimatzeagatik ordainketa	2430	2527,2	F20173290	20/04/2021
2021-FAKT-001946-00	2	2021an 48 orduko ikastaroengatik ordainketa	1240	1240	72571075A	16/04/2021
2021-FAKT-001947-00	3	gizarte zerbitzuetarako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	41,32	50	15328159Q	26/04/2021
2021-FAKT-001948-00	3	bake epaitegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	48,51	58,7	15328159Q	16/04/2021
2021-FAKT-001957-00	3	kale garbiketa sailerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	511,28	618,65	B75041848	16/04/2021
2021-FAKT-001958-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	110,64	133,87	B75041848	16/04/2021
2021-FAKT-001959-00	2	gaztelekurako oihalak konpontzeagatik ordainketa	180	217,8	15374752B	16/04/2021
2021-FAKT-001960-00	2	mantentze-lanetan ordezkaturako materialen ordainketa	30	36,3	B20108734	20/04/2021
2021-FAKT-001961-00	2	brigadako den 8839-gzs matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	954,12	1154,49	B20691382	16/04/2021
2021-FAKT-001962-00	2	"errenta aitopena 2020" 4500 inprimaki egiteagatik ordainketa	189,26	229	F20436069	16/04/2021

2021-FAKT-001963-00	3	personal sailetik eskatutako "ondox ghi" gel hidroalkoikoa hornitzeagatik ordainketakale garbiketa zerbitzurako "ondox ghi" hornitzeagatik ordainketa	176	212,96	B01582113	25/05/2021
2021-FAKT-001964-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	93,55	113,2	15328159Q	27/04/2021
2021-FAKT-001965-00	2	covid-19 dela eta kirol sailerako plastifikazio lanak egiteagatik ordainketa	124,55	150,7	15328159Q	27/04/2021
2021-FAKT-001966-00	3	gaztelekurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	62,73	75,9	15328159Q	16/04/2021
2021-FAKT-001967-00	2	bizikletak aparkalekuko hormairudia diseinua egin eta margotzeagatik ordainketa	1027	1242,67	72744194R	11/05/2021
2021-FAKT-001968-00	2	euskaltegikoate nagusiko altzaria erregulatzeagatik ordainketa	20	24,2	72566698L	16/04/2021
2021-FAKT-001969-00	2	santa ana aretoan martxoan egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	16/04/2021
2021-FAKT-001970-00	2	"porno vs afrodita" antzezlanean teknikari eta laguntzaile lanak egiteagatik ordainketa	691,6	836,84	72585992Q	16/04/2021
2021-FAKT-001972-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	37,3	38,79	B75026443	16/04/2021
2021-FAKT-001973-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021eko martxoko ordainketa	91,32	91,32	E20719621	16/04/2021
2021-FAKT-001974-00	3	udaletxera egunkariak hornitzeagatik 2021eko martxoko ordainketa	112,3	112,3	E20719621	16/04/2021
2021-FAKT-001975-00	3	gaztelekurako irria aldizkaria hornitzeagatik ordainketa	37,2	37,2	E20719621	20/04/2021
2021-FAKT-001976-00	3	gaztelekuraz eta diroldegira covid-19 ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	440,33	521,65	72455301B	27/04/2021
2021-FAKT-001998-00	2	2021eko martxoaren 5etik-2022ko martxoaren 4ra, olaburu enplegu zentroko galdararen mantenu kontratuaren ordainketa.	116,5	116,5	B20084927	09/04/2021
2021-FAKT-001999-00	2	2021eko udaltop jardunaldietan parte hartzeko izen-ematearen ordainketa.	15	15	B75058289	19/04/2021
2021-FAKT-002006-00	2	alkatetzaren eskumenak eskuordetzearen iragarkia gipuzkoako aldizkari ofizialean argitaratzeagatik ordainketa.	48,72	48,72	P2000000F	12/04/2021
2021-FAKT-002007-00	2	2021eko apirilko auzo taxi zerbitzurako komunikazio zerbitzuen ordainketa.	36,74	36,74	A95469433	14/04/2021
2021-FAKT-002016-00	2	kiroldegi azpiko aparkalekuan dauden su itzalgailuen azterketa egiteagatik ordainketa	66,5	80,47	A20095196	17/05/2021
2021-FAKT-002017-00	3	kiroldegirako "junta torica" hornitzeagatik ordainketa	2,7	3,27	B20846838	27/04/2021
2021-FAKT-002018-00	2	unibertsitateko guneko argi batetan foku batetan beira jartzeagatik ordainketa	167,3	202,43	B20627774	27/04/2021
2021-FAKT-002019-00	3	kiroldegirako yoga zabuak hornitzeagatik ordainketa	845,46	1023,01	B20613824	18/05/2021
2021-FAKT-002020-00	2	udal eraikinen auditoretza energetikoak eta ziurtagiriak egiteagatik ordainketa	7000	8470	B87352340	18/05/2021
2021-FAKT-002022-00	2	kale-garbitzeko e-2355-bgk makinari elurra kentzeko kutxilla hornitzeagatik ordainketa	2000	2420	B20894143	18/05/2021
2021-FAKT-002023-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-5350-bgf garbitzaileari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	693,56	839,21	B20894143	26/04/2021
2021-FAKT-002024-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-6289-bgp matrikuladun garbitzaileari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	592,79	717,28	B20894143	26/04/2021
2021-FAKT-002031-00	2	urgainen eskolan egindako lanen ordainketa	200	242	44174802J	11/05/2021
2021-FAKT-002032-00	2	kultur etxean egindako lanen ordainketa	145,16	175,64	44174802J	26/04/2021
2021-FAKT-002033-00	3	zerbitzuetarako zenbait ordezko hornitzeagatik ordainketa	52,62	63,67	B20009411	26/04/2021
2021-FAKT-002034-00	3	presio handio dn 12, 1.5 mm hodi herdoilgaitzeko instalazioagatik ordainketa	5920	7163,2	B20819496	11/05/2021

2021-FAKT-002035-00	2	udaltzaingokoa den 6044-hlx ibilgaluari zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	117,78	142,51	B20691382	27/04/2021
2021-FAKT-002036-00	3	udal euskaltegia jakin aldizkariaren 2021eko harpidetzagatik ordainketa	57,69	60	G75101402	26/04/2021
2021-FAKT-002037-00	3	liburutegira jakin aldizkariaren 2021eko harpidetzagatik ordainketa	57,69	60	G75101402	26/04/2021
2021-FAKT-002038-00	2	liburutegian egindako ipuin kontaketa musikatua emanaldiagatik ordainketa	470	517	E71388714	26/04/2021
2021-FAKT-002039-00	3	udaltzaingokoa 46 eguneko menu emateagatik ordainketa	501,4	551,54	B75235051	27/04/2021
2021-FAKT-002040-00	2	aparkalekuko banalerroak pintatzeagatik ordainketa	1350	1633,5	08924704Z	03/05/2021
2021-FAKT-002041-00	3	2020ko apiriletik 2021ko martxora hik hasi + hazi hezi aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa	62,5	65	F20530036	11/05/2021
2021-FAKT-002042-00	3	gaztelekurako maskara kirurgikoak hornitzeagatik ordainketa	150	181,5	72575209C	27/04/2021
2021-FAKT-002043-00	2	tenis pistako teilatuko kanaloia lan bertikalaren bidez garbiketzeagatik ordainketa	1400	1694	72579042N	27/04/2021
2021-FAKT-002044-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	159	192,39	B02687200	26/04/2021
2021-FAKT-002046-00	3	hormigoizko 10 zaku hornitzeagatik ordainketa. koixkar arketa tapak	565,69	684,48	B02687200	27/04/2021
2021-FAKT-002047-00	3	oñatiko kale izendegirako plakak hornitzeagatik ordainketa	1045	1264,45	F20563623	17/05/2021
2021-FAKT-002048-00	2	errekalde herri eskolan "bentel 12v" elikatze-iturria, zirkuitulaburraren eta kargaren aurkakoa, jartzeagatik ordainketa	265,29	321	A48178024	11/05/2021
2021-FAKT-002049-00	3	haizagailua, sasiak garbitzeko makina egokitzeko euskarria hornitzeagatik ordainketa	4280	5178,8	72567093T	04/05/2021
2021-FAKT-002050-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	852,91	887,03	A20075156	26/04/2021
2021-FAKT-002051-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	198,96	240,74	B20693982	26/04/2021
2021-FAKT-002052-00	3	"epoxi" margoa hornitzeagatik ordainketa	207,02	250,49	E20647277	26/04/2021
2021-FAKT-002053-00	2	udal webguneko testu batzuk itzultzeagatik ordainketa	153,03	185,17	F20929428	26/04/2021
2021-FAKT-002054-00	3	2021ko martxoan 18 "berria" hornitzeagatik ordainketa	27	27	E75012856	26/04/2021
2021-FAKT-002055-00	2	txakurtegi zerbitzuaren 2021eko martxoko zerbitzuko ordainketa	200,34	242,41	15364139R	27/04/2021
2021-FAKT-002056-00	2	bidebarria 2 obrarako 2021/04/10ean makineria elektrogenoak alokatzeagatik ordainketa	218,19	264,01	B95179065	17/05/2021
2021-FAKT-002057-00	2	udal liburutegian "rodarika" 2 emanaldiagatik ordainketa	600	726	15396757M	26/04/2021
2021-FAKT-002058-00	2	bi hesi-euskarriak egiteagatik ordainketa	40	48,4	A20461497	27/04/2021
2021-FAKT-002060-00	3	sei ispilu hautsezinak hornitzeagatik ordainketa	384,7	465,49	B60070505	27/04/2021
2021-FAKT-002061-00	3	kiroldegirako zenbait altzari hornitzeagatik ordainketa	7382,06	8932,29	B20062295	06/07/2021
2021-FAKT-002064-00	2	udaletxeko ate automatikoaren mantenuagatik ordainketa	300	363	F20025268	01/06/2021
2021-FAKT-002070-00	3	500 haurrentzako eta 2000 helduentzako maskara kirurgiko hornitzeagatik ordainketa	600	726	72575209C	27/04/2021
2021-FAKT-002071-00	3	gizarte zerbitzuetarako omenezko koadro bat hornitzeagatik ordainketa	165,29	200	B20370912	03/05/2021
2021-FAKT-002072-00	2	bidebarria 22ko etxebizitza tutelatuetakoa erradiadoreak ikuskatzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	03/05/2021
2021-FAKT-002074-00	2	zenbait ohe garraiatzeagatik ordainketa	225	272,25	15371540L	03/05/2021
2021-FAKT-002075-00	2	etxebizitza tutelatuetakoa iragazkiak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	03/05/2021
2021-FAKT-002076-00	2	gazteleku sailerako, salburua, otzarreta eta donostira joateko autobus garraioagatik ordainketa	1300	1430	B20342283	10/05/2021

2021-FAKT-002077-00	3	haurrentzako 450 eta helduentzako 50 maskara kirurgikoak hornitzeagatik ordainketa	131,9	159,6	72575209C	10/05/2021
2021-FAKT-002078-00	2	"dendaostekoak" liburuari buruzko solasaldiagatik ordainketa	250	250	72582527R	10/05/2021
2021-FAKT-002079-00	2	apirilak 24an oñatiko gaztelekuan ospatutako kontzertuan egindako teknikari lanen ordainketa	210	254,1	B75196469	03/05/2021
2021-FAKT-002080-00	2	liburutegian haurrentzako arte formakuntza ikastaroengatik ordainketa	660	660	G75194316	03/05/2021
2021-FAKT-002082-00	2	2021eko apirilean arrikruz gunera internet zerbitzuak emateagatik ordainketa.	49,9	49,9	Z28073593	21/04/2021
2021-FAKT-002086-00	3	material elektrikoa hornitzeagatik ordainketa	90,3	109,26	16287302J	03/05/2021
2021-FAKT-002087-00	3	legrand gomazko 6 larako hornitzeagatik ordainketa	35,46	42,91	16287302J	17/05/2021
2021-FAKT-002088-00	2	ingo xonau!: "udaberriko noka ikastaroa" 20 orduko ikastaroa, jabetze eskolan	1500	1500	G20733416	03/05/2021
2021-FAKT-002089-00	2	bidebarrietako sarrera ireki eta sarraila berria jartzeagatik ordainketa	410,5	496,7	E20553921	03/05/2021
2021-FAKT-002090-00	2	gaztelekuan egondako "lined+leekore" taldearen kontzertuagatik ordainketa	210	254,1	72585992Q	10/05/2021
2021-FAKT-002091-00	2	gaztelekuan egondako "hellwatch+broken legacy" taldearen kontzertuagatik ordainketa	210	254,1	72585992Q	10/05/2021
2021-FAKT-002092-00	3	landa garapena sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	59	71,39	B20868816	18/05/2021
2021-FAKT-002518-00	3	udaletxeko plazarako hareharrizko harlauzak prestatzeagatik ordainketa	554,88	671,4	76871685G	01/06/2021
2021-FAKT-002094-00	2	kartelak itsasteagatik ordainketa	25	30,25	B20918975	10/05/2021
2021-FAKT-002548-00	3	estalkia hornitzeagatik ordainketa	74,73	90,42	B01029032	21/06/2021
2021-FAKT-002107-00	2	berezaio auzoan euri-uren sarea garbitzeagatik ordainketa	800	880	B20931820	21/05/2021
2021-FAKT-002108-00	2	hainbat tokitan buxadurak libratzeagatik eta bideo-ikuskapenak egiteagatik ordainketa	890	979	B20931820	15/06/2021
2021-FAKT-002109-00	2	2021eko auzoko egitasmoaren 1. zatiaren ordainketa	4983,33	6029,83	V48886725	11/05/2021
2021-FAKT-002110-00	2	2021eko apirilean eltzia eraikinaren garbiketagatik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	17/05/2021
2021-FAKT-002112-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko apirileko ordainketa	472	472	B35664879	10/05/2021
2021-FAKT-002114-00	3	argiteria: errekaldean ledfit materiala hornitzeagatik ordainketa	2227,8	2695,64	A75141275	18/05/2021
2021-FAKT-002117-00	2	2021eko apirileko cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	11/05/2021
2021-FAKT-002118-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 202eko apirilari dagozkiona	60	72,6	B34040774	11/05/2021
2021-FAKT-002572-00	2	errementari plazako kabia konpontzeagatik ordainketa	725	877,25	B20700464	14/06/2021
2021-FAKT-002230-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	235,65	285,14	B20691382	10/05/2021
2021-FAKT-002231-00	2	brigadako den 8839-gzs matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	1597,54	1933,02	B20691382	10/05/2021
2021-FAKT-002119-00	3	informatikako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	1039,51	1257,81	B20801627	11/05/2021
2021-FAKT-002236-00	2	sana ana aretoan 2021eko apirilean egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	10/05/2021
2021-FAKT-002146-00	3	informatika sailerako "hewlett packard enterprise power" hornitzeagatik ordainketa	205	248,05	B31647357	19/05/2021
2021-FAKT-002151-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa: 31/03/2021 -29/04/2021	1224,14	1481,21	B01450584	17/05/2021
2021-FAKT-002152-00	2	udaletxeko ate automatikoa konpontzeagatik ordainketa	170	205,7	F20025268	14/06/2021

2021-FAKT-002155-00	3	udal brigadarentzat materiala hornitzeagatik ordainketa	520,73	630,08	B18092957	10/05/2021
2021-FAKT-002160-00	2	kultru etxeko proiektagailu digitalaren aireztapen-sistema aldatzeagatik ordainketa	471,92	571,02	B95653994	11/05/2021
2021-FAKT-002161-00	3	mxe 16027842 irabiagailu bat hornitzeagatik ordainketa	475	574,75	B20636254	10/05/2021
2021-FAKT-002162-00	2	2021/02/1etik 2021/04/30ra 0504-05/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	325,78	394,19	B20088241	01/06/2021
2021-FAKT-002163-00	2	2021/02/1etik 2021/04/30ra 0501-02/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	365,3	442,01	B20088241	01/06/2021
2021-FAKT-002166-00	3	europako nazioen mapa hornitzeagatik ordainketa	9,92	12	B20809042	10/05/2021
2021-FAKT-002167-00	2	oñatiko udalean egin den hautaketa prozesu batetarako iker agirresaroberen izendapena eskatzeagatik arrasateko udalera	84,48	102,22	P2005900B	10/05/2021
2021-FAKT-002170-00	3	ontziak betetzeko bi txorrotako hornitzeagatik ordainketa	35,27	42,68	A20077160	11/05/2021
2021-FAKT-002171-00	2	2021ko apirilko tertulixan solasaldi literarioagatik ordainketa	250	250	15977432E	10/05/2021
2021-FAKT-002172-00	2	lehen hezkuntzako ikasle eta gurasoen formakuntzagatik ordainketa	1638,74	1638,74	G95796199	10/05/2021
2021-FAKT-002173-00	2	kale garbiketako pabiloiko sarrerako atean egindako lanen ordainketa	398,58	482,28	E20553921	10/05/2021
2021-FAKT-002174-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021eko apirilko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	10/05/2021
2021-FAKT-002175-00	2	2021eko apirilean bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	10/05/2021
2021-FAKT-002176-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021eko apirilko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	10/05/2021
2021-FAKT-002177-00	2	olaburu enplegu zentroko erradiadoreak konpontzeagatik ordainketa	51	61,71	15371540L	10/05/2021
2021-FAKT-002178-00	2	2021eko apirilean kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	10/05/2021
2021-FAKT-002179-00	2	2021eko apirilean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	10/05/2021
2021-FAKT-002181-00	3	ugarkaldeko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	189,74	229,59	A20101309	10/05/2021
2021-FAKT-002182-00	3	partaidetza zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	53,5	64,74	B75041848	17/05/2021
2021-FAKT-002183-00	3	nekararitza eta landa garapena zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	330,48	399,88	B75041848	18/05/2021
2021-FAKT-002184-00	3	kultura sailerako plastikoa eta zinta hornitzeagatik ordainketa	14,71	17,8	B75041848	10/05/2021
2021-FAKT-002185-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	1331,52	1611,14	B75041848	18/05/2021
2021-FAKT-002186-00	3	hezkuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	46,65	56,45	B75041848	17/06/2021
2021-FAKT-002187-00	3	eltziarako materiala hornitzeagatik ordainketa	39,33	47,59	B75041848	17/05/2021
2021-FAKT-002188-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	382,77	463,15	B75041848	10/05/2021
2021-FAKT-002189-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	45,81	55,43	B75041848	07/06/2021
2021-FAKT-002190-00	3	udal liburutegira "el largo sueño de tu nombre" liburua hornitzeagatik ordainketa	11,54	12	B31464522	10/05/2021
2021-FAKT-002192-00	3	liburutegian "el vano ayer de ayer" liburuaren tertulia literarioa egiteagatik ordainketa	250	250	78954463V	10/05/2021
2021-FAKT-002193-00	3	bizikleta aparkalekurako pintura hornitzeagatik ordainketa	70,8	85,67	E20647277	10/05/2021
2021-FAKT-002194-00	2	2021ko maiatzean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	10/05/2021
2021-FAKT-002195-00	2	2021ko maiatzean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	10/05/2021

2021-FAKT-002196-00	2	2021ko maiatzari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	10/05/2021
2021-FAKT-002197-00	2	2021ko maiatzari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	10/05/2021
2021-FAKT-002199-00	2	"eset endpoint protection stardard". migrazioa	1685,4	2039,33	B31647357	11/05/2021
2021-FAKT-002202-00	2	kultur etxean eta turismo bulegoan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	100	121	72567064V	11/05/2021
2021-FAKT-002204-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko apirileko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	18/05/2021
2021-FAKT-002205-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	178,97	216,55	B20693982	10/05/2021
2021-FAKT-002206-00	2	2021-04-24ean bokata, hanburgesa eta razioak leekore kontzertua	157,73	173,5	B75235051	17/05/2021
2021-FAKT-002207-00	2	2021-04-17an bokata, hanburgesa eta razioak broken legacy kontzertua	149,09	164	B75235051	17/05/2021
2021-FAKT-002208-00	2	2021eko apirilean eguneroko menuak emateagatik ordainketa	523,2	575,52	B75235051	10/05/2021
2021-FAKT-002209-00	3	udal liburugegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	960,11	998,51	B75026443	10/05/2021
2021-FAKT-002210-00	3	zaharren egoitzarako bi landara hornitzeagatik ordainketa	110	121	15361946Q	10/05/2021
2021-FAKT-002211-00	2	2021eko apirileko auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1095,45	1205	16286355D	18/05/2021
2021-FAKT-002212-00	3	udal liburutegira 2021eko apirilean egunkariak hornitzeagatik ordainketa	105	105	E20719621	10/05/2021
2021-FAKT-002214-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	1164,71	1409,3	B75107011	18/05/2021
2021-FAKT-002215-00	3	roll uproll-up sistema 200. grafika inprimatze digitala. garraio poltsa.	390	471,9	A20177747	18/05/2021
2021-FAKT-002216-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik ordainketa	90,28	90,28	E20719621	10/05/2021
2021-FAKT-002217-00	3	informatika zerbitzurako "patton smartnode volp gm, 1" hornitzeagatik ordainketa	1017,48	1231,15	B95274890	11/05/2021
2021-FAKT-002218-00	3	informatika zerbitzurako "auricular snom a100d biauural" eta "auricular yealink yhs33" hornitzeagatik ordainketa	93,49	113,12	B95274890	11/05/2021
2021-FAKT-002219-00	3	informatika zerbitzurako "fv21/1436" hornitzeagatik ordainketa	108,64	131,45	B95274890	11/05/2021
2021-FAKT-002220-00	3	kiroldegirako tatamia hornitzeagatik ordainketa	170,34	206,11	B20613824	17/05/2021
2021-FAKT-002221-00	3	informatika zerbitzurako telefono-egokigailu analogiko bat hornitzeagatik ordainketa	133	160,93	B95274890	11/05/2021
2021-FAKT-002222-00	2	"gerra umiak" bideoaren muntaia egiteagatik ordainketa	500	605	72580885S	11/05/2021
2021-FAKT-002223-00	3	etxebizitza tutelatueterako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	56,93	68,89	F20012365	10/05/2021
2021-FAKT-002224-00	3	ludotekarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	114,06	114,06	F20012365	17/05/2021
2021-FAKT-002225-00	3	gaztelekurako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	49,14	49,14	F20012365	17/05/2021
2021-FAKT-002226-00	3	gaztelekurako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	8,87	8,87	F20012365	17/05/2021
2021-FAKT-002228-00	3	materiala hornitzeagatik ordainketa	22,97	27,79	B20578613	10/05/2021
2021-FAKT-002229-00	3	gaztelekurako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	247,46	299,43	B20720629	17/05/2021
2021-FAKT-002232-00	3	errekalde herri eskolara garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	298,92	361,69	B20311361	18/06/2021
2021-FAKT-002233-00	3	kultura sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	3,68	4,45	B20658027	10/05/2021
2021-FAKT-002234-00	2	"migrantes" antzezlanean egindako teknikari eta laguntzaile lanen ordainketa	1185,6	1434,58	72585992Q	10/05/2021
2021-FAKT-002237-00	2	agustin zarketaren 100. urteurrenaren siloa eta postalen diseinua eta maketazioa egiteagatik ordainketa	305	369,05	72571160L	11/05/2021
2021-FAKT-002238-00	2	brigadakoa den 8839-gzs ibilgailuaren eta kale garbitzailtzakoa den 9140-gzt ibilgailuaren ikuskapena egiteagatik ordainketa	103,66	123,69	B48476725	31/05/2021

2021-FAKT-002239-00	2	hilerriko plataformaren mandoa aldatzeagatik ordainketa	436,74	528,46	A20064440	01/06/2021
2021-FAKT-002240-00	3	"oñatiko zaintzaileak" liburuan egindako zuzenketen ordainketa	1605,24	1942,34	B20628285	10/05/2021
2021-FAKT-002242-00	2	azkoagaineko atea ixteagatik 2021eko apirileko ordainketa	230	278,3	15371540L	11/05/2021
2021-FAKT-002243-00	3	lazarraga eskuizkribuaren edizioa i eta ii, liburuak hornitzeagatik ordainketa	56,73	59	Q4818001B	10/05/2021
2021-FAKT-002244-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-2355-bgk matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	60,68	72,55	B48476725	31/05/2021
2021-FAKT-002245-00	3	oparirako lore sorta bat hornitzeagatik ordainketa.	60	66	15389758K	10/05/2021
2021-FAKT-002246-00	3	kable-babeslea hornitzeagatik ordainketa	750	907,5	A43501352	17/05/2021
2021-FAKT-002248-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	69,16	83,68	B75107011	18/05/2021
2021-FAKT-002351-00	2	brigadako ibilgailueri zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	539,65	652,98	B75232686	17/05/2021
2021-FAKT-002356-00	3	"testo 110" termometro bat hornitzeagatik ordainketa	250	302,5	B01045806	18/05/2021
2021-FAKT-002251-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko apirileko ordainketa	200	242	B87716510	17/05/2021
2021-FAKT-002392-00	2	gasa detektatzeko zundak.	450	544,5	F20180899	24/06/2021
2021-FAKT-002358-00	2	oñatiko udalak katalogatu gabe dituen lurren inbentarioaren faktura osoaren %30a.	4092,6	4501,86	F01566132	18/05/2021
2021-FAKT-002359-00	3	led barra kurbatu bat hornitzeagatik ordainketa	112,4	136	B20522777	17/05/2021
2021-FAKT-002360-00	3	udaltzaingorako bide seinalizaziorako materiala hornitzeagatik ordainketa	428,91	518,98	B60070505	17/05/2021
2021-FAKT-002387-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	77,75	94,08	B18092957	17/05/2021
2021-FAKT-002393-00	2	jubilatuaren etxean berokuntza sistema jarri eta azaltzeagatik ordainketa.	133,8	161,9	F20180899	17/05/2021
2021-FAKT-002394-00	2	bizhub 4000i bizhub 4000i (acet021) n serie: acet021010163	310	375,1	B01450584	25/05/2021
2021-FAKT-002396-00	3	oñatiko kale plakak hornitzeagatik ordainketa	1045	1264,45	F20563623	17/05/2021
2021-FAKT-002397-00	2	olakua 18ren aurrean jartzeko banku bat egiteagatik ordainketa	552,73	668,8	A20524658	18/05/2021
2021-FAKT-002398-00	2	3 adierazpen libreko gune hornitzeagatik eta jartzeagatik ordainketa	2661,56	3220,49	B20612768	18/05/2021
2021-FAKT-002399-00	3	kultur etxerako material informatikoa hornitzeagatik ordainketa	127,29	154,02	15372057F	17/05/2021
2021-FAKT-002400-00	3	informatika sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	143,57	173,72	15372057F	17/05/2021
2021-FAKT-002401-00	3	gaztelekuko informatika gelarako bozgainak hornitzeagatik ordainketa	16,53	20	15372057F	17/05/2021
2021-FAKT-002402-00	3	kale garbiketa zerbitzurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	31,6	38,24	B20311361	17/05/2021
2021-FAKT-002403-00	2	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/04/01etik 2021/04/31era hesiak alokatzeagatik ordainketa	49,46	59,85	B95179065	07/06/2021
2021-FAKT-002404-00	3	arantzazu ermitarako, zaingoa, 2021/04/01etik 2021/04/30era hesiak alokatzeagatik ordainketa	29,8	36,06	B95179065	17/05/2021
2021-FAKT-002405-00	3	kultur sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	163,09	197,34	A79206223	17/05/2021
2021-FAKT-002406-00	3	urgaineko obra batetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	52,81	63,9	B02687200	21/06/2021
2021-FAKT-002407-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	152,54	184,57	B02687200	18/05/2021
2021-FAKT-002408-00	1	kiroldegian zuntz-optikoa sartzeko instalazioa egiteagatik ordainketa. 100114/0/2 aurrekontuaren aiurtagiria	3734,94	4519,28	A20171401	18/05/2021
2021-FAKT-002409-00	2	2021/04/30ean "migraaantes" obraren emanaldiagatik ordainketa	1750	2117,5	B95976122	17/05/2021
2021-FAKT-002410-00	2	2021/04/30ean "migraaantes" obraren emanaldiagatik ordainketa	1750	1750	B95976122	15/06/2021

2021-FAKT-002411-00	3	zerbitzuak sailerako 2 pila hornitzeagatik ordainketa	1,5	1,82	16287302J	14/06/2021
2021-FAKT-002412-00	3	sozioekonomia sailerako 3 lanpara hornitzeagatik ordainketa	17,1	20,69	16287302J	17/05/2021
2021-FAKT-002413-00	3	kiroldegirako 4 audio estereo konexio hornitzeagatik ordainketa	4,28	5,18	16287302J	18/05/2021
2021-FAKT-002414-00	3	kiroldegirako masaje-ohatila bat hornitzeagatik ordainketa	219,01	265	15989620C	18/05/2021
2021-FAKT-002415-00	3	makulu anfibioak hornitzeagatik ordainketa	81,82	90	15989620C	18/05/2021
2021-FAKT-002416-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	457,04	553,02	B02687200	17/05/2021
2021-FAKT-002417-00	1	txaketuako bidegurutzean oztopo-zutoinak jartzeko obra-zibilagatik ordainketa	16942,62	20500,57	B20068045	01/06/2021
2021-FAKT-002418-00	2	san martin pàrkeko iturria konpontzeagatik ordainketa	257,1	311,09	B75181206	25/05/2021
2021-FAKT-002420-00	3	zubikoa kiroldegiko gimnasiarako jarduera fisikoa egiteko makina egokitu bat hornitzeagatik azken ordainketa, 2021eko otsairen 3an alkate dekretuz onartuta..	5620	5620	Z51443917	18/05/2021
2021-FAKT-002426-00	3	udaltzaingorako eskuohialak hornitzeagatik ordainketa	262,5	317,63	B75107011	21/05/2021
2021-FAKT-002421-00	3	ev21e mh01 erreferentzia duen aulki bat hornitzeagatik ordainketa	282,6	341,95	B75114348	21/05/2021
2021-FAKT-002422-00	3	ur parkerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	145,71	176,31	B75232686	08/06/2021
2021-FAKT-002436-00	3	bizikletentzako markesina obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	358,02	433,2	A20101309	21/06/2021
2021-FAKT-002447-00	3	azkoagainerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	149,89	181,37	A20077160	07/06/2021
2021-FAKT-002448-00	3	udaltzaingorako 6 "pilona barcelona 92 c-43" hornitzeagatik ordainketa	199,8	241,76	B95509196	21/05/2021
2021-FAKT-002434-00	2	"traffic eye" kamerak konpontzeagatik ordainketa	985	1191,85	A80015506	21/05/2021
2021-FAKT-002435-00	2	belarreko kutxatilan erreparaketak egin eta bertako edaritegiko flotagailua konpontzeagatik ordainketa	296	358,16	72567064V	18/05/2021
2021-FAKT-002437-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1773	2145,33	B02741502	01/06/2021
2021-FAKT-002438-00	3	uhala, belarri eta kontrapisua hornitzeagatik ordainketa	46,95	56,81	B87307609	18/05/2021
2021-FAKT-002439-00	2	2021/04/21ean gaztelekuko material musikala	500,01	605	B20866687	21/05/2021
2021-FAKT-002440-00	3	argiteria publikorako material horniduraren ordainketa.	118,8	118,8	B20828372	21/05/2021
2021-FAKT-002441-00	2	munazategi sektoreko, hirigintzako arau orokorren aldaketa puntualaren hasiera onarpena. iragarkiaren ordainketa	339	410,19	B95011276	11/06/2021
2021-FAKT-002442-00	2	iragarkia 5x2 gazteak, enplegua eta ekintzailtza 2021 gehigarrian	450	544,5	B95011276	01/06/2021
2021-FAKT-002446-00	2	argiteriarako "registro quattro 400" hornitzeagatik ordainketa	61,2	74,05	A20169603	21/05/2021
2021-FAKT-002449-00	3	seinalizaziorako painela eta euskarriak hornitzeagatik ordainketa	1415,46	1712,71	B60070505	07/06/2021
2021-FAKT-002450-00	2	2021000274 entrega zenbakia. landa garapena zerbitzurako.	345	417,45	A20461497	17/06/2021
2021-FAKT-002451-00	2	brigada zerbitzurako hodi bat mozteagatik ordainketa.	15	18,15	A20461497	21/05/2021
2021-FAKT-002452-00	2	brigadako komioiari aluminiozko saskia konpontzeagatik ordainketa	135	163,35	A20461497	21/05/2021
2021-FAKT-002453-00	2	unibertsitatean dagoen saretari barrak aldatzeagatik ordainketa.	45	54,45	A20461497	21/05/2021
2021-FAKT-002454-00	2	ekortzeko makina-ardatzari hautsitako torlojua ateratzeagatik ordainketa.	85	102,85	A20461497	25/05/2021
2021-FAKT-002455-00	3	gizarte zerbitzurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	31,79	38,47	A20079166	21/05/2021
2021-FAKT-002456-00	2	"literatura lantegia" literatur jardueragatik ordainketa	1620	1620	G20094447	21/05/2021
2021-FAKT-002457-00	3	ekaia aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa	14,42	15	Q4818001B	21/05/2021

2021-FAKT-002458-00	2	san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik 2021eko apirilko ordainketa	668,41	808,78	B20564613	07/06/2021
2021-FAKT-002459-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komunen garbiketataik ordainketa. 2021eko apirila	155	187,55	B20564613	01/06/2021
2021-FAKT-002460-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko apirila	125,05	151,31	B20564613	01/06/2021
2021-FAKT-002461-00	2	azkoagainen garbiketa eta zaintza lanak egiteagatik 2021eko apirilko ordainketa	566,58	685,56	B20564613	07/06/2021
2021-FAKT-002462-00	3	informatitako zenbait material hornitzeagatik ordainketa. albaran zb.: s21av1796	1854,93	1854,93	B31647357	07/06/2021
2021-FAKT-002470-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko apirilko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	21/05/2021
2021-FAKT-002471-00	3	turismo sailerako txokoltezk tabletak hornitzeagatik ordainketa	18,18	20	E75119354	07/06/2021
2021-FAKT-002472-00	3	kultura sailerako txokolatea hornitzeagatik ordainketa	13,09	14,4	E75119354	25/05/2021
2021-FAKT-002473-00	2	kale garbiketako den 8763-jsc ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	302,75	302,75	B20691382	21/05/2021
2021-FAKT-002474-00	2	udaltzaingokoa den 6044-hlx ibilgailuari pintxazo bat konpontzeagatik ordainketa	23,26	28,14	B20691382	21/05/2021
2021-FAKT-002475-00	2	brigadako den 4050-gby matrikuladun ibilgailuaren ate korrederoa konpontzeagatik ordainketa	101,31	122,59	B20691382	21/05/2021
2021-FAKT-002476-00	2	"bat soziolinguistika" aldizkariaren 2021. urteko harpidetzagatik ordainketa	38,46	40	G20843264	21/05/2021
2021-FAKT-002477-00	2	2021-04-29an liburutegian egindako "zu eta ni" haurrentzako ipuin saioagatik ordainketa	300	330	72455752W	21/05/2021
2021-FAKT-002478-00	2	30 minutuko bi ipuin kontaketa saioengatik ordainketa	320,24	350,24	72758419N	07/06/2021
2021-FAKT-002479-00	2	eltzian leiho bat konpontzeagatik ordainketa	1100	1331	72574639W	08/06/2021
2021-FAKT-002480-00	3	lezesarriko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	818	989,78	B02687200	17/06/2021
2021-FAKT-002481-00	2	gaztelekuko 2021 urteko klimatizazio mantenuagatik ordainketa	1053,54	1274,78	B20108734	21/05/2021
2021-FAKT-002482-00	3	papel birziklatua hornitzeagatik ordainketa	154,84	187,36	B20062295	21/05/2021
2021-FAKT-002483-00	3	bobina bat hornitzeagatik ordainketa	53,86	65,17	B20578613	17/06/2021
2021-FAKT-002484-00	3	kiroldegirako eta gaztelekurako pintura hornitzeagatik ordainketa	312,69	312,69	E20647277	07/06/2021
2021-FAKT-002486-00	2	udal ondasunen inbentarioa eta haien kontabilitateko balio teknikoaren eguneraketa egiteagatik ordainketa.	1538,71	1861,84	B20912135	21/05/2021
2021-FAKT-002487-00	2	2021ko apirilko axel en soldata eta gizarte segurtasun gastuen ordainketa	50,41	61	B75054866	25/05/2021
2021-FAKT-002488-00	2	2021eko apirilko txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	204,27	247,17	15364139R	07/06/2021
2021-FAKT-002489-00	2	eltzian suteen kontrako sistemaren mantenua egiteagatik ordainketa. 2021 otsailetik apirilera	448,8	543,05	B17079112	25/05/2021
2021-FAKT-002490-00	2	2021/01/25an "koronabirusa eta konfinamenduaren eragina nerabeengan" hitzaldiarengatik ordainketa	240	240	B20930673	21/05/2021
2021-FAKT-002491-00	3	kultura sailerako maskara kirurgikoak hornitzeagatik ordainketa	645	780,45	72575209C	25/05/2021
2021-FAKT-002492-00	2	kurtzebidetako eta larraña auzoan seinaleztapen horizontala jartzeagatik ordainketa	155,62	188,3	B20735668	07/06/2021
2021-FAKT-002496-00	2	plantan egindako ikuskapenagatik ordainketa	365	441,65	R4800502I	21/06/2021
2021-FAKT-002497-00	2	kanposanturako 10 pieza egiteagatik ordainketa	310,77	376,03	A20524658	01/06/2021

2021-FAKT-002498-00	2	oñatiko albaitaritza klinika batean neurketa akustikoa egiteagatik ordainketa	785	949,85	B01281658	24/06/2021
2021-FAKT-002499-00	3	gaztelekurako landareak eta lurra hornitzeagatik ordainketa	54,9	60,39	15389758K	01/06/2021
2021-FAKT-002500-00	2	udalaren gardentasunerako sistema abian jartzeagatik ordainketa	3504	4239,84	B65836330	25/05/2021
2021-FAKT-002501-00	3	landa garapen sailerako bide seinale bat hornitzeagatik ordainketa	35,02	42,37	B60070505	15/06/2021
2021-FAKT-002502-00	3	udaltzaingorako 10 baranda eta 60 hesi hanka hornitzeagatik ordainketa	1166,5	1411,47	B96038906	07/06/2021
2021-FAKT-002519-00	3	bidaurretarako granitozko 6 lauza hornitzeagatik ordainketa	68	82,28	76871685G	01/06/2021
2021-FAKT-002520-00	2	gaztelekuan ospatutako "bulego" eta "broken legazy" taldeen kontzertuagatik ordainketa	460	556,6	78937974L	01/06/2021
2021-FAKT-002521-00	2	mf5610 traktorearen abio-motorra konpontzeagatik ordainketa	251	303,71	B20837431	24/05/2021
2021-FAKT-002522-00	2	2020/2021 ikasturtean lehenengo hiruhilabeteen haurren pintura ikastaroa (72 ordu) emateagatik ordainketa	1857,6	1857,6	G75007138	25/05/2021
2021-FAKT-002538-00	3	udaletxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	210	254,1	B75107011	01/06/2021
2021-FAKT-002547-00	2	2021/04/08an abisu baten ondoren egindako esku-hartze teknikoagatik ordainketa	110	133,1	A48178024	29/06/2021
2021-FAKT-002549-00	3	futbol zelairako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	254,44	307,87	B75107011	07/06/2021
2021-FAKT-002550-00	2	bizitzak erdigunean	1806,7	1878,97	B20739710	01/06/2021
2021-FAKT-002552-00	1	kiroldegian maketa koltxonetaren gainean jartzeko prestatze lanen ordainketa	480	580,8	B74354499	29/06/2021
2021-FAKT-002553-00	2	koltxoneta jartzeko mobilizazio lanak egiteagatik ordainketa	700	847	B74354499	21/06/2021
2021-FAKT-002554-00	1	boulderrari beste bi kolore gehitzeagatik ordainketa	160	193,6	B74354499	21/06/2021
2021-FAKT-002556-00	3	santa anako patinete aparkalekurako luminariak hornitzeagatik ordainketa	1195,82	1446,94	B20828372	21/06/2021
2021-FAKT-002557-00	3	liburutegirako 2021ko ekainatik 2022ko maiatzara "hik hasi" aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa	48,08	50	F20530036	01/06/2021
2021-FAKT-002558-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	158,73	163,8	15365256Z	01/06/2021
2021-FAKT-002559-00	2	"erosteko orduan, nire lehen aukera, oñati" kanpaina argazki saioangatik ordainketa	120	145,2	72455021F	01/06/2021
2021-FAKT-002560-00	2	san asensioko iturria konpontzeagatik ordainketa	106,9	129,35	B75181206	17/06/2021
2021-FAKT-002563-00	3	euskaltegirako "baigorri eta ortzaize ibarretako euskara" liburua hornitzeagatik ordainketa	19,23	20	Q4818001B	01/06/2021
2021-FAKT-002564-00	3	irratiko emisioak egin ahal izateko aplikazioaren lizentzia berria erosteagatik ordainketa	529,42	640,6	B20871240	01/06/2021
2021-FAKT-002566-00	3	neurriera egindako jardineren hornidura, garraioa eta instalazioagatik ordainketa	1828,58	2212,58	A28030336	17/06/2021
2021-FAKT-002567-00	2	2020ko azarotik 2021 martxora "feminismos desde los margenes" ikastaroagatik ordainketa	935,2	935,2	G95574505	10/06/2021
2021-FAKT-002569-00	3	tramexezko saretak egiteagatik ordainketa	730	883,3	A20461497	01/06/2021
2021-FAKT-002570-00	3	barrerantzako euskarria hornitzeagatik ordainketa	30	36,3	A20461497	21/06/2021
2021-FAKT-002571-00	2	errekalde ikastolako lurzorua konponketa egiteagatik ordainketa	350	423,5	B20700464	21/06/2021
2021-FAKT-002574-00	2	liburutegian egindako 2021ko maiatzeko "tertulixan" solasaldi literarioagatik ordainketa	250	250	15977432E	01/06/2021
2021-FAKT-002575-00	2	gaztelekuan egindako "lee-kore" taldearen kontzertuagatik ordainketa	300	300	72507189B	01/06/2021

2021-FAKT-002576-00	2	bidebarrieta 22an fluoreszentea aldatzeagatik ordainketa	19,5	23,6	15371540L	01/06/2021
2021-FAKT-002577-00	2	jose maria arreguiri ohea ea aulkia jasotzeagatik ordainketa	90,75	90,75	15371540L	01/06/2021
2021-FAKT-002578-00	2	olabarrietako etxea hustea eta altzariak olaburura eta errekaldera eramateagatik ordainketa	250	302,5	15371540L	01/06/2021
2021-FAKT-002579-00	2	polikiroldegiko belar ereite lanen ordainketa	2392	2894,32	F20441374	08/06/2021
2021-FAKT-002580-00	2	2021/05/27an liburutegian egindako "el paseo de criku por la cia turukutupa" soinu-ipuinaren bi emanaldien ordainketa	600	726	G01536259	01/06/2021
2021-FAKT-002598-00	2	2021eko 2. hiruhileko kultur etxeko aire girotu sistemen mantenu lanen ordainketa	155,5	188,16	B48079404	01/06/2021
2021-FAKT-002620-00	2	turismo sailerako oñatin kartelak itsasteagatik ordainketa	35	42,35	B20918975	07/06/2021
2021-FAKT-002621-00	2	gizarte zerbitzuetako atezainaren bideoa jartzeagatik ordainketa	686,24	830,35	16286425X	07/06/2021
2021-FAKT-002622-00	2	bidebarrieta 24 - 3 d etxeiztizaren boletina	346,11	418,79	16286425X	07/06/2021
2021-FAKT-002760-00	2	olana konpontzeagatik ordainketa	127	153,67	B31843048	10/06/2021
2021-FAKT-002763-00	3	bertako produktuekin bi otar hornitzeagatik ordainketa	102,9	102,9	E75119354	14/06/2021
2021-FAKT-002623-00	2	2021eko maiatzean eltzia eraikinaren garbiketagatik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	07/06/2021
2021-FAKT-002624-00	2	posteak hornitu eta errotulazio lanak egiteagatik ordainketa	4230,36	5118,74	B75042101	06/07/2021
2021-FAKT-002629-00	2	2021eko maiatza cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	07/06/2021
2021-FAKT-002630-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2020ko maiatzari dagozkionak	60	72,6	B34040774	07/06/2021
2021-FAKT-002645-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko maiatzeko ordainketa	472	472	B35664879	07/06/2021
2021-FAKT-002646-00	1	2021/05/28an zubillagako atea konpontzeagatik ordainketa	420	508,2	A20461497	07/06/2021
2021-FAKT-002647-00	2	bidebarrieta 24, 1.a-ko galderaren berrikuspena egiteagatik ordainketa	173,45	209,87	B75047860	07/06/2021
2021-FAKT-002649-00	3	kale garbitzailetzarako covid-19rako maskarak hornitu eta lanerako jantzia hornitzeagatik ordainketa	840,86	1017,44	B20669867	07/06/2021
2021-FAKT-002789-00	2	brigadako den 6317fzv matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparakea egiteagatik ordainketa	67,71	67,71	B20691382	10/06/2021
2021-FAKT-002652-00	2	2021/06/01etik 2022/05/31rarte arrikuritzeko koben eta san juan kale14eko edukiontzi higienikoen mantenuagatik ordainketa	574,27	670,74	A48148647	10/06/2021
2021-FAKT-002656-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko maiatzeko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	14/06/2021
2021-FAKT-002827-00	3	kultur etxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	179,23	216,87	B20311361	28/06/2021
2021-FAKT-002842-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	102,55	106,65	15365256Z	17/06/2021
2021-FAKT-002843-00	3	brigadarako 5 ohol hornitzeagatik ordainketa	12,6	15,25	B20570115	17/06/2021
2021-FAKT-002844-00	3	landa garapena sailekoa den e-7415-bgf matrikuladun traktorearentzako lau fusible hornitzeagatik ordainketa	4,16	5,03	B20691382	02/07/2021
2021-FAKT-002845-00	2	hizkuntza-ohiturak aldatzeko sensibilizazio-kanpaina. 2021-eko irrti-tarteak.	380,12	459,95	B20963302	17/06/2021
2021-FAKT-002846-00	2	ugarkalde sektoreko a.400.11 partzelaren xehetasun azterketa onarpenaren iragarkiagatik ordainketa	339	410,19	B95011276	21/06/2021
2021-FAKT-002848-00	2	"pentsiodunak" taldea eskatutako udal baxeraren garbiketatatik eta falta diren edalontziengatik ordainketa	2,94	3,56	B20672184	02/07/2021
2021-FAKT-002849-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komun garbiketagatik 2021eko maiatzeko ordainketa	155	187,55	B20564613	28/06/2021
2021-FAKT-002685-00	2	2021eko maiatzari dagokion aholkularitza juridikoa	600	726	A01037423	08/06/2021

2021-FAKT-002686-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko maiatzeko ordainketa	200	242	B87716510	07/06/2021
2021-FAKT-002690-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	307,76	372,39	B75041848	09/07/2021
2021-FAKT-002691-00	3	hezuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	392,52	474,95	B75041848	17/06/2021
2021-FAKT-002692-00	3	informatika sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	16,63	20,12	B75041848	07/06/2021
2021-FAKT-002693-00	3	kale garbitzailletza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	148,44	179,61	B75041848	07/06/2021
2021-FAKT-002694-00	3	kultura sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	46,33	56,06	B75041848	07/06/2021
2021-FAKT-002695-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	505,47	611,62	B75041848	07/06/2021
2021-FAKT-003412-00	3	mahaigaineko pertsonalizatuak, 10.000 unitate hornitzeagatik ordainketa.	503	608,63	F75221226	19/07/2021
2021-FAKT-003413-00	2	udaltzaingoen ibilgailueri zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	234,32	283,53	B20522777	19/07/2021
2021-FAKT-002696-00	3	idazkaritzarako, kiroldegirako eta gaztelekurako paper birziklatua hornitzeagatik ordainketa	183,15	221,61	B20062295	08/06/2021
2021-FAKT-002697-00	2	ofiatiko komertzioaren aldeko kanpaina	2236	2705,56	F20813051	08/06/2021
2021-FAKT-002698-00	2	etxebizitza tutelatuarentan 2021eko apirilean emandako zerbitzuengatik ordainketa	24,88	25,88	A79022299	07/06/2021
2021-FAKT-002700-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa 2021/04/29tik 2021/05/31	1255,3	1518,91	B01450584	10/06/2021
2021-FAKT-002701-00	2	ii.12 hg munazategi sektoreko sarrera egokitzeko gi-2630 errepidean biribilgunea egiteko hirigintzako arau orokorren aldaketa puntualaren hasierako onarpena	607,8	735,44	B20753208	11/06/2021
2021-FAKT-002704-00	2	santa ana antzokia komunikazio estrategiakoa 1.- izena eta logotipoa- identitate korporatibo berriaren sorrera- marka berriaren definizioa eta argumentazioa- izen berriaren sorrera- logotipo berriaren sorrera- logotipo digitala- kolore korporatiboak.	1090	1318,9	A20177747	08/06/2021
2021-FAKT-002707-00	2	gaztelekuan izandako "lined" musika taldearen kontzertuagatik ordainketa	300	300	72459322F	07/06/2021
2021-FAKT-002708-00	2	2021ko ekainari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	08/06/2021
2021-FAKT-002709-00	2	2021ko ekainari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	08/06/2021
2021-FAKT-002710-00	2	kale garbitzailletzakoen aldagelak garbitzeagatik 2021eko maiatzeko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	07/06/2021
2021-FAKT-002711-00	2	brigadakoak diren goribarreko aldagelak garbitzeagatik maiatzeko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	07/06/2021
2021-FAKT-002714-00	3	jabier muguruzaren "oker (txakurra da)" diskoaren bi aleengatik ordainketa	32	32	15241142P	07/06/2021
2021-FAKT-003472-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komunen garbiketagatik 2021eko ekaineko ordainketa	155	187,55	B20564613	16/07/2021
2021-FAKT-003474-00	2	2021/06/17an egindako garraio zerbitzuagatik ordainketa.	7,18	7,18	B20967360	13/07/2021
2021-FAKT-003475-00	2	san lorentzo jolaslekuko ohe elastikoaren konponketagatik ordainketa	560	677,6	B20700464	16/07/2021
2021-FAKT-002719-00	3	usakoko aparkalekurako pinuzko hiru unitate hornitzeagatik ordainketa	211,64	256,08	A20524658	21/06/2021
2021-FAKT-002720-00	3	gizarte zerbitzuak sailerako , olabarrieta etxerako pintura hornitzeagatik ordainketa	146,54	177,31	E20647277	08/06/2021

2021-FAKT-002721-00	3	liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	30,69	31,92	B31464522	08/06/2021
2021-FAKT-002726-00	3	landa garapena sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	220,52	266,83	B20578613	17/06/2021
2021-FAKT-002723-00	2	azkoagaineko atea ixteagatik 2021eko maiatzeko ordainketa	260	314,6	15371540L	08/06/2021
2021-FAKT-002724-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko maiatzeko zaintzaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	14/06/2021
2021-FAKT-002725-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko maiatzeko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	15/06/2021
2021-FAKT-002733-00	3	8 postontzi hornitzeagatik ordainketa	849,9	1028,38	A20029674	15/06/2021
2021-FAKT-002734-00	3	errekalde herri eskolarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	295,62	357,7	B20311361	21/06/2021
2021-FAKT-002735-00	2	2021ko bazkide kuotagatik ordainketa	300	300	G20408639	08/06/2021
2021-FAKT-002736-00	2	kontuhartzaitza eta gizarte zerbitzuetarako bi garraio zerbitzu egiteagatik ordainketa	40,63	49,16	A20556288	16/07/2021
2021-FAKT-002737-00	2	8763-jsc, 9194-fns, 6317-fzv eta 4897-htz matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	168,64	200,58	B48476725	21/06/2021
2021-FAKT-002738-00	3	gizarte zerbitzuetarako pintura hornitzeagatik ordainketa	22,31	27	72571298L	08/06/2021
2021-FAKT-002739-00	3	obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	49,41	59,79	B02687200	08/06/2021
2021-FAKT-002740-00	2	2021eko maiatzean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	08/06/2021
2021-FAKT-002741-00	2	2021eko maiatzean kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	08/06/2021
2021-FAKT-002742-00	2	santa ana aretoan maiatzean egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	08/06/2021
2021-FAKT-002743-00	2	"beitia" antzerkian egindako laguntzaile lanen ordainketa	714,01	863,95	72585992Q	08/06/2021
2021-FAKT-002745-00	2	sozioekonomia sailerako herrian kartelak itsasteagatik ordainketa	30,8	37,27	B20918975	08/06/2021
2021-FAKT-002746-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuaren zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	250,35	302,92	B20894143	10/06/2021
2021-FAKT-002747-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-6289-bgp matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	327,03	395,71	B20894143	10/06/2021
2021-FAKT-002749-00	3	udal kiroldegirako paretako erloju digitala hornitzeagatik ordainketa	81,7	98,86	B20613824	21/06/2021
2021-FAKT-002750-00	3	udal argiterirako materiala hornitzeagatik ordainketa	44,4	53,72	B20828372	14/06/2021
2021-FAKT-002751-00	3	udal kiroldegirako 15 "cancamos locos" hornitzeagatik ordainketa	225	272,25	A20461497	29/06/2021
2021-FAKT-002754-00	3	2021ko maiatzean 16 "berria" hornitzeagatik ordainketa	24	24	E75012856	08/06/2021
2021-FAKT-003527-00	2	"familia turismo oñatin" diptikoa eta kartelak egiteagatik ordainketa	380	459,8	72571160L	22/07/2021
2021-FAKT-002758-00	2	maiatzean, ziurtagiri korporatibo publikoaren (izenpe) jaulkipena edo 4 urterako berritzeagatik ordainketa	46,91	56,76	A01337260	10/06/2021
2021-FAKT-002759-00	2	verduri hall - gaztelekua, su itzalgailuen azterketa egiteagatik eta gasaren antzemate automatikarako sistemaren sei hilabeteko azterketa egiteagatik ordainketa	252,58	305,62	A20095196	15/06/2021
2021-FAKT-002947-00	3	kiroldegirako itzulera aurkako bi balbula hornitzeagatik ordainketa	26,46	32,02	A20077160	06/07/2021
2021-FAKT-002761-00	2	elkarrekin ekin iv programaren barruan ekintzaitza formakuntzaren %50 ordainketa	5000	5000	F20068490	10/06/2021
2021-FAKT-002762-00	3	komun publikoen argindarraren 2021eko apirila eta maiatzeko ordainketa	16,5	16,5	R2000101B	14/06/2021

2021-FAKT-002764-00	3	70 txokolatezko tableta hornitzeagatik ordainketa (eskubaloia)	149,55	164,5	E75119354	15/06/2021
2021-FAKT-002765-00	2	kale garbitzaitzakoa den unai pintok egidako gaitasun profesionalaren ziurtagiria lortzeko ikastariagatik ordainketa	300	300	B20889697	10/06/2021
2021-FAKT-002766-00	2	arantzazuko ermitako obrarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/05/01tik 2021/05/31ra	30,8	37,27	B95179065	10/06/2021
2021-FAKT-002767-00	3	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/05/01etik 2021/05/31era hesiak alokatzeagatik ordainketa	51	61,71	B95179065	15/06/2021
2021-FAKT-002768-00	2	ñaki zubeldiaren liburuaren azala diseinua eta maketazioa egiteagatik ordainketa	250	302,25	15306363R	10/06/2021
2021-FAKT-002769-00	2	alvaro arrizabalagaren hitzadia kartelaren diseinua eta maketazioa egiteagatik ordainketa	170	205,7	15306363R	10/06/2021
2021-FAKT-002774-00	3	"eman zesarri zesarrena" liburua hornitzeagatik ordainketa	8,17	8,5	B20809042	10/06/2021
2021-FAKT-002776-00	3	brigadarako lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	117,39	142,04	B20693982	10/06/2021
2021-FAKT-002780-00	3	udal liburutegirako bi liburu hornitzeagatik ordainketa	32,7	34	71563418E	11/06/2021
2021-FAKT-002781-00	3	liburutegira 2021eko maiatzean zenbait aldizkari hornitzeagatik ordainketa	151,63	151,63	E20719621	10/06/2021
2021-FAKT-002778-00	3	kultura sailerako eskuetako gel higienizatzailea hornitzeagatik ordainketa	80,36	97,24	72575209C	09/07/2021
2021-FAKT-002779-00	3	kultur etxerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	8,27	10,01	B20658027	10/06/2021
2021-FAKT-002782-00	3	udal liburutegira 2021eko maiatzean egunkariak hornitzeagatik ordainketa	114,8	114,8	E20719621	10/06/2021
2021-FAKT-002783-00	2	brigadako den 4050-gbx matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	263,08	318,33	B48305908	10/06/2021
2021-FAKT-002784-00	2	(poz ekimna) maiatzeko elikadura aholkularitza eta dinamizazio zerbitzuagatik ordainketa	919	919	72454963H	21/06/2021
2021-FAKT-002785-00	2	urgain errekalde herri eskola. bost urteko gelak proiektu pedagogikora egokitzeagatik ordainketa	12949,74	15669,19	18598636P	18/06/2021
2021-FAKT-002786-00	2	2021eko maiatzeko auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1254,55	1380	16286355D	02/07/2021
2021-FAKT-002787-00	3	kultura sailerako "shure beta 58" mikrofono bat hornitzeagatik ordainketa	150	181,5	72459504M	10/06/2021
2021-FAKT-002788-00	2	2021/06/06an oñatz dantza saioaren sonorizazioa egiteagatik ordainketa	475	574,75	72459504M	10/06/2021
2021-FAKT-002790-00	2	udaltzaingokoa den 4613-jzt matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	407,52	407,52	B20691382	15/06/2021
2021-FAKT-002954-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	569,49	606,13	A80500200	28/06/2021
2021-FAKT-002796-00	2	san juan kale 1, santa ana antzokian 2021eko martxoan autore eskubideen ordainketa	101,82	123,2	G28029643	10/06/2021
2021-FAKT-002797-00	2	kale garbitzaitzakoa den 4880-htz matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	977,15	1182,35	B75232686	14/06/2021
2021-FAKT-002798-00	2	eltzia eraikineko 1. solarian dagoen tabernako behe tensioko instalazio elektrikoaren erreformaren obra zuzendaritzaren ordainketa	1120	1355,2	15345850C	29/06/2021
2021-FAKT-002799-00	2	dutxa bat jartzeagatik ordainketa	466	563,86	B75181206	10/06/2021
2021-FAKT-002800-00	2	berdintasun sailerako "salud emocional y empoderamiento en tiempos de crisis post-covid" talerrangatik ordainketa	1450	1450	40970929V	10/06/2021
2021-FAKT-002801-00	3	burbuilazko 5 metroko plastikoa hornitzeagatik ordainketa	3,75	4,54	B75202101	11/06/2021
2021-FAKT-002802-00	3	2021/07/01tik 2020/06/01ra "viajes national geographic" aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa	48,03	49,95	B64610389	11/06/2021

2021-FAKT-002806-00	3	15 erabiltzaileentzat patineteak apakatzeko euskarri bat hornitzeagatik ordainketa	888	1074,48	A20146296	18/06/2021
2021-FAKT-002807-00	3	udal kiroldegirako 6 edukiontzu gris hornitzeagatik ordainketa	198	217,8	A48279921	13/07/2021
2021-FAKT-002973-00	2	kale garbitzailetzakoa den 4880-htz matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	42,1	50,94	B75232686	28/06/2021
2021-FAKT-002814-00	3	udaletxera bi telefono mugikor hornitzeagatik ordainketa	241,86	292,65	A48766695	09/06/2021
2021-FAKT-002815-00	2	larraña auzoko pollan eta urikoaizpikua baserrietan izarcom-eko antenak jartzeagatik ordainketa	320	387,2	44174802J	13/07/2021
2021-FAKT-002816-00	2	san migel txikiko jaietan eszenatokian gertatutako matxura lokalizatzegatik ordainketa	32	38,72	44174802J	29/06/2021
2021-FAKT-002817-00	2	sozioekonomia mahai ingururako kartelaren diseinua, mketazioa eta inprimaketa egiteagatik ordainketa	200	242	15306363R	14/06/2021
2021-FAKT-002818-00	2	gaztelekutik ekainaren 22 eta 30ean sobronera joateko erreserba egiteagatik ordainketa	305,45	336	B01348333	15/06/2021
2021-FAKT-002819-00	2	udaleuskaltegiak.eus domeinuaren ohiko gastuak eta eguneratze-lanen ordainketa	9,87	9,87	P9809502I	14/06/2021
2021-FAKT-002822-00	3	17 irakurgailu, komunikazio plakak, alakak eta plakak hornitu eta jartzeagatik ordainketa	14445	17478,45	B34040774	12/07/2021
2021-FAKT-002823-00	1	pintadak kendu eta kaltetuetako eremuak berriz margotzeagatik ordainketa	4430	5360,3	B75015727	15/06/2021
2021-FAKT-002986-00	3	monitoarentzako euskarri bat hornitzeagatik ordainketa	49,54	59,94	B20062295	13/07/2021
2021-FAKT-002824-00	3	udal kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	17,98	21,76	16287302J	06/07/2021
2021-FAKT-002825-00	3	udaltzaingorako 6 elementuko entxufe oinarri bat hornitzeagatik ordainketa	7,31	8,85	16287302J	15/06/2021
2021-FAKT-002826-00	2	eskailera ondoko kristalezko atea konpontzeagatik ordainketa	135	163,35	E20553921	17/06/2021
2021-FAKT-002828-00	2	euskaltegirako oñati-araotz-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	195	214,5	B20342283	02/07/2021
2021-FAKT-002830-00	3	koltxonetantzako botoi zuloak eta saskibaloiko sarea hornitzeagatik ordainketa	76,5	92,57	B20613824	13/07/2021
2021-FAKT-003639-00	2	"taldekkako fitness ekintzak" diptikorako egindako diseinu eta maketazio lanen ordainketa	150	181,5	44340290Q	03/08/2021
2021-FAKT-002834-00	3	komun automatikoentzat papera hornitzeagatik ordainketa	355	429,55	B95285292	17/06/2021
2021-FAKT-002838-00	2	san juan kale 1, santa ana antzokian 2021eko apirilean autore eskubideen ordainketa	50,09	60,61	G28029643	28/06/2021
2021-FAKT-003667-00	2	2021eko uztailen kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	06/09/2021
2021-FAKT-002840-00	3	hilerriko kolunbarioen oinarria egiteko hormigoia hornitzeagatik ordainketa	48,75	58,99	A20101309	12/07/2021
2021-FAKT-002841-00	3	arrikruzteko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	48,75	58,99	A20101309	21/06/2021
2021-FAKT-002847-00	2	a.u.ii. 12, munazategi sektoreko xehetasun azterketa onarpenaren iragarkiagatik ordainketa	339	410,19	B95011276	21/06/2021
2021-FAKT-003026-00	2	lau agirien zaharbertzeagatik ordainketa	3840	4646,4	51368984W	05/07/2021
2021-FAKT-002850-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko maiatzeko ordainketa	125,05	151,31	B20564613	28/06/2021
2021-FAKT-002851-00	2	2021ko maiatzean azkoagain futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	662,34	801,43	B20564613	21/06/2021
2021-FAKT-002852-00	2	2021eko maiatzean san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	678,38	820,84	B20564613	21/06/2021

2021-FAKT-002853-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko maiatzeko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	21/06/2021
2021-FAKT-002941-00	2	kultura saileko kartelak adierazpen guneetan itsasteagatik ordainketa	35	42,35	B20918975	29/06/2021
2021-FAKT-003030-00	2	kirolak zerbitzurako eta landa garapena zerbitzurako zenbait lekuko uren analisisa egiteagatik ordainketa	577,6	698,9	B20572160	13/07/2021
2021-FAKT-002944-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	528,44	549,58	A80500200	09/07/2021
2021-FAKT-003039-00	3	covid-19 dela eta gaztelekurako gela, desinfektatzailea eta maskarak hornitzeagatik ordainketa	930	1125,3	72575209C	05/07/2021
2021-FAKT-003042-00	2	araotzen garbiketa lanak hamarretakoa hornitzeagatik ordainketa	284,7	284,7	72483860G	13/07/2021
2021-FAKT-002948-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	378,48	393,62	B75038588	24/06/2021
2021-FAKT-003046-00	2	kontzekupetik aldizkariaren 316. zenbakia inprimatzeagatik ordainketa	2605	2709,2	F20173290	05/07/2021
2021-FAKT-002955-00	3	brigadarako lanerako erropak hornitzeagatik ordainketa	84,72	102,51	B48023485	24/06/2021
2021-FAKT-003047-00	3	kiroldegirako 1800 triptiko hornitzeagatik ordainketa	345	417,45	F20173290	06/07/2021
2021-FAKT-002956-00	2	usako gunean inprimaki itsasgarria jartzeagatik eta zurezko egitura aluminiozko konpositezko kartelarekin jartzeagatik ordainketa	300,8	363,97	F20771804	13/07/2021
2021-FAKT-002960-00	3	brigadarako lasur 12 pote hornitzeagatik ordainketa	512,09	619,63	B75190066	24/06/2021
2021-FAKT-002961-00	2	txaloka ludotekako galderaren 2021eko mantenuagatik ordainketa	129,87	157,14	B20901500	05/07/2021
2021-FAKT-002962-00	3	gizarte zerbitzurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	31,79	38,47	A20079166	05/07/2021
2021-FAKT-002958-00	3	brigadarako lan jantziak hornitzeagatik ordainketa	343,58	415,73	B20693982	24/06/2021
2021-FAKT-002959-00	2	olabarrietako etxebizitza sozialeko biomasako galdera berrikusi, probatu eta martxan jartzeagatik ordainketa	654,5	791,95	B99402091	05/07/2021
2021-FAKT-002963-00	3	brigadarako lan jantziak hornitzeagatik ordainketa	90	108,9	B20693982	24/06/2021
2021-FAKT-002964-00	2	kiroldegian plagen aurkako tratamenduagatik ordainketa. 2021/06/14tik 2021/08/21era	150,88	182,56	A28767671	13/07/2021
2021-FAKT-002965-00	2	gaztelekutik uztailearen 06 eta 22an sobronera joateko erreserba egiteagatik ordainketa	181,82	200	B01348333	24/06/2021
2021-FAKT-002966-00	2	arrikruz kobaren 2021eko kuotaren ordainketa	640	640	G29873601	24/06/2021
2021-FAKT-002967-00	2	2020/2021 ikasturtean bigarren hiru hilabetean haurren pintura ikastaroa (60 ordu) emateagatik ordainketa	1562,29	1562,29	G75007138	28/06/2021
2021-FAKT-002969-00	2	2021eko 2. hiru hilabeteko ordainagiriak inprimitzeagatik ordainketa	75,45	91,29	A20456976	29/06/2021
2021-FAKT-003077-00	2	kiroldegian zuntzak fusionatzeagatik ordainketa	282,13	341,38	A20171401	15/07/2021
2021-FAKT-003078-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko ekaineko ordainketa	472	472	B35664879	09/07/2021
2021-FAKT-002975-00	2	zenbait luminaria konpontzeagatik ordainketa	210	254,1	A75141275	28/06/2021
2021-FAKT-002976-00	2	"txokolateixia" bideoaren itzulpena ingelesera egiteagatik eta azpigituluak jartzeagatik ordainketa	140	169,4	72580885S	28/06/2021
2021-FAKT-002977-00	2	"massey ferguson 5610" traktorean zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	206	249,26	B20837431	02/07/2021
2021-FAKT-003086-00	3	zerbitzu etarako plastikozko 24 mahai hornitzeagatik ordainketa	1994	2412,74	A58890682	05/07/2021
2021-FAKT-002978-00	2	kale garbitzailetzakoa den 8763-jsc ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	46,28	56	E75073734	28/06/2021

2021-FAKT-002979-00	2	2021ko ekainean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	28/06/2021
2021-FAKT-002980-00	2	2021ko ekainean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	28/06/2021
2021-FAKT-002981-00	2	"archivos y proteccion de datos" ikastaroagatik ordainketa	44	44	G20448056	28/06/2021
2021-FAKT-002982-00	2	telekomunikazio egitasmoaren inguruko spotaren grabaketa eta edizioagatik ordainketa	890	1076,9	B75233379	12/07/2021
2021-FAKT-002983-00	2	kiroldegi azpiko aparkalekuko suteen aurkako ekipamenduaren azterketa egiteagatik ordainketa	51,72	62,58	A20095196	28/06/2021
2021-FAKT-002984-00	2	errekalde herri eskolako su itzalgailuen azterketa egiteagatik ordainketa	37,5	45,38	A20095196	20/07/2021
2021-FAKT-003094-00	3	"play mais eduline refill" caxa bat hornitzeagatik ordainketa	27,86	33,71	B48467278	09/07/2021
2021-FAKT-003095-00	2	santa ana aretoan ekainean egindako lanen ordainketa	1050	1270,5	72585992Q	06/07/2021
2021-FAKT-002985-00	3	udaltzaingorako "barcelona 92 c-43" pilonak hornitzeagatik ordainketa	586	709,06	B95509196	28/06/2021
2021-FAKT-003100-00	2	brigadakoa den goribareko lokala garbitzeagatik 2021eko ekaineko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	02/07/2021
2021-FAKT-002987-00	3	udaletzeko garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	286	346,06	B75107011	02/07/2021
2021-FAKT-002994-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	152	158,08	A80500200	02/07/2021
2021-FAKT-002996-00	3	plazako komuneko atea konpontzeagatik ordainketa	385	465,85	B95285292	02/07/2021
2021-FAKT-003104-00	2	2021eko ekainean kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	02/07/2021
2021-FAKT-003105-00	2	bidebarrieta 22 behebarriko lokalaren 2021eko apirila, maiatza eta ekaineko administrazioaren kuotagatik ordainketa	183,88	222,5	E20916110	05/07/2021
2021-FAKT-003025-00	3	artikrutzeko bide babesa konpontzeko piezak hornitzeagatik ordainketa	290,44	351,43	B48915755	02/07/2021
2021-FAKT-003108-00	2	2021eko ekainean cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	06/07/2021
2021-FAKT-003033-00	3	2000 espediente karpeta hornitzeagatik ordainketa	635	768,35	F20173290	02/07/2021
2021-FAKT-003034-00	2	2020/06/29tik 2021/06/21ra "hp x576dw mfp cn397ej003" eta "hp x576dw mfp cn397ej003" inpresoretan egindako kopiengatik ordainketa	431,39	521,98	B20959185	06/07/2021
2021-FAKT-003035-00	3	herri eskolara garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	209,63	253,65	B20311361	16/07/2021
2021-FAKT-003036-00	2	2021/05/31tik 2021/06/13ra, oñatiko kultur etxean egindako erakusketaren zaintzagatik	336	406,56	B75232835	29/06/2021
2021-FAKT-003037-00	2	guraso erantzunkidetasuna kudeatzeko programa. zerbitzu juridikoak. lehenengo zatia	628,6	628,6	G20523676	29/06/2021
2021-FAKT-003038-00	2	usakorako bateria	242,24	293,11	B20691382	06/07/2021
2021-FAKT-003040-00	2	2021eko maiatzeko txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	200,34	242,41	15364139R	02/07/2021
2021-FAKT-003041-00	2	squasherako marrak margotzeagatik ordainketa	230	278,3	72575034Y	15/07/2021
2021-FAKT-003119-00	3	udaltzaingorako jantziak hornitzeagatik ordainketa	238,62	288,73	B95613642	19/07/2021
2021-FAKT-003043-00	2	kontzekupetik aldizkaria 317. zenbakia inprimatzeagatik ordainketa	2430	2527,2	F20173290	05/07/2021
2021-FAKT-003044-00	3	udako programaziorako 10.000 kartel inprimatzeagatik ordainketa	557,2	674,21	F20173290	06/07/2021
2021-FAKT-003045-00	3	kiroldegirako 1800 gutun inprimatzeagatik ordainketa	220	266,2	F20173290	06/07/2021
2021-FAKT-003049-00	3	udal liburutegirako dvd-ak eta liburuak hornitzeagatik ordainketa	716,68	867,18	B50915263	02/07/2021

2021-FAKT-003050-00	3	kirolak zerbitzurako farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	198,74	198,74	15383322W	06/07/2021
2021-FAKT-003051-00	3	kirolak zerbitzurako farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	248,8	248,8	15383322W	06/07/2021
2021-FAKT-003052-00	2	asistentzia teknikoa emateagatik ordainketa	290,4	290,4	B95289377	29/06/2021
2021-FAKT-003053-00	2	urteagazpiko itxitura egiteagatik ordainketa	268	294,8	72570921X	02/07/2021
2021-FAKT-003120-00	3	gaztelekurako koloretako orriak hornitzeagatik ordainketa	29,75	36	B20866687	05/07/2021
2021-FAKT-003122-00	2	2021ko uztailen, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	05/07/2021
2021-FAKT-003124-00	2	gizarte zerbitzuetarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	200	242	15371540L	05/07/2021
2021-FAKT-003057-00	3	ur parkerako hornidura bat egiteagatik ordainketa	458	554,18	B75232686	13/07/2021
2021-FAKT-003058-00	2	goribar 16rako karretila jasotzailea bat	98	118,58	F75037127	29/06/2021
2021-FAKT-003059-00	2	udako biblioparren banaketagatik ordainketa	272,8	330,09	B20918975	02/07/2021
2021-FAKT-003060-00	2	uema-ko berripapera aldizkariaren banaketagatik ordainketa	450,5	545,11	B20918975	02/07/2021
2021-FAKT-003061-00	2	ofiatiko telekomunikazio operadore berria. 30 kartel itsasteagatik ordainketa	42	50,82	B20918975	12/07/2021
2021-FAKT-003063-00	3	kablea hornitzeagatik ordainketa	11,48	13,89	B20062295	13/07/2021
2021-FAKT-003128-00	3	"reportero doc" aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa.	44,18	45,95	A78874054	05/07/2021
2021-FAKT-003129-00	3	udal liburutegirako "los trozos de madera de dios" liburua hornitzeagatik ordainketa	15,77	16,4	B31464522	05/07/2021
2021-FAKT-003131-00	2	azkoagaineko atea ixteagatik 2021eko ekaineko ordainketa	260	314,6	15371540L	06/07/2021
2021-FAKT-003072-00	2	2021eko auzoko egitasmoaren 2. zatiaren ordainketa	4983,33	6029,83	V48886725	16/07/2021
2021-FAKT-003073-00	3	udaletxera bi telefono mugikor hornitzeagatik ordainketa	239,66	289,98	A48766695	29/06/2021
2021-FAKT-003145-00	3	euskaltegirako berria egunkariaren 2021ko harpidetzaren kuota ordainketa (2. sei hilabetea).	163,46	170	B20809042	05/07/2021
2021-FAKT-003146-00	2	2021ko ekainean gutun ziurtatuen posta-zerbitzuaz zerbitzuaren ordainketa	2507,31	2738,7	A83052407	05/07/2021
2021-FAKT-003147-00	3	kale garketa zerbitzurako lan jantziak hornitzeagatik ordainketa	150,48	182,08	B20669867	09/07/2021
2021-FAKT-003148-00	1	eltzia tabernaren instalazio elektrikoaren berrikuntzagatik ordainketa	7222,5	8739,23	16286425X	13/07/2021
2021-FAKT-003151-00	3	1070 alpa 90 arte cabeza presto	263,48	318,81	A20077160	22/07/2021
2021-FAKT-003153-00	3	kalegoienako markesinan 3 beira jartzeagatik ordainketa	1182,9	1431,31	B20627774	13/07/2021
2021-FAKT-003083-00	2	korpusetako eskeintza berezia, koroletan gehigarriagatik ordainketa	295	356,95	F20704375	09/07/2021
2021-FAKT-003084-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko ekaineko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	05/07/2021
2021-FAKT-003085-00	3	kirol materiala eta karpa bat hornitzeagatik ordainketa	398	481,58	B20613824	03/08/2021
2021-FAKT-003087-00	2	gizarte zerbitzuetarako emandako aholkularitza zerbitzuagatik ordainketa	900	900	72515047A	05/07/2021
2021-FAKT-003088-00	2	errekaldeko herri eskolan lapurreta abisu baten ondoren emandako zerbitzuaren ordainketa	136	164,56	A48178024	03/08/2021
2021-FAKT-003089-00	2	2021/02/04an errekalde herri eskolako alarmak askotan jotzen zuela eta emandako zerbitzuagatik ordainketa	136	164,56	A48178024	03/08/2021
2021-FAKT-003090-00	3	udal euskaltegirako "graziano eta beste" liburua hornitzeagatik ordainketa	16	16	15365256Z	02/07/2021
2021-FAKT-003091-00	2	kiroldegiko aldagelatan eta bainugelatan egindako garbiketa lanen ordainketa	1278,7	1547,23	B31688237	15/07/2021

2021-FAKT-003178-00	2	2021/05/28an "control financiero: tesoreria y personal" prestakuntzako ikastariagatik ordainketa	39	39	Q2040001F	09/07/2021
2021-FAKT-003096-00	2	turismo saileko udako publizitatea egiteagatik ordainketa	218	263,78	A31197312	02/07/2021
2021-FAKT-003097-00	2	2021ko uztailari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	05/07/2021
2021-FAKT-003098-00	2	2021ko uztailari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	05/07/2021
2021-FAKT-003099-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021eko ekaineko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	09/07/2021
2021-FAKT-003101-00	2	2021eko ekainean bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	02/07/2021
2021-FAKT-003102-00	2	rokodromoko toldoa konpontzeagatik ordainketa	400	484	E20895454	15/07/2021
2021-FAKT-003103-00	2	2021eko ekainean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1210	44340290Q	02/07/2021
2021-FAKT-003106-00	3	papel birziklatua hornitzeagatik ordainketa	139,5	168,8	B20062295	02/07/2021
2021-FAKT-003109-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2021eko ekainari dagozkiona	60	72,6	B34040774	20/07/2021
2021-FAKT-003111-00	2	ekainak 30ean lazarragako parkean "maren"ek eskeinitako kontzertuaren sonorizazioa eta argiztapena egiteagatik ordainketa	1220	1476,2	B75196469	05/07/2021
2021-FAKT-003194-00	3	gaztelekurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	150,91	182,6	15328159Q	12/07/2021
2021-FAKT-003112-00	2	udaltzaingokoa den 4613-jzt matrikuladun ibilgailuaren eta kale garbitzailetzakoa den 4880-htz matrikuladun ibilgailuaren azterketa egiteagatik ordainketa	84,32	100,29	B48476725	27/07/2021
2021-FAKT-003113-00	2	udaltzaingokoa den 4613-fpd ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	198,8	240,55	B20486536	05/07/2021
2021-FAKT-003114-00	2	koloretan 250 diptiko kororetan inprimitzeagatik ordainketa. uema.	113	136,73	B20378949	05/07/2021
2021-FAKT-003115-00	2	usakoko urtegiko ikuskaketa egiteagatik ordainketa	699,17	846	B20564845	06/07/2021
2021-FAKT-003116-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	469,85	568,52	B02687200	05/07/2021
2021-FAKT-003117-00	3	gizarte zerbitzuetako etxebizitza sozialetarako labe bat hornitzeagatik ordainketa	235,54	285	B20761581	05/07/2021
2021-FAKT-003195-00	3	zubikoa kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	83,39	100,9	15328159Q	20/07/2021
2021-FAKT-003121-00	2	2021ko uztailan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	05/07/2021
2021-FAKT-003123-00	2	zenbait ohe eta garabi garraiatzeagatik ordainketa	267	323,07	15371540L	05/07/2021
2021-FAKT-003125-00	2	gizarte zerbitzuetarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	450	544,5	15371540L	06/07/2021
2021-FAKT-003127-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	175,38	182,4	15365256Z	05/07/2021
2021-FAKT-003144-00	2	ugarkalde sektoreko eta munizatze sektoreko xehetasun azterketa behin betiko onartzearen iragarkia eta ordenantza fiskaletan aldaketa baten iragarkiagatik ordainketa.	2026	2451,46	B20753208	15/07/2021
2021-FAKT-003152-00	1	udaletxeko teilatua konpondu polycarbonatozko piezak jarritz	4876,2	5900,2	B20627774	12/07/2021
2021-FAKT-003167-00	2	kalegoienako aparkalekuan beira bat jartzeagatik ordainketa	894	1081,74	B20627774	09/07/2021
2021-FAKT-003184-00	3	material informatikoa hornitzeagatik ordainketa	1125,29	1361,6	B20801627	06/07/2021
2021-FAKT-003189-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa 2021/01/31tik 2021/06/30era	1449,46	1753,85	B01450584	12/07/2021
2021-FAKT-003192-00	3	udaletxerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	310,04	375,15	15328159Q	12/07/2021

2021-FAKT-003193-00	3	partaidetza sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	32,81	39,7	15328159Q	13/07/2021
2021-FAKT-003196-00	3	bake epaitegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	66,2	80,1	15328159Q	12/07/2021
2021-FAKT-003197-00	2	2021/06/11an "soziolinguistika: aldagai nagusiak" ikastaroagatik ordainketa	39	39	Q2040001F	09/07/2021
2021-FAKT-003198-00	2	kalegoiena eta kiroldegiko parkinetako eta kiroldegiko suaren + lapurretaren aurkako sistemaren ordainketa. 2021-01-01tik 2021-06-30era	592,5	716,93	A20202487	20/07/2021
2021-FAKT-003349-00	3	ur parkerako safla bat hornitzeagatik ordainketa	164,55	199,11	B75232686	20/07/2021
2021-FAKT-003350-00	3	kiroldegirako hiru zutoin hornitzeagatik ordainketa	135	163,35	A20461497	20/07/2021
2021-FAKT-003353-00	3	gaztelekurako maskarak eramateko lanyard-ak eta motxilak hornitzeagatik ordainketa	629,5	761,7	72575209C	09/07/2021
2021-FAKT-003354-00	2	gaztelekutik costa jump-erako sarrerangatik ordainketa	536,5	536,5	B93094472	09/07/2021
2021-FAKT-003357-00	3	pintura hornitzeagatik ordainketa	435	526,35	B75015727	09/07/2021
2021-FAKT-003358-00	2	hilerriko jasogailuaren 3. hiruhilabeteko mantentze eta kontserbatzio lanak egiteagatik ordainketa	102	123,42	A20000303	16/07/2021
2021-FAKT-003359-00	2	artxiboko agirien suntsiketa lanak egiteagatik ordainketa	1036,13	1139,74	B20745618	15/07/2021
2021-FAKT-003360-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1748	2115,08	B02741502	20/07/2021
2021-FAKT-003365-00	2	euskaltegiko matrikula-propagandaren diseinua, koordinazioa eta produkzioa egiteagatik ordainketa	366,42	443,37	B95847968	09/07/2021
2021-FAKT-003361-00	2	zenbait zerbitzutarako garraio zerbitzuak egiteagatik ordainketa	61,24	74,1	A20556288	23/07/2021
2021-FAKT-003362-00	3	informatikako materiala hornitzeagatik ordainketa	57,85	70	B20801627	09/07/2021
2021-FAKT-003363-00	2	2021ko maiatzean 18 "berria" hornitzeagatik ordainketa	27	27	E75012856	12/07/2021
2021-FAKT-003364-00	2	2021eko ekaineko auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1313,64	1445	16286355D	29/07/2021
2021-FAKT-003366-00	2	2021-2022 ikasturteko eskola agendarako iruditeria egiteagatik ordainketa	650	786,5	72744194R	16/07/2021
2021-FAKT-003367-00	2	2021-2022 ikasturteko eskola agendarako maketazioa egiteagatik ordainketa	1000	1210	72744194R	16/07/2021
2021-FAKT-003369-00	2	gizarte zerbitzurako oñati-donostia taxi zerbitzuagatik ordainketa	172,7	172,7	15365616Y	09/07/2021
2021-FAKT-003370-00	2	brigadako den 4050-gby matrikuladun ibilgailuan zenbait konponketa egitegarik ordainketa	597,17	597,17	B20691382	09/07/2021
2021-FAKT-003371-00	2	herrik eskolako gas instalakuntzaren 2020ko mantenuaren %50a. uztaila-abendua	750	907,5	B20870416	16/07/2021
2021-FAKT-003372-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko ekaineko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	20/07/2021
2021-FAKT-003373-00	3	liburutegirako harrentzako maskarak hornitzeagatik ordainketa	29,81	31	15383322W	09/07/2021
2021-FAKT-003374-00	3	udaltzaingorako farmazioako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	39,91	43,9	15383322W	19/07/2021
2021-FAKT-003375-00	3	kultura sailerako famaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	24,08	24,08	15383322W	09/07/2021
2021-FAKT-003376-00	3	gaztelekurako maskarak hornitzeagatik ordainketa	81,5	81,5	15383322W	09/07/2021
2021-FAKT-003377-00	3	bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	969,13	1172,65	B48467278	28/07/2021
2021-FAKT-003379-00	3	udaleku irekietarako farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	1763,15	1763,15	15383322W	09/07/2021
2021-FAKT-003380-00	3	gizarte zerbitzuetarako olabarrietako etxerako lanpara bat hornitzeagatik ordainketa	2,05	2,48	16287302J	09/07/2021

2021-FAKT-003381-00	3	santa ana aretorako pilak eta zinta hornitzeagatik ordainketa	69	83,49	16287302J	09/07/2021
2021-FAKT-003382-00	3	udaltzaingorako hezetasun-kengailu bat hornitzeagatik ordainketa	90,41	109,4	16287302J	19/07/2021
2021-FAKT-003383-00	3	udaltzaingorako pilak hornitzeagatik ordainketa	5,14	6,22	16287302J	19/07/2021
2021-FAKT-003384-00	3	kultur etxerako elektrizitateko materiala hornitzeagatik ordainketa	171,98	208,1	16287302J	09/07/2021
2021-FAKT-003385-00	3	hirigintzarako plastifikatutako zorroak hornitzeagatik ordainketa	16,74	20,26	15372057F	13/07/2021
2021-FAKT-003386-00	3	portatilentzat segurtasun giltza hornitzeagatik ordainketa	15	18,15	15372057F	09/07/2021
2021-FAKT-003387-00	3	udaltzaingorako polipropilenoazko fundak hornitzeagatik ordainketa	24,81	30,02	15372057F	19/07/2021
2021-FAKT-003388-00	2	hilerrirako hareharria prestatzeagatik ordainketa	80	96,8	76871685G	16/07/2021
2021-FAKT-003390-00	3	udaletxera karameluak eta bonboiak hornitzeagatik ordainketa	41,98	41,98	15369864E	12/07/2021
2021-FAKT-003391-00	2	adinekoentzako etxebizitzetan suteen prebentziorako zerbitzua .alta berriak.	575	695,75	B95480877	09/07/2021
2021-FAKT-003392-00	2	2021eko udal ordenantza fiskalaren aldaketa behin behineko izaeraz onartzearen iragarkiagatik ordainketa	395	477,95	B20810354	16/07/2021
2021-FAKT-003393-00	2	konsulta, diagnosi frogak eta errausketa egiteagatik ordainketa	149	149	72575903R	19/07/2021
2021-FAKT-003394-00	2	gaztelekuko eta ludotekako kristalak garbitzeagatik ordainketa	340,66	412,2	B20627196	09/07/2021
2021-FAKT-003395-00	2	zenbait kontzertuen grabaketak eta muntaiak egiteagatik ordainketa	510	617,1	72455508B	09/07/2021
2021-FAKT-003396-00	3	kale garbiketarako hornitzeagatik ordainketa	290	350,9	B75015727	09/07/2021
2021-FAKT-003397-00	3	arantzauio komun publikoen argindarraren 2021eko ekaineko ordainketa	21	21	R2000101B	16/07/2021
2021-FAKT-003398-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	125,03	125,03	B20691382	09/07/2021
2021-FAKT-003401-00	3	arketa bat hornitzeagatik ordainketa	60	72,6	A20461497	16/07/2021
2021-FAKT-003402-00	3	"cositalnetwork" harpidetza. 2021eko urtarrietik abendura.	99,17	120	Q2866023A	12/07/2021
2021-FAKT-003403-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	456,84	456,84	B20691382	09/07/2021
2021-FAKT-003404-00	2	kultur etxeko igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	09/07/2021
2021-FAKT-003405-00	2	berezaio 9ko igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	09/07/2021
2021-FAKT-003406-00	3	gaztelekurako eskuleku bat eta gizarte zerbitzuetarako olabarrieta etxeko atean xafla bat hornitzeagatik ordainketa	113,39	137,2	B20720629	09/07/2021
2021-FAKT-003407-00	3	kultur sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	91,1	110,23	A79206223	09/07/2021
2021-FAKT-003408-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko ekaineko ordainketa	200	242	B87716510	16/07/2021
2021-FAKT-003409-00	2	turismo sailerako oñatin 20 kartel itsasteagatik ordainketa	28	33,88	B20918975	16/07/2021
2021-FAKT-003410-00	2	kultura sailerako 2 mota ezberdineko kartelak itsasteagatik ordainketa	50	60,5	B20918975	19/07/2021
2021-FAKT-003411-00	3	udaltzaingorako lanerako jantziak eta labanak hornitzeagatik ordainketa	176,85	213,99	B48023485	19/07/2021
2021-FAKT-003422-00	2	zubikoa kiroldegian jarritako musikaren autore eskubideen ordainketa.	198,42	240,09	U87718094	20/07/2021
2021-FAKT-003423-00	2	errekalde herri eskolako leihoetan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	213	257,73	B20681219	22/07/2021

2021-FAKT-003426-00	2	landa garapen sailerako seinalizazio horizontala egiteagatik ordainketa	704,61	852,58	B20735668	20/07/2021
2021-FAKT-003427-00	3	seinalizazio horizontalerako hornidura baten ordainketa	588	711,48	B20735668	19/07/2021
2021-FAKT-003428-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	155,23	163,7	A80500200	16/07/2021
2021-FAKT-003429-00	2	kultur etxeko igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	19/07/2021
2021-FAKT-003430-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	96,97	117,33	B75041848	20/07/2021
2021-FAKT-003431-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	56,74	68,66	B75041848	20/07/2021
2021-FAKT-003432-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	444,22	537,51	B75041848	31/08/2021
2021-FAKT-003433-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	103,7	125,48	B75041848	16/07/2021
2021-FAKT-003434-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	29,69	35,92	B75041848	23/07/2021
2021-FAKT-003435-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	18,74	22,68	B75041848	16/07/2021
2021-FAKT-003449-00	3	ludotekarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	12,55	15,19	F20012365	16/07/2021
2021-FAKT-003450-00	3	euskaltegirako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	39,48	39,48	F20012365	13/07/2021
2021-FAKT-003451-00	3	sozioekonomia sailerako ura hornitzeagatik ordainketa	1,24	1,24	F20012365	13/07/2021
2021-FAKT-003452-00	3	etxebizitza tutelatueterako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	73,5	73,5	F20012365	19/07/2021
2021-FAKT-003453-00	3	udalekuetarako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	140,58	140,58	F20012365	16/07/2021
2021-FAKT-003454-00	2	kultur sailerako udako agendaren kartelak inprimitzeagatik ordainketa	180	217,8	72571160L	16/07/2021
2021-FAKT-003455-00	2	kultur sailerako udako agendaren kartelak diseinua, maketazioa eta inprimaketa egiteagatik ordainketa	641,3	641,3	72571160L	16/07/2021
2021-FAKT-003456-00	2	2021eko ekainean ur txorreten uraren analisisa egiteagatik ordainketa	63,8	77,2	B20572160	20/07/2021
2021-FAKT-003457-00	2	kiroldegirako astigarragako alkain etxetik pakete bat ekartzeagatik ordainketa	8,5	10,29	72567024T	20/07/2021
2021-FAKT-003458-00	2	futbol zelairako 2021/06/15ean plataforma artikulatu bat alokatzeagatik ordainketa	381,86	462,05	B95179065	20/07/2021
2021-FAKT-003459-00	2	usakorako 2021/06/11tik 2021/06/30era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	112,9	136,61	B95179065	20/07/2021
2021-FAKT-003460-00	2	kirolak zerbitzurako 2021/06/16tik 2021/06/30era ekitaldiatarako hesiak alokatzeagatik ordainketa	216,78	262,3	B95179065	20/07/2021
2021-FAKT-003461-00	2	arantzazuko ermitako obrarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/06/01etik 2021/06/30era.	29,8	36,06	B95179065	16/07/2021
2021-FAKT-003462-00	2	bidebarrieta 1, udaltzaingoa, 2021/06/01etik 2021/06/07era hesiak alokatzeagatik ordainketa	160,83	194,6	B95179065	19/07/2021
2021-FAKT-003463-00	3	usakorako itxiturako hesietarako kautxuzko oinak alokatzeagatik ordainketa	34,74	42,04	B95179065	20/07/2021
2021-FAKT-003465-00	2	auzo-konpostajerako aholkularitza teknikoagatik ordainketa	1680	2032,8	72748614M	20/07/2021
2021-FAKT-003467-00	3	udalekuetarako motxilak hornitzeagatik ordainketa	54	65,34	72575209C	16/07/2021
2021-FAKT-003468-00	2	ganbara abestatzaren kontzertuaren sonorizazioa eta argiztapena egiteagatik ordainketa	1860	2250,6	B20928347	27/07/2021
2021-FAKT-003469-00	2	2021eko ekainean san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	638,45	772,52	B20564613	31/08/2021
2021-FAKT-003470-00	2	azkoagainen garbiketa eta zaintza lanak egiteagatik 2021eko ekaineko ordainketa	526,68	637,28	B20564613	31/08/2021
2021-FAKT-003471-00	2	eltziako ur txoroten parkeko komunaren garbiketa. 2021/06/19tik 2021/06/30era.	124,8	151,01	B20564613	31/08/2021

2021-FAKT-003476-00	2	ugarkaldeko jolaslekuan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	1109,8	1342,86	B20700464	16/07/2021
2021-FAKT-003477-00	2	kale garbitzaitzakoa den dfsk ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	106,05	128,32	B75232686	16/07/2021
2021-FAKT-003481-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko ekaineko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	16/07/2021
2021-FAKT-003482-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko ekaineko ordainketa	125,05	151,31	B20564613	16/07/2021
2021-FAKT-003483-00	2	"atzerrian lurra garratz" obraren antzeppen publikoa, 2020/12/*02ean. likidazioa takilla orriaren arabera, %10a bazkideak zehatu bezala.	125	151,25	G95793469	19/07/2021
2021-FAKT-003484-00	3	txomin artola et incarnatus est disko liburua	30	30	G20676888	16/07/2021
2021-FAKT-003485-00	2	gazteleku sailerako "bigsup" jarduera lekeitioko badian	323,91	356,3	B95415998	16/07/2021
2021-FAKT-003486-00	2	korreoseko etxeko beira bat aldatzeagatik ordainketa	136,4	165,04	B20627774	16/07/2021
2021-FAKT-003489-00	2	gizarte zerbitzuak sailerako ur hotzeko kontagailuaren hornidura eta instalazioagatik	398,21	481,83	F20180899	20/07/2021
2021-FAKT-003490-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	371,95	450,06	B75041848	16/07/2021
2021-FAKT-003492-00	2	sistema informatikoan zenbait lan egiteagatik ordainketa	495	598,95	B31647357	23/07/2021
2021-FAKT-003493-00	3	udalekuetarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	45,86	55,49	B75041848	16/07/2021
2021-FAKT-003504-00	2	kamioiaren pieza konpontzeagatik ordainketa	92	111,32	A20461497	16/07/2021
2021-FAKT-003505-00	3	kamioientzako sareta. arantzak arruti	465	562,65	A20461497	22/07/2021
2021-FAKT-003506-00	3	xafila herdoilgaitza hornitzeagatik ordainketa. arantzazuko iturria.	40	48,4	A20461497	16/07/2021
2021-FAKT-003507-00	3	linterna baten horniduragatik ordainketa	787,5	952,88	A20461497	23/07/2021
2021-FAKT-003508-00	2	hodi herdoilgaitza moztu eta hornitzeagatik ordainketa. gaztelekurako.	105	127,05	A20461497	16/07/2021
2021-FAKT-003509-00	2	hezuntza sailerako izen emate orriaren itzpena arabierara egiteagatik ordainketa	57,6	69,7	F20929428	23/07/2021
2021-FAKT-003510-00	3	kiroldegian aluminiozko itxitura fabrikatu, entregatu eta jartzeagatik ordainketa	2995,91	3625,05	B20646584	20/07/2021
2021-FAKT-003511-00	2	gaztelekuko haurrentzako paintball-erako sarrerangatik ordainketa	438,02	530	B26533471	16/07/2021
2021-FAKT-003512-00	3	"karcher estacionaria hd-9/18 4 st" garbigailua hornitzeagatik ordainketa	2906,25	3516,56	B20819496	20/07/2021
2021-FAKT-003513-00	2	2021eko 1. seihilekoan errekalde herri eskolako gas instalakuntzaren mantenuaren ordainketa	787,5	952,88	B20870416	22/07/2021
2021-FAKT-003514-00	2	gaztelekuko haurrentzat 2021/07/06an abentura parakerako eta igerilekurako 48 sarrerangatik ordainketa	607,27	668	B01348333	16/07/2021
2021-FAKT-003521-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021eko ekaineko ordainketa	88,28	88,28	E20719621	16/07/2021
2021-FAKT-003522-00	3	udaletxera 2021eko ekainean egunkariak hornitzeagatik ordainketa	109	109	E20719621	16/07/2021
2021-FAKT-003523-00	2	verduri hall-eko su itzalgailuen azterketa egiteagatik eta gasaren antzemate automatikorako sistemaren azterketa semestralagatik ordainketa	252,58	305,62	A20095196	23/07/2021
2021-FAKT-003524-00	2	kiroldegiko instalazioetan pci sistemako eta suteen kontrako ikuskapena egiteagatik ordainketa	201	243,21	A20202487	13/09/2021

2021-FAKT-003525-00	3	gizarte zerbitzuetarako papel birziklatua hornitzeagatik ordainketa	69,75	84,4	B20062295	16/07/2021
2021-FAKT-003528-00	3	azokako toldo bati motor berri bat hornitu eta instalatzeagatik ordainketa	590	713,9	B20093639	27/07/2021
2021-FAKT-003531-00	2	prebentzio zerbitzuagatik ordainketa	380	459,8	B75114348	20/07/2021
2021-FAKT-003532-00	3	kale garbitzailtzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	117,08	141,67	B20009411	23/07/2021
2021-FAKT-003533-00	3	kiroldegirako hipoklorito sodikoa eta acisul hornitzeagatik ordainketa	507	613,47	B01271261	23/07/2021
2021-FAKT-003544-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	797,74	797,74	A80500200	22/07/2021
2021-FAKT-003545-00	2	landa garapena zerbitzuko den e-7415-bgf matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	4,5	5,45	B20691382	22/07/2021
2021-FAKT-003546-00	2	kiroldegiko frontoiko biltagian marra zuria margotzeagatik ordainketa	40	48,4	72575034Y	22/07/2021
2021-FAKT-003547-00	2	landa garapena zerbitzuko den e-7415-bgf matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	166	200,86	A48937643	23/07/2021
2021-FAKT-003550-00	2	san juan kalea 2, pakeleku elkartean, 2021/07/01etik 2022/07/01era berogailuaren mantenu kontratuagatik ordainketa	102	123,42	B20453981	20/07/2021
2021-FAKT-003551-00	2	san juan kalea 2, pakeleku elkartean,berogailuan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	31,19	37,74	B20453981	20/07/2021
2021-FAKT-003552-00	3	kiroldegirako farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	41,75	41,75	15383322W	22/07/2021
2021-FAKT-003553-00	2	ludotekarako 250 kopia egiteagatik ordainketa	200	242	B75214304	22/07/2021
2021-FAKT-003554-00	2	ludotekarako 10 kopia egiteagatik ordainketa	8	9,7	B75214304	22/07/2021
2021-FAKT-003555-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	236,56	286,24	B75041848	20/07/2021
2021-FAKT-004333-00	2	gizarte zerbitzuetarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	42,5	51,43	15371540L	17/09/2021
2021-FAKT-004334-00	3	2021ko jaixetako haur tanborradarako goxokiak hornitzeagatik ordainketa	131,25	131,25	15369864E	24/09/2021
2021-FAKT-004335-00	3	udaletzeko garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	210	254,1	B75107011	21/09/2021
2021-FAKT-004336-00	2	kultur sailerako musika ekipoa alokatzeagatik eta kontrol tekniko egiteagatik ordainketa	2685	3248,85	B20361341	24/09/2021
2021-FAKT-004344-00	2	2021/09/05ean "indartsuak" antzezlanaren kontratazioagatik ordainketa	1750	1925	B75232835	24/09/2021
2021-FAKT-004345-00	2	eltzian suteen kontrako sistemaren hiruhilabeteko mantenua egiteagatik ordainketa	1177,6	1424,9	B17079112	19/10/2021
2021-FAKT-004346-00	2	turismo sailerako sustapen kanpaina egiteagatik ordainketa	150	181,5	B20898334	17/09/2021
2021-FAKT-004352-00	2	kale garbitzailtzakoa den ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	24,31	29,42	B20578613	20/09/2021
2021-FAKT-004431-00	2	gutun arrunten posta zerbirtzuagatik 2021eko iraileko ordainketa	37,51	45,39	B20158218	07/10/2021
2021-FAKT-003564-00	2	webgunea online l plana, s plana eta domeinuen kudeaketagatik ordainketa	1193	1443,53	B20696092	13/09/2021
2021-FAKT-003566-00	2	emakumezkoen pilota kirola sustatzeagatik ordainketa	800	800	G71429039	23/07/2021
2021-FAKT-003569-00	3	nekazaritzarako eta kale garbitzailtzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	198,21	239,83	B20578613	29/07/2021
2021-FAKT-003570-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	173,18	209,55	B02687200	23/07/2021
2021-FAKT-003571-00	2	2021/07/07an maite larbururen kontratazioagatik ordainketa	1800	2178	B75232835	29/07/2021
2021-FAKT-003572-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	29,75	36	72567093T	22/07/2021

2021-FAKT-003573-00	3	hilerrirako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	153,94	186,27	72567093T	26/07/2021
2021-FAKT-003574-00	3	kale garbiketarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	896,33	1084,56	72567093T	23/07/2021
2021-FAKT-003575-00	3	nekazaritzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	588,11	711,61	72567093T	23/07/2021
2021-FAKT-003576-00	3	zerbitzuetarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	218,43	264,3	72567093T	26/07/2021
2021-FAKT-003577-00	2	2021/07/09an eskenatoki baten kontratazioagatik ordainketa	1600	1936	B75232835	27/07/2021
2021-FAKT-003579-00	2	gaztelekurako argazkia inprimitzeagatik ordainketa	150,28	181,84	16281672H	27/07/2021
2021-FAKT-003580-00	3	farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	50,21	50,21	72455301B	22/07/2021
2021-FAKT-003582-00	2	landa-bide batzuen jasotze topografikoagatik ordainketa	420	508,2	34089882H	22/07/2021
2021-FAKT-003585-00	3	sony dsc hs 400 v kit osoa eta filtro uv 55 mm hornitzeagatik ordainketa	444,62	537,99	B75214304	22/07/2021
2021-FAKT-003586-00	2	olaiturrko kanpoko atea konpontzeagatik ordainketa	225	272,25	A20461497	23/07/2021
2021-FAKT-003590-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	769,67	769,67	B75184952	07/09/2021
2021-FAKT-003591-00	2	tabernako lanak egiteagatik (berdegunea garbitu) ordainketa	186	186	72571515Y	03/08/2021
2021-FAKT-003602-00	3	turismo bulegorako telebistarako euskarri bat hornitzeagatik ordainketa	132	132	72571607Y	28/07/2021
2021-FAKT-003603-00	3	gaztelekurako bozgorailu bat hornitzeagatik ordainketa	29,5	29,5	72571607Y	28/07/2021
2021-FAKT-003604-00	3	brigadarako lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	153,84	186,15	B20693982	28/07/2021
2021-FAKT-003606-00	2	2021/07/07an oñatiko aretoan maite larbururen soinu tapena egiteagatik ordainketa	550	665,5	72436908H	27/07/2021
2021-FAKT-003607-00	2	azkoagaineko atea ixteagatik 2021eko ekaineko ordainketa	110	133,1	15371540L	03/08/2021
2021-FAKT-003608-00	2	gizarte zerbitzuetarako zenbait lan egiteagatik ordainketa	100	121	15371540L	26/07/2021
2021-FAKT-003612-00	3	udaltzaingoko bide seinalizatorako hornitzeagatik ordainketa	1316,57	1593,05	B60070505	28/07/2021
2021-FAKT-003613-00	2	zubillaga 22 zkian, gure kabia 1. c, 2 ohe lekuz aldatzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	28/07/2021
2021-FAKT-003615-00	2	oihalen ikastaroa emateagatik ordainketa.	731,25	731,25	44341021B	27/07/2021
2021-FAKT-003616-00	2	abisu baten ondoren apirilaren 26 eta 29an egindako esku-hartze teknikoagatik ordainketa	210	254,1	A48178024	03/08/2021
2021-FAKT-003624-00	3	urgainerako (errekalde) argiteriako materiala hornitzeagatik ordainketa	232,72	281,59	B20828372	30/07/2021
2021-FAKT-003628-00	3	10 tupper hornitzeagatik ordainketa	170,5	170,5	X7423170N	28/07/2021
2021-FAKT-003630-00	3	irratirako pilak hornitzeagatik ordainketa.	10,4	10,4	72571607Y	27/07/2021
2021-FAKT-003631-00	3	e5350 bgf matrikuladun ibilgailurako 2 h3 bonbillaren hornidura	25,68	31,07	B20691382	06/09/2021
2021-FAKT-003632-00	2	kale garbitzailetzakoa den 9041-bfx matrikuladun ibilgailuaren urteko azterketa egiteagatik ordainketa	142,54	142,54	B20691382	06/09/2021
2021-FAKT-003633-00	3	san martinen baranda baten eraikuntza eta muntaketa	979	1184,59	A20461497	03/08/2021
2021-FAKT-003634-00	3	kamioiarako aluminiozko hodiak hornitzeagatik ordainketa.	515	623,15	A20461497	30/07/2021
2021-FAKT-003635-00	2	artxubi tabernaren aurrekaldean dagoen baranda soldatzeagatik ordainketa.	60	72,6	A20461497	30/07/2021
2021-FAKT-003636-00	2	5404-hyj matrikula duen kamioian soldadura-lanak egiteagatik ordainketa.	75	90,75	A20461497	30/07/2021
2021-FAKT-003637-00	2	1643-hlg matrikula duen kamioian soldadura-lanak egiteagatik ordainketa.	50	60,5	A20461497	30/07/2021
2021-FAKT-003638-00	2	gaztelekuko haurrentzat 2021/07/22 eta 30ean abentura parkerako, igerilekurako beste ekintzetarako sarrerangatik ordainketa	545,45	600	B01348333	28/07/2021
2021-FAKT-003641-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	77,88	94,23	15372057F	03/08/2021
2021-FAKT-003643-00	3	kultur etxerako buleko materiala hornitzeagatik ordainketa	5,34	6,46	15372057F	28/07/2021
2021-FAKT-003644-00	3	enkuadernatzeko tapak hornitzeagatik ordainketa.	23,56	28,51	15372057F	30/07/2021

2021-FAKT-003648-00	2	kontzerturako beharrezko gehigarriengatik ordainketa.	460	556,6	G02793248	29/07/2021
2021-FAKT-003649-00	2	2021/07/21ean noa elvisen kontratazioagatik ordainketa	1850	2238,5	B75232835	29/07/2021
2021-FAKT-003650-00	2	abisu baten ondoren ekainaren 6an egindako esku-hartze teknikoagatik ordainketa	135	163,35	A48178024	03/08/2021
2021-FAKT-003651-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko uztaileko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	03/08/2021
2021-FAKT-003652-00	3	argiteriako 2 arketa-estalki hornitzeagatik ordainketa	61,2	74,05	A20169603	26/08/2021
2021-FAKT-003656-00	3	nekazaritza eta landa garapena sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	67,01	81,08	B75041848	21/09/2021
2021-FAKT-003657-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	425,7	515,1	B75041848	07/09/2021
2021-FAKT-003658-00	3	hezkuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	35,68	43,17	B75041848	26/08/2021
2021-FAKT-003659-00	3	kale garbiketa sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	1322,13	1599,78	B75041848	06/09/2021
2021-FAKT-003660-00	3	bragada sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	197,86	239,41	B75041848	26/08/2021
2021-FAKT-003661-00	3	gaztelekurako materiala hornitzeagatik ordainketa	25,44	30,78	B75041848	01/09/2021
2021-FAKT-003662-00	1	bidebarrieta 24, 1a eta 3d etxeetan bainuontzian barra bat jartzeagatik ordainketa	175,63	212,51	B75181206	31/08/2021
2021-FAKT-003665-00	3	udal brigadarentzat materiala hornitzeagatik ordainketa	561,57	679,5	B18092957	26/08/2021
2021-FAKT-003666-00	2	2021eko uztailean kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1420	44340290Q	06/09/2021
2021-FAKT-003669-00	2	ekainean egindako zaintza-lanen ordainketa.	871	1053,91	15390031H	31/08/2021
2021-FAKT-003670-00	3	kiroldegirako olinpiar barra bat hornitzeagatik ordainketa	208	251,68	B01029032	07/09/2021
2021-FAKT-003673-00	2	gazteleku sailerako, sobron, logroño eta lasartera joateko autobus garraioengatik ordainketa	2050	2255	B20342283	30/07/2021
2021-FAKT-003674-00	2	gazteleku sailerako, lekeitio, gorliz eta landara joateko autobus garraioengatik ordainketa	1340	1474	B20342283	30/07/2021
2021-FAKT-003675-00	2	gazteleku sailerako, sobron, landa, sopela eta mendatera joateko autobus garraioengatik ordainketa	1495	1644,5	B20342283	30/07/2021
2021-FAKT-003676-00	2	gaztelekurako luntxa emateagatik ordainketa	67,5	74,25	72423658Q	30/07/2021
2021-FAKT-003679-00	3	kiroldegirako omnisport speed estaldura jartzeagatik ordainketa	5116,79	6191,32	B75114348	07/09/2021
2021-FAKT-003680-00	2	kanposantuko antenako kasetan termostatoa aldatzeagatik ordainketa	90	108,9	B20921839	14/09/2021
2021-FAKT-003682-00	3	kale garbitzaitzarako oinetakoak hornitzeagatik ordainketa	123,35	149,25	B20669867	06/09/2021
2021-FAKT-003686-00	2	kiroldegiko errotulazioa egiteagatik ordainketa	344	416,24	B20038923	14/09/2021
2021-FAKT-004595-00	2	2021eko oñatiko jaixetarako oskarbi taldearen emanaldiaren soinu eta argi zerbitzua egiteagatik ordainketa	1450	1754,5	B75080861	14/10/2021
2021-FAKT-003688-00	1	eltzia tabernako tentsio baxuko eraberritze elektrikoaren amaierako lanak egiteagatik ordainketa	4778,2	5781,62	16286425X	31/08/2021
2021-FAKT-003692-00	2	2021/05/1etik 2021/07/31 0501-02/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	365,3	442,01	B20088241	26/08/2021
2021-FAKT-003693-00	2	2021/05/1etik 2021/07/31ra 0504-05/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	325,78	394,19	B20088241	26/08/2021
2021-FAKT-003697-00	2	2021eko uztailean cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	06/09/2021
2021-FAKT-003698-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2021eko uztailari dagozkiona	60	72,6	B34040774	06/09/2021
2021-FAKT-003702-00	2	kiroldegiko instalazioetako suteen kontrako sisteman matxura konpontze lanak egiteagatik ordainketa	2882,82	3488,21	A20202487	07/09/2021
2021-FAKT-003703-00	3	kiroldegiko saunarako materiala hornitzeagatik ordainketa	137	165,77	B20613824	07/09/2021

2021-FAKT-003704-00	3	idazkaritzarako paper birziklatua hornitzeagatik ordainketa	139,5	168,8	B20062295	26/08/2021
2021-FAKT-003705-00	3	kiroldegirako futbol sarea hornitzeagatik ordainketa	156,4	189,24	B20613824	07/09/2021
2021-FAKT-003706-00	3	udaltzaingorako bide seinalizaziorako ispilu bat hornitzeagatik ordainketa	133,1	161,05	B60070505	26/08/2021
2021-FAKT-003707-00	3	bide seinalizaziorako ispilu bat hornitzeagatik ordainketa	260,3	314,96	B60070505	21/09/2021
2021-FAKT-003708-00	2	plazako koadro elektrikoan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	80	96,8	A20461497	26/08/2021
2021-FAKT-003709-00	3	kiroldegirako ontzian hornitzeagatik ordainketa	269,6	326,22	B75232686	14/09/2021
2021-FAKT-003710-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko uztaileko ordainketa	472	472	B35664879	26/08/2021
2021-FAKT-003712-00	2	uda kanpainak xakeko monitore lanak egiteagatik ordainketa	601,44	601,44	G20989877	03/08/2021
2021-FAKT-003713-00	2	2021ko abuztuan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	03/08/2021
2021-FAKT-003714-00	2	2021ko abuztuan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	03/08/2021
2021-FAKT-003716-00	2	2021ko abuztuari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	03/08/2021
2021-FAKT-003717-00	2	2021ko abuztuari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	03/08/2021
2021-FAKT-003718-00	2	oñatiko landabideen sarea konpondu eta hobetzeko jarduketan proiektua idazteagatik ordainketa	3350	4053,5	B20194981	14/09/2021
2021-FAKT-003719-00	2	"named user meeting" lizentziagatik ordainketa	592,68	717,14	B75081992	03/08/2021
2021-FAKT-003720-00	3	hp zerbitzari bat hornitzeagatik ordainketa	375	453,75	ZN0023019	03/08/2021
2021-FAKT-003721-00	2	planeamendurako aurrerakinari buruzko iragarkiagatik ordainketa	339	410,19	B95011276	07/09/2021
2021-FAKT-003724-00	2	"egoera debagoiena" gehigarri bereziagatik ordainketa	1317,5	1594,18	A20825808	07/09/2021
2021-FAKT-003725-00	3	kiroldegirako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	45,37	54,9	A20077160	06/09/2021
2021-FAKT-003727-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantentmentuarengatik 2021eko uztaileko ordainketa	200	242	B87716510	26/08/2021
2021-FAKT-003728-00	3	informatika sailerako hainbat material hornitzeagatik ordainketa	185,53	224,49	B20801627	04/08/2021
2021-FAKT-003729-00	2	turismo sailerako "guernica oñatin" inprimatze lanen ordainketa	1495	1554,8	F20173290	07/09/2021
2021-FAKT-003731-00	2	kontzekupetik aldizkaria inprimatzeagatik ordainketa	2430	2527,2	F20173290	01/09/2021
2021-FAKT-003732-00	2	euskaltegiko ate automatikoetan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	84,75	102,55	B20846481	01/09/2021
2021-FAKT-003733-00	2	"oñatiko planeamendurako aurrerakina" dokumentuaren onarpenaren iragarkiagatik ordainketa	405,2	490,29	B20753208	07/09/2021
2021-FAKT-003734-00	2	lurraldebus-eko autobusetako pantailan oñatiko udalari buruzko iragarkiengatik ordainketa	900	1089	B20753208	07/09/2021
2021-FAKT-003740-00	3	kirol sailerako ropox erizaintza-mahaia hornitzeagatik ordainketa	4060,07	4912,68	B75080804	14/09/2021
2021-FAKT-003741-00	1	eltziako 3. solairuko komunaren atariko sabaia konpontzeagatik ordainketa	485	586,85	B02651958	31/08/2021
2021-FAKT-003742-00	3	gizarte zerbitzurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	68,25	82,58	A20079166	31/08/2021
2021-FAKT-003743-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	736,38	765,84	B95187571	06/09/2021
2021-FAKT-003744-00	3	kale garbitzailetzarako disolim hornitzeagatik ordainketa	1341,6	1623,34	A48250351	06/09/2021
2021-FAKT-003745-00	2	errekalde herri eskolako kristalak garbitzeagatik ordainketa	1633,45	1976,47	B95082061	26/08/2021

2021-FAKT-003747-00	2	turismo sailerako sarrerak inprimitzeagatik ordainketa	1006,6	1217,99	A20002929	26/08/2021
2021-FAKT-003748-00	2	2021eko ekaineko txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	282,53	341,86	15364139R	26/08/2021
2021-FAKT-003749-00	2	bidebarrieta 2/2a kiroldegiko igogailuan egidako lanen ordainketa	487,92	590,38	F20025318	02/09/2021
2021-FAKT-003750-00	2	udaltzaingokoa den 4613-jzt matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	139,9	139,9	B20691382	26/08/2021
2021-FAKT-003751-00	3	gaztelekurako baloiak hornitzeagatik ordainketa	263	263	E20681201	01/09/2021
2021-FAKT-003752-00	3	kiroldegirako txanklak eta bainujantziak hornitzeagatik ordainketa	100	100	E20681201	06/09/2021
2021-FAKT-003753-00	3	gaztelekurako margoa eta margotzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	104,97	127,01	72571298L	01/09/2021
2021-FAKT-003754-00	3	gaztelekurako material informatikoa hornitzeagatik ordainketa	87,91	106,37	15372057F	31/08/2021
2021-FAKT-003755-00	2	txiki txoko hartzaindegiko atek konpontzeagatik ordainketa	1870	2262,7	E20553921	31/08/2021
2021-FAKT-003756-00	3	turismo sailerako txokolatzeko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	76,2	76,2	E75119354	26/08/2021
2021-FAKT-003757-00	3	turismo sailerako txokolatzeko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	51	56,1	E75119354	26/08/2021
2021-FAKT-003759-00	2	2021eko uztailko bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	01/09/2021
2021-FAKT-003760-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021ko uztailko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	26/08/2021
2021-FAKT-003761-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021eko uztailko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	06/09/2021
2021-FAKT-003762-00	2	olabarrietako etxebizitza sozialak garbitzeagatik 2021eko uztailko ordainketa	400	484	B75168781	31/08/2021
2021-FAKT-003763-00	2	kiroldegirako giltzen kopiak egiteagatik eta plazako argi koadroan zenbait lan egiteagatik ordainketa	146,06	176,73	B20720629	13/09/2021
2021-FAKT-003764-00	2	brigadakoak diren 1643-hlg eta 5404-hyj matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	103,66	123,69	B48476725	27/08/2021
2021-FAKT-003765-00	2	zenbait sailetarako garraio zerbitzuak egiteagatik ordainketa	59,57	59,57	A20556288	14/09/2021
2021-FAKT-003766-00	3	brigadako biltegirako klimatizadora bat hornitzeagatik ordainketa	4,95	4,95	16287302J	26/08/2021
2021-FAKT-003770-00	3	udalekuetarako lehorgailuak hornitzeagatik ordainketa	29,76	36,01	16287302J	01/09/2021
2021-FAKT-003771-00	3	legrand gomazko 4 larako hornitzeagatik ordainketa	30	36,3	16287302J	06/09/2021
2021-FAKT-003772-00	2	elkar hezi ikastetxeko dbh 3 eta 4ko ikasleekin egindako saioengatik ordainketa	1176	1176	G20070165	01/09/2021
2021-FAKT-003773-00	2	inistitutoko dbh 3 ikasleekin egindako saioengatik ordainketa	784	784	G20070165	01/09/2021
2021-FAKT-003795-00	2	udaltzainen telefono mugikorr baten erreparaketagatik ordainketa	56,2	68	34362031P	14/09/2021
2021-FAKT-003796-00	3	pilak hornitzeagatik ordainketa	12,4	15	34362031P	14/09/2021
2021-FAKT-003797-00	2	gizarte zerbitzuetako etxebizitza batetako sarrailak aldatzeagatik ordainketa	202,6	245,14	E20553921	31/08/2021
2021-FAKT-003798-00	2	gizarte zerbitzuetako bulegoetan egindako lanen ordainketa	534,08	646,23	E20553921	31/08/2021
2021-FAKT-003799-00	2	arantzazuko ermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/07/01etik2021/07/31era	30,8	37,27	B95179065	26/08/2021
2021-FAKT-003800-00	2	kirolak zerbitzurako 2021/07/01etik 2021/07/31era ekitaldietarako hesiak alokatzeagatik ordainketa	187,15	226,45	B95179065	07/09/2021

2021-FAKT-003801-00	2	usakorako 2021/07/01etik 2021/07/31era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	35,49	42,94	B95179065	07/09/2021
2021-FAKT-003803-00	2	udaltzainena den 4613-jzt matrikuladun ibilgailuaren gupilari zulo bat konpontzeagatik ordainketa	25,34	25,34	B20691382	14/09/2021
2021-FAKT-003804-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko uzteileko ordainketa	101,23	101,23	E20719621	06/09/2021
2021-FAKT-003805-00	3	udaletxera 2021eko uztailean egunkariak hornitzeagatik ordainketa	113	113	E20719621	06/09/2021
2021-FAKT-003806-00	3	hormak estaltzekoa hornitzeagatik ordainketa	35,2	42,59	B02687200	26/08/2021
2021-FAKT-003811-00	2	zubillaga auzoan seinalizazio horizontala jartzeagatik ordainketa	1363,8	1650,2	B20735668	14/09/2021
2021-FAKT-003812-00	2	unibertsitate etorbidean, portu kalen eta lazarragan seinalizazio horizontala margotzeagatik ordainketa	693,32	838,92	B20735668	24/09/2021
2021-FAKT-003818-00	2	faldoia astekarian - argia aldizkarian. hitzartua: iker	330	399,3	A20644928	01/09/2021
2021-FAKT-003819-00	2	kiroldegiko amaierako lanak egiteagatik ordainketa. 210701 aurrekontua	1125	1361,25	18593142B	14/09/2021
2021-FAKT-003828-00	2	eskuz pilotako jaialdia: eguna 2021-089-01.	3000	3630	B26265777	13/09/2021
2021-FAKT-003829-00	2	santa ana antzokian txokolatezko "gernika" argiztatzeko 6 barra led en alokairuagatik ordainketa	880	1064,8	B75196469	07/09/2021
2021-FAKT-003830-00	3	241915 bateria hornitzeagatik ordainketa	172,93	209,25	B18092957	26/08/2021
2021-FAKT-003831-00	2	nominaren kalkulua egiteagatik ordainketa	1794,67	2171,55	B95672630	31/08/2021
2021-FAKT-003925-00	2	miguelena sektoreko plan partzialaren aldaketaren behin betiko onarpenaren iragarkia	452	546,92	B95011276	07/09/2021
2021-FAKT-003926-00	3	gizarte zerbitzuetan galderan erreparaketa bat eta berrikusketa egiteagatik ordainketa	276,5	334,57	F20180899	31/08/2021
2021-FAKT-003933-00	3	udaltzaingoen ekipamendurako zenbait hornidura egiteagatik ordainketa	769,09	930,6	B48023485	14/09/2021
2021-FAKT-003945-00	2	4/20 betearazpen prozeduran udalaren ordezkartzan aritzeagatik sortutako gastuen ordainketa	260	314,6	35774112G	17/09/2021
2021-FAKT-003946-00	2	tabernako lanengatik ordainketa	576,6	576,6	72571515Y	01/09/2021
2021-FAKT-003947-00	3	arantzazuio komun publikoen argindarraren 2021eko uztaileko ordainketa	25,5	25,5	R2000101B	20/09/2021
2021-FAKT-003948-00	2	ibilgailu batek kolpatutako zutabe eta luminaria hornitzeagatik ordainketa	692,4	837,8	44174802J	17/09/2021
2021-FAKT-003949-00	2	udaletxeko langile bati "antigeno coronavirus sars" proba egiteagatik ordainketa	65	65	A20411682	07/09/2021
2021-FAKT-003950-00	2	2021eko uztailean ur txorreten uraren analisisa egiteagatik ordainketa	112,4	136	B20572160	07/09/2021
2021-FAKT-003951-00	3	kale garbiketara zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1795,5	2172,56	B02741502	21/09/2021
2021-FAKT-003952-00	2	2021eko uztailean auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1481,82	1630	16286355D	24/09/2021
2021-FAKT-003953-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko uztaileako mantenuaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	20/09/2021
2021-FAKT-003954-00	2	arrikutzeko kobetako sarrerako komunean sakagailua konpontzeagatik ordainketa	43,7	52,88	E75080671	07/09/2021
2021-FAKT-003955-00	2	landa garapena sailekoa den e-7415-bgf ibilgailuari erreparaketa bat egiteagatik ordainketa	150	181,5	A48937643	24/09/2021
2021-FAKT-003956-00	2	brigadakoa den 8839-gzs matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	1613,24	1952,02	A48937643	30/08/2021

2021-FAKT-003957-00	2	"guernica oñatin" foiletoak, kartelak, gonbidapenak... egiteagatik ordainketa	1230	1488,3	72571160L	07/09/2021
2021-FAKT-003960-00	2	2021/08/21ean makina bat alokatzeagatik ordainketa	108,84	131,7	A20793295	31/08/2021
2021-FAKT-003961-00	2	maite larbururen emanaldian egidako lanen ordainketa	181,93	220,14	72585992Q	31/08/2021
2021-FAKT-003978-00	2	eltziako atea konpontzeagatik ordainketa	1169,85	1415,52	B20846481	19/10/2021
2021-FAKT-003979-00	2	inprimagailua berrikusi eta egokitzeagatik ordainketa	120	145,2	B34040774	08/10/2021
2021-FAKT-004957-00	2	auzotaxiko 10 garraio egiteagatik ordainketa	150	150	15365616Y	21/10/2021
2021-FAKT-003985-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko abuztuko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	20/09/2021
2021-FAKT-003986-00	2	garraio gastuengatik ordainketa. comercial maquelsa-k ordaindu beharrekoak. esp.: 3653 fakturan deskontatu dira gastu hauek	7,83	7,83	B20967360	20/08/2021
2021-FAKT-003987-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	70	84,7	A75141275	21/09/2021
2021-FAKT-003988-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	540,86	654,44	B20793956	17/09/2021
2021-FAKT-003989-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko abuztuko ordainketa	472	472	B35664879	06/09/2021
2021-FAKT-003992-00	2	2021eko abuzuan cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	06/09/2021
2021-FAKT-003993-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2020ko abuztuari dagozkionak	60	72,6	B34040774	06/09/2021
2021-FAKT-003995-00	2	uztailean, zenbait langileentzako ziurtagiri korporatibo publikoaren (izenpe) jaulkipena edo 4 urterako berritzeagatik ordainketa	140,73	170,28	A01337260	07/09/2021
2021-FAKT-004990-00	2	ikastaroen berri ematen dituzten diptikoen banaketagatik ordainketa	319,3	386,35	B20918975	26/10/2021
2021-FAKT-004994-00	3	kiroldegirako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	273,78	331,27	B20819496	26/10/2021
2021-FAKT-004991-00	2	euskara zerbitzurako kartelak itsatsi oñatiko adierazpen guneetan	49	59,29	B20918975	21/10/2021
2021-FAKT-004992-00	2	kale garbitzaitzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari gurpil bat aldatzeagatik ordainketa	134,29	134,29	B20691382	29/10/2021
2021-FAKT-004993-00	2	gaztelekuan zenbait lan egiteagatik ordainketa	750	907,5	16278964R	29/10/2021
2021-FAKT-005000-00	1	udal hilerrian arrapala bat egin eta muntatzeagatik ordainketa	22050	26680,5	A20461497	02/11/2021
2021-FAKT-004013-00	3	kale garbitzaitza sailerako covid-19 maskarak hornitzeagatik ordainketa	173,75	210,24	B20669867	14/09/2021
2021-FAKT-005046-00	2	mendexa abentura park-erako 42 sarrerangatik ordainketa	108,5	108,5	B95415998	05/11/2021
2021-FAKT-005055-00	2	kiroldegiko igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	23/11/2021
2021-FAKT-004030-00	3	kiroldegirako bi paretar semaforoa hornitzeagatik ordainketa	167,11	202,2	A20097572	13/09/2021
2021-FAKT-004019-00	2	udaletxeko berokuntza sistemaren mantenua. 2021eko 2. sei hilabetekoa.	413,27	500,06	F20180899	26/10/2021
2021-FAKT-004031-00	2	oñatiekintzacomunitario.eus web gunerako domeinuagatik ordainketa	220	266,2	16591051R	07/09/2021
2021-FAKT-004032-00	2	oñati-donosti 3 pertsonentzako garraio zerbitzuagatik ordainketa	142	142	15365616Y	13/09/2021
2021-FAKT-004020-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko abuztuko ordainketa	200	242	B87716510	07/09/2021
2021-FAKT-004038-00	2	txaloka ludotekarako zenbait garraio zerbitzuengatik ordainketa	2060	2266	B20342283	07/09/2021
2021-FAKT-004039-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko abuztuko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	14/09/2021

2021-FAKT-004021-00	3	gaztelekurako letxuga eta azelga landara hornitzeagatik ordainketa	2,4	2,64	44682036M	07/09/2021
2021-FAKT-004022-00	3	gaztelekurako letxuga eta azelga landara hornitzeagatik ordainketa	1,6	1,76	44682036M	07/09/2021
2021-FAKT-004023-00	3	gaztelekurako poltsak eta letxuga landarakn hornitzeagatik ordainketa	12,87	12,87	44682036M	07/09/2021
2021-FAKT-004024-00	3	gaztelekurako letxuga eta azelga landarak hornitzeagatik ordainketa	1,2	1,32	44682036M	07/09/2021
2021-FAKT-004025-00	3	gaztelekurako letxuga eta azelga landarak hornitzeagatik ordainketa	1,6	1,76	44682036M	07/09/2021
2021-FAKT-004026-00	3	udalekuetarako maskarak eta ffp2 maskarak hornitzeagatik ordainketa	79	95,59	72575209C	07/09/2021
2021-FAKT-004027-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	127,7	154,52	B20693982	07/09/2021
2021-FAKT-004042-00	2	brigadakoak diren goribarreko aldagelak garbitzeagatik abuztuko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	07/09/2021
2021-FAKT-004028-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	77,48	93,75	B02687200	07/09/2021
2021-FAKT-004029-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	412,35	498,94	B02687200	07/09/2021
2021-FAKT-004033-00	2	txaloka ludotekarako zenbait garraio zerbitzuengatik ordainketa	2060	2266	B20342283	07/09/2021
2021-FAKT-004034-00	2	txaloka ludotekarako zenbait garraio zerbitzuengatik ordainketa	1510	1661	B20342283	07/09/2021
2021-FAKT-004043-00	3	2021eko abuztuan bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	07/09/2021
2021-FAKT-004049-00	2	euskal herriko xi emakumezkoen koparen 2021/08/28an 3. eta 4. postua egiteagatik ordainketa.	2700	3267	G75038299	13/09/2021
2021-FAKT-004050-00	2	udaltzaintzarentzat garraio zerbitzuagatik ordainketa	14,66	17,74	A20556288	14/09/2021
2021-FAKT-004051-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuri gurrupila aldatzeagatik ordainketa	131,62	131,62	B20691382	14/09/2021
2021-FAKT-004052-00	2	futbol zelaiko ureztatze sistema doitzeko lanen ordainketa	787	952,27	B01192962	07/09/2021
2021-FAKT-004066-00	3	obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	127,73	154,55	B02687200	07/09/2021
2021-FAKT-004067-00	2	2021ko irailari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	07/09/2021
2021-FAKT-004068-00	2	2021ko irailari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	07/09/2021
2021-FAKT-004069-00	3	2021eko 2. hiruhileko olabarrieta 28-1go ezk. ura hornitzeagatik ordainketa.	16,12	16,12	G75129726	07/09/2021
2021-FAKT-004070-00	3	2021eko 1go hiruhileko olabarrieta 28, 1. ur beroa kontadorearen ur horniduragat	16,12	16,12	G75129726	07/09/2021
2021-FAKT-004071-00	3	2021eko 2. hiruhileko olabarrieta auzoko gune komunera ura hornitzeagatik ordainketa.	41,32	41,32	G75129726	17/09/2021
2021-FAKT-004072-00	2	brigadako den ss-0405-av ibilgailuaren ikuskapena egiteagatik ordainketa	42,98	51,14	B48476725	15/09/2021
2021-FAKT-005106-00	2	2021eko urrian, euskaltegiko lokalen garbiketagatik ordainketa	546	660,66	B20544037	21/12/2021
2021-FAKT-004098-00	2	azkuna zentrotik oñatira bi kutxa garraiatzeagatik ordainketa	351	424,71	A48204515	17/09/2021
2021-FAKT-004120-00	3	brigadarako lan materiala hornitzeagatik ordainketa	317,43	384,09	B75041848	17/09/2021
2021-FAKT-004121-00	3	hezkuntza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	111,96	135,47	B75041848	08/10/2021
2021-FAKT-004122-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	103,44	125,16	B75041848	21/09/2021
2021-FAKT-004126-00	3	seinaleztatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	109,21	132,14	B60070505	17/09/2021
2021-FAKT-004132-00	3	udaltzaingorako materiala hornitzeagatik ordainketa	1077	1303,17	B48023485	17/09/2021

2021-FAKT-004133-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa: 23/06/2021 -31/08/2021	665,11	804,78	B01450584	20/09/2021
2021-FAKT-004134-00	2	2021ko irailean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72567059N	07/09/2021
2021-FAKT-004135-00	2	2021ko irailean, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50) ordainketa	651,74	788,61	72571430J	07/09/2021
2021-FAKT-004138-00	2	migelena sektoreko plan partzialaren aldaketaren behin betiko aldatzearen iragarkiaren ordainketa	405,2	490,29	B20753208	20/09/2021
2021-FAKT-005167-00	2	oñatiko liburutegian bisita gidatuen zertitzuagatik ordainketa	800	880	72476991N	12/11/2021
2021-FAKT-005168-00	3	musika bandako lokalerako pintura hornitzeagatik ordainketa	24,79	30	72571298L	05/11/2021
2021-FAKT-004146-00	3	2021-07-06etik 2021-09-03era, san juan kale 14, turismo bulegora erregaia hornitzeagatik ordainketa	11,81	14,29	A74472911	17/09/2021
2021-FAKT-004150-00	2	2021ko abuztuko nominaren kalkulua egiteagatik ordainketa	1056,76	1278,68	B95672630	19/10/2021
2021-FAKT-004154-00	2	2021-06-30ean "maren"en emanaldian, autore eskubideengatik ordainketa	159,37	192,84	G28029643	24/09/2021
2021-FAKT-004155-00	2	2021-06-12tik 2021-07-31ra usakon zaintza zerbitzuarengatik ordainketa	4680	5662,8	15390031H	21/09/2021
2021-FAKT-004156-00	2	2021-06-19tik 2021-07-31ra ur txorrotetan harrera zerbitzuarengatik ordainketa	6735	8149,35	15390031H	21/09/2021
2021-FAKT-004157-00	3	bi inprimagailu hornitzeagatik ordainketa	2150	2601,5	B01450584	21/09/2021
2021-FAKT-004158-00	2	oñatiko kiroldetik suteen aurkako instalazioagatik ordainketa	2868,45	3470,82	B75108639	08/10/2021
2021-FAKT-004159-00	2	gernika koadroaren txokolatezko erreplika zaintzeagatik uztaileko ordainketa	1459,79	1459,79	G20927570	17/09/2021
2021-FAKT-004175-00	2	olaburuko lokalean zenbait lan egiteagatik ordainketa	1133,86	1371,97	B75181206	17/09/2021
2021-FAKT-004304-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	120,89	125,73	B75026443	17/09/2021
2021-FAKT-004305-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	197,94	205,86	B75026443	17/09/2021
2021-FAKT-004306-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	687,35	714,84	B75026443	17/09/2021
2021-FAKT-004307-00	3	komun automatikoentzat papera hornitzeagatik ordainketa	355	429,55	B95285292	27/09/2021
2021-FAKT-004308-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	1264,84	1315,43	B75026443	17/09/2021
2021-FAKT-004309-00	2	2021-09-03tik 2021-09-05era karpa alokatzeagatik ordainketa	650	786,5	B95677746	24/09/2021
2021-FAKT-004310-00	2	tabernako lanak egiteagatik ordainketa	483,6	483,6	72571515Y	21/09/2021
2021-FAKT-004311-00	2	2021eko abuztuan kiroldetik autobabes planen zerbitzuagatik ordainketa	900	1089	B95431367	07/10/2021
2021-FAKT-004313-00	2	usakorako 2021/08/01etik 2021/08/31era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	35,49	42,94	B95179065	21/09/2021
2021-FAKT-004314-00	3	2021ko abuztuan ekitaldietarako hesia alokatzeagatik ordainketa	187,15	226,45	B95179065	21/09/2021
2021-FAKT-004315-00	3	arantzazuko ermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/08/01etik2021/08/31ra	30,8	37,27	B95179065	17/09/2021
2021-FAKT-004316-00	3	udaltzaingorako "avispaclac aeorosl" hornitzeagatik ordainketa	156,34	189,17	A01049725	14/09/2021
2021-FAKT-004317-00	3	"tomcato" hornitzeagatik ordainketa	464,25	510,68	A01049725	17/09/2021
2021-FAKT-004318-00	2	euskaltegirako enkoadernaketa lanak egiteagatik ordainketa	4,96	6	15996229M	17/09/2021
2021-FAKT-004319-00	2	"igeriketa ikastaro eta uretako jarduerak" diptikoa, kartela eta ekintzen taila diseinua, maketazioa eta inprentarako prestaketa lanek egiteagatik ordainketa	150	181,5	44340290Q	21/09/2021
2021-FAKT-004320-00	2	azkoagaineko atek ixteagatik 2021eko abuztuko ordainketa	120	145,2	15371540L	21/09/2021
2021-FAKT-004321-00	2	kiroldegian 2021/08/04tik 2022/02/03ra labezomorro eta arratoien plagen aurkako tratamenduarengatik ordainketa	900,05	1089,06	A28767671	21/09/2021

2021-FAKT-004322-00	3	arantzazuio komun publikoen argindarraren 2021eko abuztuko ordainketa	27	27	R2000101B	07/10/2021
2021-FAKT-004323-00	3	obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	956,23	1157,04	A20042040	14/10/2021
2021-FAKT-004324-00	3	obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	432,71	523,58	A20042040	17/09/2021
2021-FAKT-004325-00	3	kiroldegirako "corkblock yoga" eta "training system" hornitzeagatik ordainketa	1480,84	1791,82	B31871114	19/10/2021
2021-FAKT-004326-00	3	udaltzaingorako 10 "pilona barcelona" hornitzeagatik ordainketa	632	764,72	B95509196	17/09/2021
2021-FAKT-004327-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	55,35	57,56	B95187571	17/09/2021
2021-FAKT-004328-00	2	2021ko uztailean azkoagain futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	311,22	376,58	B20564613	21/09/2021
2021-FAKT-004329-00	2	2021eko uztailean san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	668,39	808,75	B20564613	21/09/2021
2021-FAKT-004330-00	2	ur txorroten parkeko komunaren garbiketagatik 2021eko uztaileko ordainketa	312	377,52	B20564613	21/09/2021
2021-FAKT-004331-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komunen garbiketagatik 2021eko uztaileko ordainketa	155	187,55	B20564613	20/09/2021
2021-FAKT-004332-00	2	2021ko abuztuan filtroak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	17/09/2021
2021-FAKT-004337-00	3	2021ko uztailean 18 "berria" hornitzeagatik ordainketa	27	27	15378004C	17/09/2021
2021-FAKT-004338-00	3	2021ko abuztuan 18 "berria" hornitzeagatik ordainketa	25,5	25,5	15378004C	17/09/2021
2021-FAKT-004339-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko abuztuko zaintzaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	07/10/2021
2021-FAKT-004340-00	2	urrexolara ura garraiatzeagatik ordainketa	400	484	72571256T	27/09/2021
2021-FAKT-004341-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	102,1	123,54	A79206223	21/09/2021
2021-FAKT-004342-00	3	udalekuetarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	320,15	320,15	F20012365	17/09/2021
2021-FAKT-004343-00	3	etxebizitza tutelatuetara ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	31,22	37,78	F20012365	07/10/2021
2021-FAKT-004347-00	3	udal liburutegirako liburuak hornitzeagatik ordainketa	251,55	261,61	B95187571	27/09/2021
2021-FAKT-004348-00	3	hezkuntza sailerako pintura hornitzeagatik ordainketa	86,54	86,54	E20647277	08/10/2021
2021-FAKT-004349-00	3	landa garapen sailerako hodia hornitzeagatik ordainketa	108,6	131,41	B20082178	26/10/2021
2021-FAKT-004350-00	2	zegarte zerbitzuetarako ohe lekualdaketa egiteagatik ordainketa	225	272,25	15371540L	17/09/2021
2021-FAKT-004351-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	117,34	141,98	B75216549	17/09/2021
2021-FAKT-004353-00	2	kiroldegiko aparkalekuen garbiketagatik ordainketa. 2021eko uztailean.	125,05	151,31	B20564613	20/09/2021
2021-FAKT-004354-00	2	kirolak zerbitzurako uren analisia egiteagatik ordainketa	112,4	136	B20572160	21/09/2021
2021-FAKT-004356-00	3	errekalde 31, bazterkeriaren aurkako etxebizitzarako izarak eta eskuohialak hornitzeagatik ordainketa	260,17	314,8	15376176D	17/09/2021
2021-FAKT-004362-00	2	mendexa abentura park-erako 42 sarrerangatik ordainketa	605,5	605,5	B95415998	21/09/2021
2021-FAKT-004363-00	3	"rej fundicion ductil nevada" hornitzeagatik ordainketa	117,65	142,36	F20563623	17/09/2021
2021-FAKT-004364-00	3	arrikutzen zenbait lan egiteko materiala hornitzeagatik ordainketa	53,23	64,41	B02687200	17/09/2021
2021-FAKT-004365-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	318,33	385,18	B02687200	20/09/2021
2021-FAKT-004366-00	3	urgainen zenbait lan egiteko materiala hornitzeagatik ordainketa	45,62	55,2	B02687200	20/09/2021
2021-FAKT-004367-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	209,96	254,05	B02687200	17/09/2021
2021-FAKT-004368-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	205,75	248,96	B75107011	26/10/2021
2021-FAKT-005371-00	3	kultur-etxerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	117,39	142,04	A79206223	15/11/2021
2021-FAKT-004372-00	3	san martin-olakua argiteria materiala hornitzeagatik ordainketa	1486,99	1799,26	A20077160	26/10/2021
2021-FAKT-004378-00	3	irratirako eskutoki bat hornitzeagatik ordainketa	50	60,5	A20461497	24/09/2021
2021-FAKT-004379-00	3	kultura sailerako covid19 maskarak hornitzeagatik ordainketa	192,82	233,31	72575209C	24/09/2021

2021-FAKT-004380-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	114,92	139,05	B02687200	07/10/2021
2021-FAKT-004381-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	169,31	204,87	B02687200	27/09/2021
2021-FAKT-004382-00	2	kiroldegirako hiru zutoin soldatzeagatik ordainketa	50	60,5	A20461497	26/10/2021
2021-FAKT-004385-00	3	kale garbitzaitzarako ebakien kontrako eskularriak hornitzeagatik ordainketa	336,27	406,89	B95613642	21/09/2021
2021-FAKT-004386-00	2	eltziako ur txorroten parkeko komunaren garbiketa egiteagatik 2021eko abuztuko ordainketa	312	377,52	B20564613	08/10/2021
2021-FAKT-004387-00	2	munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komunen garbiketagatik 2021eko abuztuko ordainketa	155	187,55	B20564613	07/10/2021
2021-FAKT-004388-00	2	2021eko abuztuan san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	668,39	808,75	B20564613	19/10/2021
2021-FAKT-004389-00	2	azkoagainen garbiketa eta zaintza lanak egiteagatik 2021eko abuztuko ordainketa	399	482,79	B20564613	19/10/2021
2021-FAKT-004390-00	2	hilerriko nitxoan hustubideak konpontzeagatik ordainketa	1600,99	1937,2	B75181206	07/10/2021
2021-FAKT-004393-00	3	udaltzaingorako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	262,5	317,63	B75107011	18/10/2021
2021-FAKT-004394-00	3	seinalezatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	520,44	629,73	B60070505	18/10/2021
2021-FAKT-004395-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko abuztuko ordainketa	95,64	95,64	72569623T	24/09/2021
2021-FAKT-004396-00	3	udaletxera 2021eko abuztuan egunkariak hornitzeagatik ordainketa	114,1	114,1	72569623T	24/09/2021
2021-FAKT-004397-00	2	2021ko irailaren 10etik 12ra karpa bat alokatzeagatik ordainketa	650	786,5	B95677746	24/09/2021
2021-FAKT-004398-00	2	2021eko 3. hiruhilabeteko ordainagiriak inprimitzeagatik ordainketa	18,26	22,09	A20456976	27/09/2021
2021-FAKT-004401-00	2	kultura sailerako 2021eko irailaren 10, 11 eta 12rako eszenatoki bat alokatzeagatik ordainketa	1500	1815	E95212783	24/09/2021
2021-FAKT-004402-00	2	kultura sailerako alokatutako plataforma baten eta eszenatoki baten peritatze-ziurtagiriengatik ordainketa	320	387,2	E95212783	24/09/2021
2021-FAKT-004403-00	2	kultura sailerako 2021eko uztailaren 17an eszenatoki bat alokatzeagatik ordainketa	1600	1936	E95212783	24/09/2021
2021-FAKT-004404-00	3	kultura sailerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	151,75	183,62	B20311361	24/09/2021
2021-FAKT-004405-00	2	gaztelekuko 25 gazteentzat surf ikastaroarengatik ordainketa	500	605	B95965141	07/10/2021
2021-FAKT-004406-00	2	gizarte zerbitzuetako bulekoen eraberritzeko egindako proiektuagatik ordainketa	4000	4840	15393674G	08/10/2021
2021-FAKT-004407-00	3	kablea hornitzeagatik ordainketa	6,61	8	B20801627	07/10/2021
2021-FAKT-004408-00	2	2021eko san martin auzoko jaietarako karpa bat alokatzeagatik ordainketa	700	847	B20493367	18/10/2021
2021-FAKT-004409-00	2	trafiko seinaleak konpontzeagatik ordainketa	175,49	212,34	B60070505	18/10/2021
2021-FAKT-004410-00	3	trafiko seinaleen euskarriak hornitzeagatik ordainketa	61,74	74,71	B60070505	18/10/2021
2021-FAKT-004411-00	2	urmugarekin oñatiko omanaldiagatik ordainketa	1000	1210	30586349Y	07/10/2021
2021-FAKT-004412-00	2	kale garbitzaitzakoa den "karcher hds" konpontzeagatik ordainketa	196,65	237,95	B20819496	07/10/2021
2021-FAKT-004413-00	3	erri eskolarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	259,63	314,15	B20311361	08/10/2021
2021-FAKT-004414-00	2	ludotekako galderan egidako lanen ordainketa	192,19	232,55	B20901500	07/10/2021
2021-FAKT-004415-00	3	gizarte zerbitzuetarako buruko bat eta funda bat hornitzeagatik ordainketa	74,81	90,52	E20934394	27/09/2021
2021-FAKT-004416-00	3	gizarte zerbitzuetarako plafoiak hornitzeagatik ordainketa	157,69	190,8	E20934394	27/09/2021

2021-FAKT-004417-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-535.-bgf ibilgailuare erreparaketagatik ordainketa	1074,4	1300,02	B20894143	07/10/2021
2021-FAKT-004418-00	3	koadro bat hornitzeagatik ordainketa	165,29	200	B20370912	27/09/2021
2021-FAKT-004419-00	3	kultura sailerako zapiak hornitzeagatik ordainketa	341,5	413,22	72575209C	07/10/2021
2021-FAKT-004420-00	2	autobus geltokietan udako ordutegiak eta lineak itsatsi eta kendu	150	181,5	B20918975	19/10/2021
2021-FAKT-004421-00	2	landa garapen zerbitzurako ofiatiko adierazpen guneetan kartelak itsatsi.	24	29,04	B20918975	21/10/2021
2021-FAKT-004422-00	2	kultura zerbitzurako ofitiko adierazpen guneetan kartelak itsasteagatik ordainketa	48	58,08	B20918975	21/10/2021
2021-FAKT-004423-00	3	kultura departamenturako ziinta hornitzeagatik ordainketa	586,26	709,37	B18092957	08/10/2021
2021-FAKT-004424-00	3	hilerrirako luminaria hornitzeagatik ordainketa	345,7	418,3	A75141275	07/10/2021
2021-FAKT-004425-00	2	urmuga kontzertuaren sonorizazioa	300	363	14596203N	07/10/2021
2021-FAKT-004426-00	2	kiroldegiko bulegorako altzari bat prestatu eta jartzeagatik ordainketa	3740,7	4526,25	72571437C	19/10/2021
2021-FAKT-004428-00	3	materiala hornitzeagatik ordainketa	292,39	353,79	B18092957	07/10/2021
2021-FAKT-004429-00	2	larraña 16ko ate automatikoetan zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	193,38	233,99	B20846481	21/10/2021
2021-FAKT-004433-00	2	araotz auzoan dagoen ostatu berriaren inguruko jasotze topografikoa egiteagatik ordainketa	520	629,2	44553139T	26/10/2021
2021-FAKT-004449-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko iraileko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	18/10/2021
2021-FAKT-004450-00	2	2021eko iraileko eltzia eraikinaren garbiketagatik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	08/10/2021
2021-FAKT-004454-00	2	zumeltzegi torrarako semaforoan matxura konpontzeagatik ordainketa	1728,75	2091,79	A28002335	09/11/2021
2021-FAKT-004455-00	3	hilerrirako luminariak hornitzeagatik ordainketa	852,6	1031,65	A75141275	18/10/2021
2021-FAKT-004457-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko iraileko ordainketa	472	472	B35664879	05/11/2021
2021-FAKT-004458-00	2	2021/09/24tik 2021-09-26ra aita mortararako kabina sanitarioen alokairuagatik ordainketa	310	375,1	B01731504	26/10/2021
2021-FAKT-004459-00	2	2021/06/18tik 2021-06-30ra ur-uhinak parkeko komunaren alokairuagatik ordainketa	388	469,48	B01731504	02/11/2021
2021-FAKT-004460-00	2	2021/07/01tik 2021-07-31ra ur-uhinak parkeko komunaren alokairuagatik ordainketa	780	943,8	B01731504	02/11/2021
2021-FAKT-004461-00	2	2021-08-01tik 2021-08-21ra ur-uhinak parkeko komunaren alokairuagatik ordainketa	780	943,8	B01731504	02/11/2021
2021-FAKT-004464-00	2	2021eko irailean cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	23/11/2021
2021-FAKT-004468-00	2	kontenedoreen mantenuagatik ordainketa	33,71	37,08	A48148647	07/10/2021
2021-FAKT-004469-00	2	2021-09-20tik 2021-09-27ra santa luziako hermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa	652	788,92	B95803292	07/10/2021
2021-FAKT-004470-00	2	2021ko 4. hiruhileko irratia mantenuagatik ordainketa	1403,45	1698,17	B20921839	07/10/2021
2021-FAKT-004471-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	630	762,3	B75107011	26/10/2021
2021-FAKT-004472-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantentmentuarengatik 2021eko iraileko ordainketa	200	242	B87716510	07/10/2021
2021-FAKT-004473-00	2	2021eko irailari dagokion aholkularitza juridikoagatik ordainketa	600	726	A01037423	07/10/2021
2021-FAKT-004474-00	3	google chromecast 3 hornitzeagatik ordainketa	32,23	39	B20801627	08/10/2021
2021-FAKT-004476-00	3	euskaltegirako papera hornitzeagatik ordainketa	167,4	202,55	B20062295	07/10/2021

2021-FAKT-004482-00	2	"gestionar emociones y conflictos" ikastaroagatik ordainketa	110	110	Q2040001F	15/10/2021
2021-FAKT-004483-00	3	brigadarako lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	472,47	571,69	B20669867	07/10/2021
2021-FAKT-004484-00	2	2021/10/01ean "travellin brothers" emanaldiagatik ordainketa	5400	6534	G95684437	07/10/2021
2021-FAKT-004489-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa: 31/08/2021 -28/09/2021	877,78	1062,11	B01450584	08/10/2021
2021-FAKT-004490-00	2	mugikortasun astean emandako zerbitzuagatik ordainketa	1080	1080	G20492138	21/10/2021
2021-FAKT-004492-00	2	2021-10-02an o ntilde;atiko trikizioren emanaldia eta honentzako soinu eta argi ekipoagatik ordainketa	2400	2904	B95431896	07/10/2021
2021-FAKT-004494-00	2	2021 oñatiko jaietako gehigarrian orri osoa koloretan argitaratzeagatik ordainketa	560	677,6	F20704375	07/10/2021
2021-FAKT-004496-00	2	2021eko jaietan "el drogas" emanaldiagatik ordainketa	9500	11495	B71025803	07/10/2021
2021-FAKT-004497-00	2	debagoineko udal eskalategien iraileko kanpaina	327,75	396,58	F20704375	07/10/2021
2021-FAKT-004498-00	3	euskaltegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	194,81	202,6	A20075156	08/10/2021
2021-FAKT-004499-00	2	2021-09-21an hirigintzako inprimagailua konpontzeagatik ordainketa	276,2	334,2	B01450584	08/10/2021
2021-FAKT-004500-00	2	2021eko jaietan "el drogas-akustik fraktion" emanaldiagatik ordainketa	1850	2238,5	B31489552	07/10/2021
2021-FAKT-004501-00	3	kultur sailerako edariak hornitzeagatik ordainketa	26,88	29,57	B20704607	07/10/2021
2021-FAKT-004502-00	2	2021/10/03an jaietarako baserriko herri kirol parkea jartzeagatik ordainketa	785	863,5	18199148F	07/10/2021
2021-FAKT-004504-00	2	tabernako lanak egiteagatik ordainketa	222	222	72571515Y	08/10/2021
2021-FAKT-004505-00	2	2021ko urriari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	07/10/2021
2021-FAKT-004506-00	2	2021ko urriari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	07/10/2021
2021-FAKT-004507-00	2	2021ko urriari, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72567059N	07/10/2021
2021-FAKT-004508-00	2	2021ko urriari, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	651,74	788,61	72571430J	07/10/2021
2021-FAKT-004512-00	2	2021-09-23tik 2021-10-03ra unibertsitate hiribidean (txoznak) kabina sanitarioen alokairuagatik ordainketa	930	1125,3	B01731504	26/10/2021
2021-FAKT-005814-00	3	"alimentador electronico 12v 5a" bat hornitzeagatik ordainketa	20,9	25,29	A20077160	20/12/2021
2021-FAKT-004513-00	2	udaltzaingorako zenbait garraio egiteagatik ordainketa	49,25	49,25	A20556288	18/10/2021
2021-FAKT-004514-00	2	brigadakoak diren 4050-gby eta 9357-gxf matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	85,96	102,27	B48476725	25/10/2021
2021-FAKT-004515-00	2	bi luminaria konpontzeagatik ordainketa	105	127,05	A75141275	26/10/2021
2021-FAKT-004516-00	3	bazterkeriaren aurkako etxebizitzetarako material elektrikoa hornitzeagatik ordainketa	201,9	201,9	72571607Y	08/10/2021
2021-FAKT-004517-00	3	gaztelekurako goxokiak hornitzeagatik ordainketa	16,65	16,65	15369864E	21/10/2021
2021-FAKT-004518-00	2	hilerriko jasogailuaren 4. hiru hilabeteko mantentze eta kontserbatzio lanak egiteagatik ordainketa	102	123,42	A20000303	26/10/2021
2021-FAKT-004519-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	227,57	275,36	B02687200	08/10/2021
2021-FAKT-004520-00	3	materiala hornitzeagatik ordainketa	14,79	17,9	B20578613	08/10/2021
2021-FAKT-004521-00	2	elizako ateetan egindako lanen ordainketa	120	145,2	B16701500	18/10/2021
2021-FAKT-004524-00	2	bidebarrieta 22 behebarriko lokalaren 2021eko uztaila, abuztua eta iraileko administrazioaren kuotagatik ordainketa	183,88	222,5	E20916110	08/10/2021
2021-FAKT-004525-00	2	gaztelekurako mikrofona konpontzeagatik ordainketa	10	12,1	B20866687	21/10/2021

2021-FAKT-004526-00	2	kale garbitzailetzakoa den 8763-jsc matrikuladun ibilgailuan kamara bat jartzeagatik ordainketa	28,52	34,51	B20691382	08/10/2021
2021-FAKT-004527-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko iraileko ordainketa	487,12	589,42	B75168781	08/10/2021
2021-FAKT-004528-00	2	2021/09/24tik 2021/10/04ra 300 aulki alokatzeagatik ordainketa	704,52	852,47	B48948087	07/10/2021
2021-FAKT-004529-00	2	igeriketa monitoreen zerbitzuagatik ordainketa	2251,8	2724,68	B75217935	08/10/2021
2021-FAKT-004530-00	2	kiroldegiko igerilekuko sokorrista zerbitzuagatik ordainketa	5926,41	7170,96	B75217935	08/10/2021
2021-FAKT-004531-00	2	usako irailean sokorrista zerbitzuagatik ordainketa	3239,28	3919,53	B75217935	08/10/2021
2021-FAKT-004533-00	2	kale garbitzailetzakoa den 8763-jsc matrikuladun ibilgailua konpontzeagatik ordainketa	92,25	111,62	B75232686	08/10/2021
2021-FAKT-004553-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	419,46	507,55	B75041848	08/10/2021
2021-FAKT-004554-00	3	heltziarako materiala hornitzeagatik ordainketa	30,59	37,01	B75041848	29/10/2021
2021-FAKT-004555-00	3	kale garbiketa zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	25,92	31,36	B75041848	08/10/2021
2021-FAKT-004556-00	3	hezkuntza zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	24,87	30,09	B75041848	08/10/2021
2021-FAKT-004557-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	456,13	551,92	B75041848	09/11/2021
2021-FAKT-004558-00	3	partaidetza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	37,2	45,01	B75041848	29/10/2021
2021-FAKT-004559-00	3	udaltzaingorako materiala hornitzeagatik ordainketa	112	135,52	B75041848	18/10/2021
2021-FAKT-004560-00	2	irailean, langile bateri ziurtagiri korporatibo publikoaren (izenpe) jaulkipena edo 4 urterako berritzeagatik ordainketa	46,91	56,76	A01337260	14/10/2021
2021-FAKT-004561-00	3	gaztelekurako ureztagailu bat hornitzeagatik ordainketa	28,22	34,15	B75041848	21/10/2021
2021-FAKT-004563-00	2	2021eko iraileko nominaren kalkulua egiteagatik ordainketa	1020,32	1234,59	B95672630	15/10/2021
2021-FAKT-004571-00	3	zenbait sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	137,98	166,96	B20720629	29/10/2021
2021-FAKT-004572-00	2	kiroldegian egindako ikuskapenagatik ordainketa	160	193,6	A20202487	26/10/2021
2021-FAKT-004573-00	3	pintura hornitzeagatik ordainketa	10,12	12,25	E20647277	02/11/2021
2021-FAKT-004574-00	2	hilerrirako hariharri bat egiteagatik ordainketa	65	78,65	76871685G	21/10/2021
2021-FAKT-004575-00	2	2021eko irailean kontzejupetik aldizkariaren publizitate lanak egiteagatik ordainketa	1000	1420	44340290Q	14/10/2021
2021-FAKT-004576-00	2	2021eko irailean kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	769,56	769,56	44340290Q	14/10/2021
2021-FAKT-004577-00	2	101 urteko omenaldi batentzalo lora sorta bat hornitzeagatik ordainketa	60	66	15361946Q	15/10/2021
2021-FAKT-004578-00	2	kirolak zerbitzuko den 9194-fns matrikuladun ibilgailuri zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	48,71	58,94	B20691382	26/10/2021
2021-FAKT-004579-00	2	2021eko irailean bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	14/10/2021
2021-FAKT-004580-00	2	brigadakoa den goribareko lokala garbitzeagatik 2021ko iraileko ordainketa	76,81	92,94	B75168781	14/10/2021
2021-FAKT-004581-00	3	azkoagainerako kartela egiteagatik ordainketa	289	349,69	F20771804	26/10/2021
2021-FAKT-004582-00	2	usakorako 2021/09/01etik 2021/09/30era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	34,34	41,55	B95179065	09/11/2021
2021-FAKT-004583-00	2	kirolak zerbitzurako 2021/09/01etik 2021/09/13era ekitaldietarako hesiak alokatzeagatik ordainketa	168,48	203,86	B95179065	26/10/2021
2021-FAKT-004584-00	2	arantzazuko ermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/09/01etik 2021/09/30ra	29,8	36,06	B95179065	19/10/2021
2021-FAKT-004587-00	2	kale garbitzailetzakoa den e-6289-bgp matrikuladun garbitzaileari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	1503,65	1819,42	B20894143	14/10/2021

2021-FAKT-004589-00	3	ludotekarako orturako zenbait tresna eta ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	260,86	315,64	A20018586	21/10/2021
2021-FAKT-004591-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko iraileko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	21/10/2021
2021-FAKT-004592-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	42,69	44,4	B31464522	14/10/2021
2021-FAKT-004593-00	2	oñatiko armarrarian eta banderan zenbait lan egiteagatik ordainketa	368	445,28	B47372354	14/10/2021
2021-FAKT-004596-00	2	2021eko oñatiko jaixetarako "neomak" taldearen emanaldian soinu eta argi zertzuaren ordainketa	1600	1936	B75080861	14/10/2021
2021-FAKT-004597-00	2	2021eko oñatiko jaixetan "esti eta mikel markez" emanaldiarengatik ordainketa	3000	3630	B55087258	18/10/2021
2021-FAKT-004598-00	2	2021eko oñatiko jaixetan antolatutako parkerako pertsonal zerbitzuagatik ordainketa	235,05	284,41	B26329060	14/10/2021
2021-FAKT-004599-00	2	2021eko jaixetan gazte eta haurrentzako jarduerak antolatzeagatik ordainketa	2050	2480,5	B26329060	18/10/2021
2021-FAKT-004600-00	2	2021 oñatiko jaixetan "esti eta mikel markez" kontzertuan soinu eta argi ekipoaren zerbitzuagatik eta egindako zerbitzu teknikoagatik ordainketa	1350	1633,5	E75088211	14/10/2021
2021-FAKT-004602-00	2	2021 oñatiko jaietan "neomak" taldearen kontratazioagatik ordainketa	2000	2420	B75232835	18/10/2021
2021-FAKT-004604-00	2	2021eko oñatiko jaietan "la basuko" kontzertuagatik ordainketa	1350	1633,5	B95409942	15/10/2021
2021-FAKT-004605-00	2	2021 oñatiko jaietan bandako emanaldiaren eta bestsolari saioaren sonorizazio lanak egiteagatik ordainketa	560	677,6	72459504M	15/10/2021
2021-FAKT-004606-00	2	2021eko oñatiko jaietan megafoniako lanak egiteagatik ordainketa	500	605	72459504M	15/10/2021
2021-FAKT-004607-00	2	2021/09/15etik 2021/09/26ra kultur etxean egindako erakusketaren zaintzaren ordainketa	336	406,56	B75232835	15/10/2021
2021-FAKT-004608-00	2	2021ko irailean filtroak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	14/10/2021
2021-FAKT-004609-00	2	ohe baten hankak aldatzeagatik eta balkoiako atea konpontzeagatik ordainketa	50	60,5	15371540L	14/10/2021
2021-FAKT-004610-00	2	olabarieta etxea husteagatik eta beste zenbait lan egiteagatik ordainketa	300	363	15371540L	14/10/2021
2021-FAKT-004611-00	3	udaletxera 2021eko irailean egunkariak hornitzeagatik ordainketa	109	109	72569623T	14/10/2021
2021-FAKT-004612-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko iraileko ordainketa	100,43	100,43	72569623T	14/10/2021
2021-FAKT-004613-00	3	gaztelekurako zenbait jostailu eta pilak hornitzeagatik ordainketa	142,5	142,5	E20719621	21/10/2021
2021-FAKT-004614-00	2	azkoagaineko atea ixteagatik 2021eko iraileko ordainketa	300	363	15371540L	26/10/2021
2021-FAKT-004615-00	2	2021eko irailean auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1022,73	1125	16286355D	21/10/2021
2021-FAKT-004616-00	3	arantzazuko komun publikoen argindarraren 2021eko iraileko ordainketa	24	24	R2000101B	18/10/2021
2021-FAKT-004617-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	115,71	120,34	B75026443	14/10/2021
2021-FAKT-004618-00	2	20 euroko 11 bonu. mugikortasun astean zehar garraio publikoa erabiltzeagatik.	220	220	Q2000559A	21/10/2021
2021-FAKT-004619-00	2	kirol sailerako 2021eko udan golf ikastaroengatik ordainketa	2667,7	2667,7	B75101972	16/11/2021
2021-FAKT-004620-00	2	2021/09/20ean eskorga bat alokatzeagatik ordainketa	358,48	433,76	B01213032	15/10/2021
2021-FAKT-004621-00	3	"sanez" aldizkariaren harpidetza-kuotaren ordainketa	9,62	10	G20171682	21/10/2021

2021-FAKT-004623-00	3	2021ko irailean 18 "berria" hornitzeagatik ordainketa	27	27	15378004C	14/10/2021
2021-FAKT-004779-00	2	zubikoa kiroldegian jarritako musikaren autore eskubideen ordainketa.	198,42	240,09	U87718094	09/11/2021
2021-FAKT-004780-00	2	kiroldegiko lurpeko aparkalekuetan egindako lanen ordainketa	464,2	561,68	E20553921	26/10/2021
2021-FAKT-004781-00	2	gaztelekurako oñati-sopela-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	450	495	B20342283	21/10/2021
2021-FAKT-004782-00	2	gaztelekurako oñati-mendexa abentura-lekeitio-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	490	539	B20342283	21/10/2021
2021-FAKT-004783-00	3	hondakinen bilkerarako edukiontziak hornitzeagatik ordainketa	47,5	57,48	P2000001D	15/10/2021
2021-FAKT-004784-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	44,78	46,57	B75026443	18/10/2021
2021-FAKT-004785-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	257,21	267,5	15365256Z	18/10/2021
2021-FAKT-004786-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	73,08	76	08901176S	18/10/2021
2021-FAKT-004787-00	2	hilerriako eskularruak eta prakak hornitzeagatik ordainketa	91,33	110,51	72567093T	18/10/2021
2021-FAKT-004788-00	2	zerbitzueterako haizagailu bat hornitzeagatik ordainketa	267,02	323,09	72567093T	18/10/2021
2021-FAKT-004789-00	2	kale garbitzailetzarako zenbait erreparaketa egin eta horniketa batzuk egiteagatik ordainketa	214,2	259,18	72567093T	21/10/2021
2021-FAKT-004790-00	2	landa garapena zerbitzurako zenbait erreparaketa egiteagatik eta hornidura batzuegatik ordainketa	1210,74	1465	72567093T	26/10/2021
2021-FAKT-004791-00	2	ingurumen sailerako europako mugikortasun astearen kartela diseinua eta maketazioa egiteagatik ordainketa	214	258,94	72571160L	21/10/2021
2021-FAKT-004792-00	2	ingurumen sailerako ibailagun kartelaren diseinua, maketazioa eta inprimatzeagatik ordainketa	214	258,94	72571160L	21/10/2021
2021-FAKT-004793-00	3	okunbardineko obrarentzat materiala hornitzeagatik ordainketa	384,93	465,77	A20101309	18/10/2021
2021-FAKT-004930-00	2	2021eko oñatiko jaietan urriaren 8, 9 eta 10erako kiroldegian jartzeko plataforma bat alokatzeagatik ordainketa	1950	2359,5	E95212783	18/10/2021
2021-FAKT-004931-00	2	2021eko oñatiko jaietan urriaren 8, 9 eta 10erako txosnatan jartzeko plataforma bat alokatzeagatik ordainketa	1200	1452	E95212783	18/10/2021
2021-FAKT-004932-00	2	2021eko jaietan urriaren 3ko bertso-jaialdiarengatik ordainketa	1302,2	1575,66	B20810693	18/10/2021
2021-FAKT-004933-00	2	2021eko jaietan, irailaren 30ean, "acordes navarros"en kontratazioagatik ordainketa	1250	1512,5	34087147C	18/10/2021
2021-FAKT-004934-00	2	2021eko jaietan, irailaren 28an, "eriz magoa"ren kontratazioagatik ordainketa	600	660	34087147C	18/10/2021
2021-FAKT-004935-00	2	2021eko jaietan, irailaren 24ean, "la basura"ren kontratazioagatik ordainketa	1800	2178	34087147C	18/10/2021
2021-FAKT-004936-00	2	2021eko oñatiko jaietan egondako zenbait emanaldietan zaintza zerbitzua egiteagatik ordainketa	1438	1739,98	15390031H	18/10/2021
2021-FAKT-004937-00	2	2021eko jaietan, urriaren 2an, herri kirolaren erakustaldiaren kontratazioagatik ordainketa	2200	2662	B75232835	18/10/2021
2021-FAKT-004938-00	2	2021eko jaietan, unibertsitateko plazan, karpa baten alokairua kontratatzeagatik ordainketa	4125	4991,25	B95677746	18/10/2021
2021-FAKT-004939-00	2	2021eko jaietan, frontoi ondoan jantzitegi modulu bat jartzeagatik eta unibertsitateko plazan edukiontzi bat jartzeagatik ordainketa	1325	1603,25	B95677746	18/10/2021
2021-FAKT-004940-00	2	inaxio ibarrondoren erretratua egiteagatik ordainketa	250	302,5	72571160L	18/10/2021
2021-FAKT-004951-00	2	profilak hornitu eta jartzeagatik ordainketa	315	381,15	B02651958	29/10/2021
2021-FAKT-004942-00	3	maria pilar zulueta oparirako lore sorta bat hornitzeagatik ordainketa	60	66	15389758K	18/10/2021
2021-FAKT-004943-00	3	gaztelekurako zenbait joku hornitzeagatik ordainketa	41,32	50	15365256Z	21/10/2021

2021-FAKT-004944-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	54,63	66,1	15328159Q	26/10/2021
2021-FAKT-004945-00	3	udalekuetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	338,85	338,85	15328159Q	21/10/2021
2021-FAKT-004946-00	3	udaltzaingorako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	43,8	53	15328159Q	18/10/2021
2021-FAKT-004947-00	3	euskaltegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	25,81	31,23	15328159Q	18/10/2021
2021-FAKT-004948-00	3	gaztelekurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	113,64	137,5	15328159Q	21/10/2021
2021-FAKT-004949-00	3	turismo sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	23,8	28,8	15328159Q	19/10/2021
2021-FAKT-004950-00	3	udaletxeko bulegoetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	45,12	54,6	15328159Q	18/10/2021
2021-FAKT-004952-00	2	brigadako bi langileentzat motozerrako ikastaroagatik ordainketa	500	500	S4833001C	18/10/2021
2021-FAKT-004954-00	2	gi-3591 errepideko oinezkoentzako bidearen proiektuaren iragarkiagatik ordainketa	226	273,46	B95011276	21/10/2021
2021-FAKT-004955-00	3	udal kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	240,25	290,7	B75107011	26/10/2021
2021-FAKT-004956-00	2	2021eko uztailako eta abuztuko txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	436,05	527,62	15364139R	19/10/2021
2021-FAKT-004958-00	2	2021eko jaietan, irailaren 30ean oskarbi taldearen kontzertuagatik ordainketa	1400	1400	G75017921	26/10/2021
2021-FAKT-004962-00	2	2021ko jaietan, irailaren 29an eta urriaren 1ean musikarieri jana emateagatik ordainketa	313	344,3	72423658Q	26/10/2021
2021-FAKT-004963-00	3	udaltzaingorako mugikorretako materiala hornitzeagatik ordainketa	10	10	34362031P	26/10/2021
2021-FAKT-004964-00	3	hezkuntza sailerako pintura hornitzeagatik ordainketa	59,96	72,55	E20647277	02/11/2021
2021-FAKT-004965-00	3	partaidetzarako txokolatezko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	68,46	75,3	E75119354	29/10/2021
2021-FAKT-004966-00	3	" yealink yhs33" aurikularra hornitzeagatik ordainketa	111	134,31	B95274890	21/10/2021
2021-FAKT-004970-00	2	oñatiko musika eskolako norabide estrategikoa marrazteko prozesua 1 (%30)	4488	5430,48	F75175372	26/10/2021
2021-FAKT-004978-00	3	zenbait departamentuetarako papera hornitzeagatik ordainketa	461,74	558,71	B20062295	29/10/2021
2021-FAKT-004981-00	3	kiroldegirako hainbat material hornitzeagatik ordainketa	74,56	90,22	A20077160	26/10/2021
2021-FAKT-004986-00	2	azkoagoen futbol zelaiko sistema elektrikoan aldaketak egiteagatik ordainketa	3783	4577,43	B28871192	26/10/2021
2021-FAKT-004987-00	2	2021eko oñatiko jaiak. 2021-09-27tik 2021-10-03ra estalki bat alokatzeagatik ordainketa	6100	7381	B95677746	26/10/2021
2021-FAKT-006059-00	3	kiroldegirako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	39,34	47,6	A20461497	31/12/2021
2021-FAKT-004988-00	3	bragadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	107,88	130,53	B18092957	26/10/2021
2021-FAKT-004989-00	2	etxez etxe jabetza eskolako eskuorrien banaketa egiteagatik ordainketa	367,3	444,43	B20918975	21/10/2021
2021-FAKT-004995-00	2	kiroldegiko igerilekuko uren analisisa egiteagatik ordainketa	112,4	136	B20572160	26/10/2021
2021-FAKT-004996-00	3	euskaltegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	241,51	292,23	B20311361	30/11/2021
2021-FAKT-004997-00	3	errekalde herri eskolara garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	205,49	248,64	B20311361	02/11/2021
2021-FAKT-004998-00	3	kale garbiketarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	176,7	213,81	B20311361	29/10/2021
2021-FAKT-004999-00	2	kultura sailerako "ikastaroak 2021-2022" maketazio eta inprimaketa lanak egiteagatik ordainketa	850	1028,5	72571160L	26/10/2021
2021-FAKT-005001-00	1	kazo bat egiteagatik ordainketa	165	199,65	A20461497	16/11/2021
2021-FAKT-005002-00	2	ology sl, cornella de llobregat, garraio baten zerbitzuagatik ordainketa	9,91	11,99	B75202101	23/11/2021

2021-FAKT-005003-00	3	oñatiko liburutegira liburua hornitzeagatik ordainketa	506,58	526,84	B75038588	29/10/2021
2021-FAKT-005004-00	2	"hacienda local. especial referencia al urbanismo" ikastaroagatik ordainketa. 2langileentzako	372	372	Q2040001F	12/11/2021
2021-FAKT-005005-00	3	udaltzaingorako, bape epaitegirako eta kulturarako pellet hornitzeagatik ordainketa. (%50 udaltzaingoa, %25 bape epaitegia, %25 kultura)	832,48	1007,3	B95215752	05/11/2021
2021-FAKT-005013-00	2	"zuzenbideko euskal minteguren xv. edizioa" ikastaroagatik ordainketa	274	274	G01029503	02/11/2021
2021-FAKT-005014-00	3	eltziarako argiteria materiala hornitzeagatik ordainketa	907,2	1097,71	B20828372	29/10/2021
2021-FAKT-005018-00	2	2021/10/21ean liburutegian helduentzako ipuin-saio batengatik ordainketa	520	572	07963165J	29/10/2021
2021-FAKT-005019-00	2	kiroldegiko klimatizazio-ekipoen mantentze-lanen ikuskapenagatik ordainketa	423,33	512,23	A48545842	23/11/2021
2021-FAKT-005022-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	11,9	14,4	15372057F	09/11/2021
2021-FAKT-005023-00	3	euskaltegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	25,62	31	15372057F	30/11/2021
2021-FAKT-005024-00	3	udaletxerako karameluak hornitzeagatik ordainketa	95,85	95,85	15369864E	12/11/2021
2021-FAKT-005025-00	3	udaltzaingorako "insectibys avispas" hornitzeagatik ordainketa	158,16	191,37	44682036M	29/10/2021
2021-FAKT-005026-00	2	turismo bulegoko "q" une-iso 14785:2015 jarraipena egiteagatik ordainketa	410	496,1	B65341075	29/10/2021
2021-FAKT-005027-00	3	hilerrirako hareharrizko lau lauza prestatzeagatik ordainketa	200	242	76871685G	02/11/2021
2021-FAKT-005028-00	3	unibertsitateko plazarako granitozko bi pieza hornitzeagatik ordainketa	185	223,85	76871685G	02/11/2021
2021-FAKT-005029-00	2	2021eko 3. hiruhileko kultur etxeko aire girotu sistemen mantenu lanen ordainketa	155,5	188,16	B48079404	29/10/2021
2021-FAKT-005030-00	2	portu kalen ibilgailu baten istripu baten ondorioz argiak instalatzeagatik ordainketa	427,3	517,03	44174802J	29/10/2021
2021-FAKT-005031-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1567,5	1896,68	B02741502	29/10/2021
2021-FAKT-005032-00	3	kultur sailerako, urriaren 24ko antzerki baten kartelak itsasteagatik ordainketa	33	39,93	B20918975	05/11/2021
2021-FAKT-005033-00	2	2021eko uztailen eta abuztuan murgia auzoan eta lazarraga jauregian egondako zenbait emanaldien autore eskubideen ordainketa	348,41	421,58	G28029643	05/11/2021
2021-FAKT-005034-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	280,89	292,13	A80500200	29/10/2021
2021-FAKT-005035-00	2	2021ko irailean munazategiko eta olabarrietako bidegorriko komun garbiketarekin ordainketa	155	187,55	B20564613	02/11/2021
2021-FAKT-005036-00	2	eltziako ur txorrotan parkeko komunaren garbiketa egiteagatik 2021-09-01etik 2021-09-12ra ordainketa	124,8	151,01	B20564613	16/11/2021
2021-FAKT-005037-00	2	2021eko irailean san lorentzoko futbol zelaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	648,44	784,61	B20564613	23/11/2021
2021-FAKT-005038-00	2	2021ko irailean azkoagain futbol zelaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik ordainketa	1600,16	1936,19	B20564613	23/11/2021
2021-FAKT-005039-00	2	2021eko irailean kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik ordainketa	578,98	700,57	B20672184	29/10/2021
2021-FAKT-005041-00	2	san martingo auzoko jaietarako erabilitako udal baxera garbitzeagatik ordainketa	5,94	8,44	B20672184	05/11/2021
2021-FAKT-005042-00	2	futbol zelaiako penalty puntuak, lerroak eta belar artifiziala konpontzeagatik ordainketa	1243	1504,03	B01163062	16/11/2021

2021-FAKT-005043-00	3	kontuhartzaitetzarako kalkulagailu bat hornitzeagatik ordainketa	67,11	81,2	15372057F	05/11/2021
2021-FAKT-005044-00	3	musika bandako lokaleko zenbait konponketa egiteko materiala hornitzeagatik ordainketa	19,43	23,51	B02687200	05/11/2021
2021-FAKT-005045-00	3	"alda merini" eta "saint-john perse" poema liburuak hornitzeagatik ordainketa	12,82	13,33	B20530119	29/10/2021
2021-FAKT-005048-00	2	txozna muntatu eta desmontatzeagatik ordainketa	971,92	1176,02	B75181206	05/11/2021
2021-FAKT-005049-00	2	etxebizitza tutelatuetan detektagailuak aldatzeagatik ordainketa	364,36	440,88	B20713939	29/10/2021
2021-FAKT-005050-00	2	udal liburutegiko euskarazko irakurle taldea gidatzeagatik ordainketa	250	250	72449814K	29/10/2021
2021-FAKT-005051-00	2	ohe bat lekuz aldatzeagatik ordainketa	50	60,5	15371540L	29/10/2021
2021-FAKT-005054-00	2	kiroldegiko aparkalekuetako igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	02/11/2021
2021-FAKT-005056-00	2	kiroldegiko igogailuaren ohiko azterketa orokorragatik ordainketa	142	171,82	B48605521	23/11/2021
2021-FAKT-005058-00	2	ate automatikoan zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	171,5	207,52	B20846481	05/11/2021
2021-FAKT-005061-00	2	2021eko urriaren 24ean santa ana antzokian "Iubaki lainotsua" ikuskizunaren emanaldiagatik ordainketa	3000	3300	30659400D	12/11/2021
2021-FAKT-005064-00	2	"jornadas sobre novedades in urbanismo en 2021" ikastaroagatik ordainketa	114	114	Q2040001F	05/11/2021
2021-FAKT-005065-00	3	bizikletak aparkatzeko euskarriak hornitzeagatik ordainketa	486	588,06	B65916223	02/11/2021
2021-FAKT-005072-00	2	urriaren 8 erk5329 erreferentzia duen ate automatikoaren konponketagatik ordainketa. atea errailetik atera zen. mantentze-kontratua dago.	140	169,4	F20025268	09/11/2021
2021-FAKT-005079-00	3	x	145,45	175,99	B20801627	05/11/2021
2021-FAKT-006215-00	2	2021/07/07an oñati irratia, autore eskubideen ordainketa	188,87	228,53	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006233-00	2	ibailagun programaren gastuen ordainketa	250	250	B75023150	31/12/2021
2021-FAKT-005087-00	2	2021-07-01tik 2021-09-30era kuota. kalegoienako eta kiroldegi azpiko aparkalekuko suteen eta intrusioen aurkako babes sistemen mantentze-lanen zerbitzua (2. lotea)	296,25	358,46	A20202487	23/11/2021
2021-FAKT-006242-00	2	herritarren partaidetzaren erregelamenduko genero-eraginari buruzko behin betiko txostena egitea (zenbateko osoaren %50)	3060	3702,6	F95885638	31/12/2021
2021-FAKT-006243-00	2	artasako bidearen hobekuntza lanak egiteagatik ordainketa	1662,05	2011,08	G20152476	31/12/2021
2021-FAKT-005091-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko urriako ordainketa	472	472	B35664879	09/11/2021
2021-FAKT-005115-00	3	"gauzak direna balira" liburua hornitzeagatik ordainketa	14,71	15,3	B20809042	21/12/2021
2021-FAKT-005116-00	2	liburutegiko irakurketa kluba dinamizatze 2021-11-02ko saioangatik ordainketa	250	250	46712421L	05/11/2021
2021-FAKT-005118-00	2	kirolak zerbitzutakoa den 9194fns matrikuladun ibilgailuari pintsazoa konpontzeagatik ordainketa	23,34	23,34	B20691382	09/11/2021
2021-FAKT-005119-00	2	brigadakoa den 5404-hyj ibilgailuari bi ispiluko intermitente argia aldatzeagatik ordainketa	94,73	94,73	B20691382	05/11/2021
2021-FAKT-005120-00	3	eskuko 10 lehorgailu hornitzeagatik ordainketa	925,4	1119,73	B33627704	16/11/2021
2021-FAKT-005122-00	3	gizarte zerbitzuetarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	68,25	82,58	A20079166	05/11/2021
2021-FAKT-005123-00	2	eskola bidea egitasmoa 2020-2021 ikasturtea. aurrekontuaren %50 azken ordainketa	7400	8954	30675966S	05/11/2021
2021-FAKT-005124-00	3	pintura eta zenbait pintatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	899,91	1088,89	E20647277	05/11/2021

2021-FAKT-005128-00	3	azkoagain futbol zelairako binilozko plakak hornitzeagatik ordainketa	130	157,3	B02651958	16/11/2021
2021-FAKT-005129-00	1	gimnasioko paretako zuloa pladur bidez estaltzeagatik ordainketa	137,21	137,21	B02651958	16/11/2021
2021-FAKT-005130-00	3	komun publikoetarako papera hornitzeagatik ordainketa	286,72	286,72	B20311361	09/11/2021
2021-FAKT-005131-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko urriako ordainketa	487,12	589,42	B75168781	05/11/2021
2021-FAKT-005132-00	2	brigadako den goribareko lokala garbitzeagatik 2021eko urriako ordainketa	76,81	92,94	B75168781	05/11/2021
2021-FAKT-005133-00	2	2021ko urrian bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	05/11/2021
2021-FAKT-005134-00	3	gaztelekurako haur parkea alokatzeagatik ordainketa	800	880	B95455556	09/11/2021
2021-FAKT-005135-00	3	kultur etxerako lanparak eta bilgarri bat hornitzeagatik ordainketa	96,29	116,51	16287302J	05/11/2021
2021-FAKT-005136-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	184,08	222,74	B02687200	05/11/2021
2021-FAKT-005140-00	2	"eca" motako luminaria erreparatzeagatik ordainketa	90	108,9	A75141275	08/11/2021
2021-FAKT-005141-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko uztailako ordainketa	578,98	700,57	B20672184	05/11/2021
2021-FAKT-005142-00	3	kiroldegirako pintatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	20,66	25	72571298L	09/11/2021
2021-FAKT-005143-00	2	kirolak sailerako garraio zerbitzuagatik ordainketa	8,43	10,2	A20556288	23/11/2021
2021-FAKT-005144-00	2	"lubakiak" antzerkian teknikari eta laguntzaile lanengatik ordainketa	642,2	777,06	72585992Q	05/11/2021
2021-FAKT-005147-00	3	azkoagain futbol zelaian grabatutako polikarbonato bat jartzeagatik ordainketa	86,4	104,54	B20627774	16/11/2021
2021-FAKT-005155-00	2	brigadako den 8839-gzs ibilgailuaren ikuskapena egiteagatik ordainketa	42,98	51,14	B48476725	16/11/2021
2021-FAKT-005157-00	2	berdintasan sailerako "saldada badago" liburuaren aurkezpena egiteagatik ordainketa	325	325	G20811329	05/11/2021
2021-FAKT-005158-00	2	bonoak.eus software zerbitzuaren urtebeteko mantenuagatik ordainketa. 2021/10/13tik 2022/10/13ra	1200	1452	F75081794	05/11/2021
2021-FAKT-005159-00	2	2021ko azaroari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	05/11/2021
2021-FAKT-005160-00	2	2021ko azaroari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	05/11/2021
2021-FAKT-005161-00	2	babesletza senda belarren liburua	3000	3630	A20644928	29/11/2021
2021-FAKT-005162-00	3	2021eko uztaila, abuztua eta irailean olabarrieta auzoko gune komuneko ur horniduragatik ordainketa	16,68	16,68	G75129726	05/11/2021
2021-FAKT-005163-00	3	2021eko uztaila, abuztua eta irailean olabarrieta 28, 1 solairua etxebizitza sozialera ura hornitzeagatik ordainketa	16,12	16,12	G75129726	05/11/2021
2021-FAKT-005164-00	3	2021eko uztaila, abuztua eta irailean olabarrieta 28, 1 solairua eskuma, etxebizitza sozialera ura hornitzeagatik ordainketa	16,12	16,12	G75129726	05/11/2021
2021-FAKT-005165-00	2	2021eko uztaila, abuztua eta irailean olabarrieta 28, 1 solairua ezkerre, etxebizitza sozialera ura hornitzeagatik ordainketa	16,12	16,12	G75129726	05/11/2021
2021-FAKT-005170-00	2	eltziako ateetan zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	14,88	18	B20846481	26/11/2021
2021-FAKT-005171-00	2	kultur-etxeko fotokopiagailu eta inprimagailuen kopien ordainketa: 27/04/2021 -29/10/2021	1302,34	1575,83	B01450584	08/11/2021
2021-FAKT-005172-00	2	kiroldegiko suteen aurkako segurtasunaren aldizkako ikuskapenaren ziurtagiria	485	586,85	B48605521	23/11/2021

2021-FAKT-005174-00	2	2021eko urrian cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	09/11/2021
2021-FAKT-005175-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2021eko urriaridagozkiona	60	72,6	B34040774	09/11/2021
2021-FAKT-005179-00	2	ostegun kontalariak	350	385	72476991N	12/11/2021
2021-FAKT-005182-00	2	2021eko urrian, langile bateri ziurtagiri korporatibo publikoaren (izenpe) jaulkipena edo 4 urterako berritzeagatik ordainketa	46,91	56,76	A01337260	08/11/2021
2021-FAKT-005183-00	2	2021/08/01etik 2021/10/31 0501-02/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	365,3	442,01	B20088241	15/11/2021
2021-FAKT-005184-00	2	2021/08/01etik 2021/10/31ra 0504-05/c erlojuaren mantenu zerbitzuagatik ordainketa	325,78	394,19	B20088241	15/11/2021
2021-FAKT-005185-00	2	peoplenet erabiltzailearen formakuntza ikastaroagatik ordainketa	990	1197,9	B95672630	09/11/2021
2021-FAKT-005186-00	2	2021ko urriako nominaren kalkulua egiteagatik ordainketa	1074,98	1300,73	B95672630	09/11/2021
2021-FAKT-005187-00	2	azkoagain futbol zalaian termoa aldatzeagatik ordainketa	588,1	711,6	B75181206	16/11/2021
2021-FAKT-005188-00	3	2021ko irailean 17 "berria" hornitzeagatik ordainketa	25,5	25,5	15378004C	05/11/2021
2021-FAKT-005190-00	1	hilerrian farolak jartzeko hiru zutoin jartzeagatik ordainketa	95	114,95	A20461497	15/11/2021
2021-FAKT-005191-00	1	azkoagaineko teilatua bi zulo egin tranpolak jartzeko	490	592,9	A20461497	16/11/2021
2021-FAKT-006415-00	2	kiroldegiko klimatizazio-ekipoen mantentze-lanen 2021eko azaroako ikuskapenagatik ordainketa	423,33	512,23	A48545842	31/12/2021
2021-FAKT-005192-00	3	kiroldegiko igerilekurako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	2465,49	2983,24	B01271261	23/11/2021
2021-FAKT-005193-00	2	haz-eko atean zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	304	367,84	F20025268	09/11/2021
2021-FAKT-005194-00	3	gaztelekurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	52,75	52,75	72569623T	09/11/2021
2021-FAKT-005195-00	3	udaletxera 2021eko urrian egunkariak hornitzeagatik ordainketa	114,8	114,8	72569623T	09/11/2021
2021-FAKT-005196-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko urriako ordainketa	96,43	96,43	72569623T	09/11/2021
2021-FAKT-005197-00	2	tirusmoko bulegoan bi eskailera-maila konpontzeagatik ordainketa	159	192,39	B20949913	12/11/2021
2021-FAKT-005198-00	2	kiroleko poltsa hornitzeagatik ordainketa	20,75	25,11	B20693982	09/11/2021
2021-FAKT-005199-00	2	kale garbitzailtzakoa den "karcher hds" konpontzeagatik ordainketa	683,33	826,83	B20819496	09/11/2021
2021-FAKT-005200-00	2	goribar 16ko udal biltegian atea automatikoa zenbait lan egiteagatik ordainketa	130	157,3	B48744288	09/11/2021
2021-FAKT-005201-00	1	musika bandako lokalean zenbait lan egiteagatik ordainketa	1180	1427,8	E20553921	19/11/2021
2021-FAKT-005202-00	1	elektrizitate hiru kutxentzako tapak egiteagatik ordainketa	45	54,45	E20553921	15/11/2021
2021-FAKT-005283-00	2	2021/10/18tik 2021/10/31ra, ultur etxean egindako erakusketaren zaintzarengatik ordainketa	420	508,2	B75232835	15/11/2021
2021-FAKT-005284-00	2	2021eko urriako kontzejupetik aldizkarian egindako maketazio lanen ordainketa	636	769,56	44340290Q	09/11/2021
2021-FAKT-005302-00	2	2021eko urriako kontzejupetik aldizkarian egindako publizitate lanen ordainketa	1000	1420	44340290Q	12/11/2021
2021-FAKT-005313-00	2	2021-09-26an ospatutako artzain-txakurren txapelketarako grabatutako plaka bat egiteagatik ordainketa	200	200	G75156307	15/11/2021
2021-FAKT-005314-00	3	lanparak eta pilak hornitzeagatik ordainketa	141,84	171,63	16287302J	23/11/2021
2021-FAKT-005315-00	3	udaltzaintzako pilar hornitzeagatik ordainketa	1,35	1,63	16287302J	16/11/2021
2021-FAKT-005316-00	3	euskaltzaintzako pilak hornitzeagatik ordainketa	6	7,26	16287302J	21/12/2021
2021-FAKT-005317-00	2	lezesarri desjabetza zuinketa	180	217,8	B75093260	23/11/2021

2021-FAKT-005318-00	3	kiroldegirako larakoak hornitzeagatik ordainketa	6,64	8,03	16287302J	23/11/2021
2021-FAKT-005319-00	3	kultur-etxera 2 luzagarri hornitzeagatik ordainketa	9,44	11,42	16287302J	15/11/2021
2021-FAKT-005320-00	2	2020-2021 ikasturtean ofatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko urriako ordainketa	821,42	821,42	B20898334	23/11/2021
2021-FAKT-005321-00	2	"biblioporrak 2021" diseinua, maketazioa, inprentarako prestaketa eta jarrapena egiteagatik ordainketa	1141,63	1381,37	72456049T	09/11/2021
2021-FAKT-005322-00	2	azkoagaineko ateak ixteagatik 2021eko urriako ordainketa	310	375,1	15371540L	23/11/2021
2021-FAKT-005323-00	3	gaztelekurako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	52,16	52,16	F20012365	09/11/2021
2021-FAKT-005324-00	3	errekalde 31, bazterkeriaren aurkako etxera ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	29,05	29,05	F20012365	09/11/2021
2021-FAKT-005325-00	3	ludotekarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	74,6	74,6	F20012365	09/11/2021
2021-FAKT-005326-00	3	etxebizitza tutelatueta ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	114,26	114,26	F20012365	09/11/2021
2021-FAKT-005327-00	2	administrazioarekiko auzi-errekurtoa, 70//2019 zenbakiduna, eaeko auzitegi nagusiko administrazioarekiko auzien salaren bideratutakoal	2016	2439,36	A01037423	12/11/2021
2021-FAKT-005330-00	2	"massey ferguson 5610" traktorean zenbait konponketa egiteagatik ordainketa	1403	1697,63	B20837431	23/11/2021
2021-FAKT-005331-00	3	argiteria materiala hornitzeagatik ordainketa	142,2	172,06	B20828372	23/11/2021
2021-FAKT-005337-00	3	2021-09-04tik 2021-09-30era, bidebarrieta 22 1e, etxebizitza tutelatueta erregaia hornitzeagatik ordainketa	2,77	3,35	A74472911	12/11/2021
2021-FAKT-005346-00	2	merkatuko ponpaketa putzua eta saneamendu sarea hustu eta garbirtzeagatik ordainketa	1170,2	1415,94	B20931820	15/11/2021
2021-FAKT-005347-00	2	adierazpen guneetan musikagunetako 43 kartel itsasteagatik ordainketa	43	52,03	B20918975	15/11/2021
2021-FAKT-005348-00	2	partaidetza zerbitzurako adierazpen guneetan kartelak itsasteagatik ordainketa	28,8	34,85	B20918975	15/11/2021
2021-FAKT-005349-00	2	adierazpen guneetan musikagunetako 41 kartel itsasteagatik ordainketa. bigarren banaketa	41	49,61	B20918975	15/11/2021
2021-FAKT-005354-00	2	jabetza eskolarako 24 orrialdetako liburuxken inprimaketa lanen odrdinketa	2779	3362,59	F95164745	09/11/2021
2021-FAKT-005355-00	2	jabetza eskolarako 24 orrialdetako liburuxken diseilu eta maketazio lanen odrdinketa	3573	4323,33	F95164745	09/11/2021
2021-FAKT-005357-00	2	fitness zerbitzuagatik 2021eko urriako ordainketa	2310	2795,1	F20332748	23/11/2021
2021-FAKT-005358-00	2	berria egunkarian 2022ko udal ordenantza fiskalen aldaketa behin behineko izaeraz onartzearen iragarkiagatik ordainketa	612	740,52	B20810354	12/11/2021
2021-FAKT-005359-00	2	"aulkiak" topaketak egiteko materialak.	1170	1415,7	F71282255	15/11/2021
2021-FAKT-005360-00	2	eltziako 3. solairuko hezkuntza gelako garbiketarako egiteagatik ordainketa	138,04	167,03	B01415553	21/12/2021
2021-FAKT-005364-00	3	brigadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	565,57	684,34	B75041848	12/11/2021
2021-FAKT-005365-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	395,64	478,72	B75041848	23/11/2021
2021-FAKT-005366-00	3	partaidetza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	62,77	75,95	B75041848	15/11/2021
2021-FAKT-005367-00	3	udal liburutegirako dvd-ak hornitzeagatik ordainketa	568,55	669,18	A80500200	12/11/2021
2021-FAKT-005368-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	400,4	484,48	A20077160	23/11/2021
2021-FAKT-005369-00	3	hesiak hornitzeagatik ordainketa	1061	1283,81	B65141855	15/11/2021
2021-FAKT-005370-00	3	kiroldegirako manta iragazle bat hornitzeagatik ordainketa	42,87	51,87	B20736716	23/11/2021
2021-FAKT-005372-00	2	2021/10/06an eskorga bat alokatzeagatik ordainketa	350,87	424,55	B01213032	15/11/2021
2021-FAKT-005373-00	3	barniza hornitzeagatik ordainketa	1032	1248,72	B09534405	12/11/2021
2021-FAKT-005374-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	253,01	306,14	B02687200	12/11/2021

2021-FAKT-005375-00	3	arantzazuko komun publikoen argindarraren 2021eko urriko ordainketa	24	24	R2000101B	23/11/2021
2021-FAKT-005376-00	3	arrosarioko bixamonean gertatutako kalteen ondoren egindako lanen ordainketa	225	272,25	B20798468	29/11/2021
2021-FAKT-005377-00	2	2021eko urrian auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1113,64	1225	16286355D	23/11/2021
2021-FAKT-005378-00	2	auzotaxiko 16 garraio egiteagatik ordainketa	240	240	15365616Y	23/11/2021
2021-FAKT-005379-00	3	udaltzaingoarentzat "funda libro de oppo" hornitzeagatik ordainketa	8,26	10	34362031P	16/11/2021
2021-FAKT-005380-00	2	iragazkiak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	12/11/2021
2021-FAKT-005381-00	2	luminariak jartzeagatik ordainketa	788,58	954,18	18598636P	21/12/2021
2021-FAKT-005383-00	2	usakorako 2021/10/01etik 2021/10/31era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	35,49	42,94	B95179065	22/12/2021
2021-FAKT-005384-00	2	arantzazuko ermitako obrarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/10/01tik 2021/10/31ra.	30,8	37,27	B95179065	12/11/2021
2021-FAKT-005389-00	3	liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	1166,17	1212,82	B75026443	19/11/2021
2021-FAKT-005390-00	3	"emocion, fotos, vivencias y anecdotas de 20 ciclistas" liburua hornitzeagatik ordainketa	28,85	30	34104739V	19/11/2021
2021-FAKT-005391-00	3	liburutegirako jakin aldizkariaren 2021ko harpidetzagatik ordainketa	14,42	15	G75101402	19/11/2021
2021-FAKT-005392-00	3	liburutegira "agur, amante" liburua hornitzeagatik ordainketa	20,7	20,7	B95187571	19/11/2021
2021-FAKT-005394-00	3	liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	346,88	346,88	B95187571	19/11/2021
2021-FAKT-005395-00	2	erregistroko ohar simple bat eskatzeagatik ordainketa	138,23	167,26	15945804L	14/12/2021
2021-FAKT-005396-00	2	2021-09-01tik 2021-09-15ra ugarkalden kabina sanitarioen alokairuagatik ordainketa	372	450,12	B01731504	15/11/2021
2021-FAKT-005397-00	3	gaztelekura garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	690,3	835,26	A20079166	30/11/2021
2021-FAKT-005399-00	2	2021ko azaroan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	677,81	820,15	72567059N	12/11/2021
2021-FAKT-005401-00	3	2021ko azaroan, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	677,81	820,15	72571430J	12/11/2021
2021-FAKT-005402-00	2	kiroldegiko baldosen analisiagatik ordainketa	1143	1383,03	A20324844	23/11/2021
2021-FAKT-005403-00	1	eltzia eraikineko lan elektrikoaren aurrerapenari dagokion ziurtagiriaren ordainketa	32879	39783,59	B75171637	30/11/2021
2021-FAKT-005406-00	2	landa garapen sailerako bide seinale bat hornitzeagatik ordainketa	161,41	195,31	B60070505	23/11/2021
2021-FAKT-005441-00	3	bregadarako materiala hornitzeagatik ordainketa	512,56	620,2	B18092957	19/11/2021
2021-FAKT-005442-00	2	foruen enparantzan 2021ko irailean eta urrian zenbait emanaldien autore eskubideengatik ordainketa	1521,59	1841,12	G28029643	15/11/2021
2021-FAKT-005506-00	2	jaietan txosnatan zenbati lan egiteagatik ordainketa	672	813,12	44174802J	15/11/2021
2021-FAKT-005507-00	2	r.m. zuazola lanparak aldatzeagatik ordainketa	32	38,72	44174802J	31/12/2021
2021-FAKT-005508-00	3	argiteriarako materiala hornitzeagatik ordainketa	6,8	8,23	44174802J	23/11/2021
2021-FAKT-005510-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	118,1	142,9	B20693982	19/11/2021
2021-FAKT-005511-00	2	"lehoiaren atzaparretan galduta" kartelaren diseinua, maketazioa eta inprimaketa lanen ordainketa	185	223,85	72571160L	19/11/2021
2021-FAKT-005512-00	2	"musikegunak 2021" kartelaren diseinua, maketazioa eta inprimaketa lanen ordainketa	570	689,7	72571160L	19/11/2021
2021-FAKT-005513-00	2	kale garbitza zerbitzuko den 6681-ksv matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	44,87	44,87	B20691382	19/11/2021
2021-FAKT-005514-00	2	santa anan yamaha piano bat fintzeagatik ordainketa	125	151,25	B16735995	19/11/2021

2021-FAKT-005515-00	1	kiroldegirako aldagelatan sareko bi ate egin eta muntatzeagatik ordainketa	1340	1621,4	A20461497	23/11/2021
2021-FAKT-005516-00	2	eltzia eraikinean datuen instalazioagatik ordainketa	3794	4590,74	F20492112	23/11/2021
2021-FAKT-005519-00	3	udaltzaingorako lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	193,47	234,1	B48023485	16/11/2021
2021-FAKT-005523-00	2	2021/11/14ean, oñatiko santa ana antzokian maria berasarte-k emandako kontzertuaren sonorizazioarengatik ordainketa	550	665,5	B75196469	19/11/2021
2021-FAKT-005530-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	333,27	346,6	B75038588	19/11/2021
2021-FAKT-005532-00	2	euskera zerbitzurako adierazpen guneetan kartelak itsasteagatik ordainketa	49	59,29	B20918975	19/11/2021
2021-FAKT-005533-00	2	euskera zerbitzurako, oñatiko komertzio eta zerbitzuetan eskutitz bat banatzeagatik ordainketa	135,9	164,44	B20918975	19/11/2021
2021-FAKT-005534-00	2	turismo sailerako, oñatiko adierazpen guneetan, kultur etxean, kiroldegian eta eltzian kartelak itsasteagatik ordainketa	32	38,72	B20918975	19/11/2021
2021-FAKT-005557-00	2	ordenantza fiskalen eta gi-3591 errepideko oinezkoentzako bidearen proiektuaren bi iragarkiengatik ordainketa	1599,2	1935,03	B20753208	14/12/2021
2021-FAKT-005558-00	3	haurren aurrean helduk heldu euskarriak banner	510	617,1	V48886725	19/11/2021
2021-FAKT-005560-00	2	ii.12 h.g. munazategi sektoreko sarrera egokitzeko, gi-2630 errepidean birigilgunea egiteko hirigintzako arau orokorren aldaketa puntuala behin behinean onartzearen iragarkiaren ordainketa	452	546,92	B95011276	29/11/2021
2021-FAKT-005561-00	1	udaleko galdara-gelako gas-zentralitako bateria aldatzeagatik ordainketa	21,8	26,38	F20180899	23/11/2021
2021-FAKT-005566-00	3	fenoliko gainean egitura bikoitzeko bankua jartzeagatik ordainketa	3220	3896,2	B99383614	14/12/2021
2021-FAKT-005569-00	3	eltziako seinaleztapenaren biniloak jartzeagatik ordainketa	406	491,26	B20038923	21/12/2021
2021-FAKT-005576-00	2	ultzegineko garajeen sarrerako barandatuak konpontzeagatik ordainketa	1090	1318,9	A20461497	25/11/2021
2021-FAKT-005577-00	1	araotzeko baranda egiteagatik ordainketa	1975	2389,75	A20461497	14/12/2021
2021-FAKT-005578-00	1	elkar hezi ikastetxean baranda bat egiteagatik ordainketa	345	417,45	A20461497	21/12/2021
2021-FAKT-005579-00	1	eszenatokiak ordezko piezak egiteagatik ordainketa	1454,72	1760,21	B20612768	26/11/2021
2021-FAKT-005580-00	3	gaztelekurako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	190,26	230,21	A20079166	30/11/2021
2021-FAKT-005585-00	2	gimnasioko pareta lixatu eta margotzeagatik ordainketa	185	223,85	72575034Y	03/12/2021
2021-FAKT-005586-00	3	gizarte zerbitzuetarako pintatzeko materiala hornitzeagatik ordainketa	128,26	155,19	E20647277	23/11/2021
2021-FAKT-005587-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	56,1	67,88	B20693982	23/11/2021
2021-FAKT-005588-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	28,84	30	B31464522	23/11/2021
2021-FAKT-005589-00	2	san lorentzoko futbol zalaian astegunetan eta jaiegunetan lana egiteagatik 2021eko urriaren ordainketa	678,38	820,84	B20564613	03/12/2021
2021-FAKT-005591-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko urriko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	23/11/2021
2021-FAKT-005593-00	2	"erreka garbiketa" ekintzarako baxera erabili eta garbiketatatik ordainketa	23,24	28,12	B20672184	23/11/2021
2021-FAKT-005594-00	2	2021eko urriaren oñatiko zinemaren kontu likidazioari dagokion ordainketa	50,41	61	B75054866	25/11/2021
2021-FAKT-005595-00	3	clij aldizkariaren harpidetzagatik ordainketa. 305-310 denboraldian.	38,46	40	B60962370	23/11/2021
2021-FAKT-005596-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	261,5	316,42	B02687200	23/11/2021
2021-FAKT-005597-00	2	2021/11/09ean makina bat alokatzeagatik ordainketa	159,43	192,91	A20793295	25/11/2021

2021-FAKT-005598-00	2	elkar hezin elikadura aholkularitza eta dinamizazio tailerren prestaketagatik ordainketa, urria eta abendua	628	628	72454963H	30/11/2021
2021-FAKT-005599-00	3	kale garbitzaitetzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	35,27	42,68	B20578613	26/11/2021
2021-FAKT-005600-00	1	kiroldegiko holl-ean armairua prestatu eta jartzeagatik ordainketa	1256	1519,76	72571437C	03/12/2021
2021-FAKT-005601-00	2	kiroldegiko bulegorako moduluak, gaina, apala, iturria eta txorrota jartzeagatik ordainketa	1565,7	1894,5	72571437C	03/12/2021
2021-FAKT-005602-00	1	kiroldegiko tatamiko koltxonetei eusteko, pinu brnizatutako listoiak prestatu eta jartzeagatik ordainketa	529,2	640,33	72571437C	03/12/2021
2021-FAKT-005603-00	2	kiroldegian zenbait lan egiteagatik ordainketa	778,2	941,62	72571437C	03/12/2021
2021-FAKT-005604-00	2	kristalezko omenezko plaka egiteagatik ordainketa	45,37	54,9	B34274530	19/11/2021
2021-FAKT-005606-00	1	bandako lokalaren koadro elektrikoa berritzeagatik ordainketa	1385,32	1676,24	16286425X	26/11/2021
2021-FAKT-005627-00	3	brigadarako kantoak hornitzeagatik ordainketa	170,42	206,21	B48915755	25/11/2021
2021-FAKT-005628-00	2	2021/11/21ean oñatiko musika bandaren kontzertuan teloi eta soinu ekipoaren montaiagatik ordainketa	925	1119,25	B75196469	25/11/2021
2021-FAKT-005629-00	2	2021/11/21ean, oñatiko santa ana antzokian egindako kontzertuaren sonorizazioagatik ordainketa	550	665,5	B75196469	25/11/2021
2021-FAKT-005634-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	91,93	111,24	B20636254	25/11/2021
2021-FAKT-005635-00	2	"urmuga 21" uztailak 18an eskainitako kontzertua "et incarnatus orkestra"	6500	7865	B75029041	14/12/2021
2021-FAKT-005636-00	3	laneko jantziak hornitzeagatik ordainketa	406,51	491,88	B95613642	29/11/2021
2021-FAKT-005637-00	2	azokako bonbeoko arketaren estalkia egiteagatik ordainketa	1811	2191,31	B20909685	30/11/2021
2021-FAKT-005640-00	2	santa anako fatxadan jartzeko altzairuzko toruloa egiteagatik ordainketa	2106	2548,26	A20177747	30/11/2021
2021-FAKT-005641-00	3	kiroldegirako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	395,7	478,8	B75107011	03/12/2021
2021-FAKT-005642-00	3	kable-babeslea hornitzeagatik ordainketa	685,3	829,21	A43501352	26/11/2021
2021-FAKT-005643-00	2	etxebizitza sozialetako berokuntza sistemaren mantenuagatik ordainketa. 2021/01/01tik 2021/12/31ra.	285	344,85	B20913042	13/12/2021
2021-FAKT-005644-00	2	arrikruzeko kobetan radon ikerketak egiteagatik ordainketa	1280	1548,8	Q3918001C	25/11/2021
2021-FAKT-005652-00	3	errekalde herri eskolara garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	259,99	314,59	B20311361	21/12/2021
2021-FAKT-005653-00	3	olaburu zentrarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	103,27	124,96	B20311361	25/11/2021
2021-FAKT-005654-00	3	brigadarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	200,64	242,77	B20311361	25/11/2021
2021-FAKT-005655-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1605	1942,05	B02741502	29/11/2021
2021-FAKT-005656-00	2	2021eko iraileko eta urriko txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	456,61	552,5	15364139R	29/11/2021
2021-FAKT-005657-00	2	kale garbitzaitetzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari pintsazo ba konpontzeagatik ordainketa	23,34	23,34	B20691382	26/11/2021
2021-FAKT-005658-00	2	kale garbitzaitetzakoa den 4897-htz matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	112,88	136,58	B20691382	26/11/2021
2021-FAKT-005659-00	2	kiroldegikoa den 9194-fns matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	77,8	94,14	B20691382	03/12/2021
2021-FAKT-005660-00	3	euskarazko produktuen katalogoa 2021 hornitzeagatik ordainketa	914,26	1106,25	B31148786	30/11/2021

2021-FAKT-005661-00	3	2021/09/26ean tanborraldako batzordearen bzkariagatik ordainketa	473,55	520,9	B20996856	25/11/2021
2021-FAKT-005662-00	1	eltzian profilak eta xaflak jartzeagatik ordainketa	2720	3291,2	B02651958	30/11/2021
2021-FAKT-005663-00	2	ilustrazioa roberto altunaren zutaberako "urria".	50	60,5	72571160L	22/12/2021
2021-FAKT-005664-00	3	gaztelekurako kafe-makina bat hornitzeagatik ordainketa	66,7	66,7	72571607Y	30/11/2021
2021-FAKT-005669-00	2	udal liburutegiko euskarazko irakurle taldea gidatzeagatik ordainketa	250	250	72449814K	25/11/2021
2021-FAKT-005670-00	2	2021/11/21ean sana ana antzokian "arantzazu saiz trio"rekin j.c. irizar-i egindako omanaldiagatik ordainketa	600	726	44680420E	26/11/2021
2021-FAKT-005671-00	1	"correos" eraikineko udal-etxebizitzetako leihoak aldatzeagatik ordainketa	7377,06	8926,24	72574639W	14/12/2021
2021-FAKT-005672-00	3	bide seinalizatorako materiala hornitzeagatik ordainketa	773,9	936,42	B60070505	13/12/2021
2021-FAKT-005673-00	2	prozedura arrunta, 70/19. administrazioarekiko auzo prozedura. oñati/informazio publikoa eskuratzeko euskal batzordea	334,38	404,6	30584486Y	03/12/2021
2021-FAKT-005676-00	3	hesientzako materiala hornitzeagatik ordainketa	791,15	957,29	A20093480	14/12/2021
2021-FAKT-005677-00	3	arantzazuko komun publikoen argindarraren 2021eko urriko ordainketa	24	24	R2000101B	13/12/2021
2021-FAKT-005678-00	2	gazta kata txapelketarako udal baxera erabiltzeagatik ordainketa	26,29	31,81	B20672184	20/12/2021
2021-FAKT-005679-00	2	zenbait film bidaltzeagatik ordainketa	146,94	177,79	44138680R	29/11/2021
2021-FAKT-005680-00	2	juan carlos irizarren omenaldian egidako aurkezle lanen ordainketa	250	302,5	72848797T	29/11/2021
2021-FAKT-005681-00	2	juan carlos irizarren omenaldian parte hartzeagatik ordainketa	600	600	18601577M	29/11/2021
2021-FAKT-005682-00	2	juan carlos irizarren omenaldian parte hartzeagatik ordainketa	800	800	72454992R	29/11/2021
2021-FAKT-005683-00	2	juan carlos irizarren omenaldian parte hartzeagatik ordainketa	600	660	72465961E	29/11/2021
2021-FAKT-005684-00	2	guraso erantzunkidetasuna kudeatzeko programa. zerbitzu juridikoak. lehenengo zatiaren ordainketa	628,6	628,6	G20523676	17/12/2021
2021-FAKT-005685-00	2	brigadako den ss-0405-av matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	1228,86	1228,86	B20691382	29/11/2021
2021-FAKT-005686-00	2	enplegu saileko lokaleetako su itzalgailuen azterketa egiteagatik ordainketa	71,2	86,15	B20713939	29/11/2021
2021-FAKT-005688-00	2	desfibriladorearen 2021komantenuaren ordainketa	1244,46	1505,8	F48113161	14/12/2021
2021-FAKT-005693-00	2	2021/11/25ean liburutegian egondako ipuin saio bateagatik ordainketa	280	308	72468503B	03/12/2021
2021-FAKT-005696-00	3	2021/10/27tik 2021/11/25era, san lorentzo z/g eltzia, erregaia hornitzeagatik ordainketa	945,68	1144,27	A74472911	03/12/2021
2021-FAKT-005698-00	2	"azaroak 25 kanpaina"rako kartelen maketazioa eta inpresioa egiteagatik ordainketa	1044	1263,24	B95842985	03/12/2021
2021-FAKT-005699-00	2	elkartegiintzaren inguruan antolatutako jardunaldietan aldebereko interpretazio zerbitzuagatik ordainketa	756	914,76	B75233742	03/12/2021
2021-FAKT-005707-00	3	"agitadora mxe 16028289" bat hornitzeagatik ordainketa	247,5	299,48	B20636254	13/12/2021
2021-FAKT-005708-00	2	bidebarrieta kalea 24, 2.d etxebizitzaren galderaren berrikuskaketa egiteagatik ordainketa	115,81	140,13	B75047860	13/12/2021
2021-FAKT-005709-00	2	eltziako hezkuntza gelako garbiketa egiteagatik ordainketa	138,04	167,03	B01415553	31/12/2021
2021-FAKT-005710-00	2	2021eko azaroako eltzia garbiketa lanak egiteagatik ordainketa	420,54	508,85	B01415553	03/12/2021
2021-FAKT-005712-00	1	istripu bat dela eta, olabarrieta auzoko bakulo eta semaforo berria jartzeagatik ordainketa	2889,98	3496,88	A28002335	31/12/2021

2021-FAKT-005713-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko azaroako ordainketa	190,11	230,03	B95285292	13/12/2021
2021-FAKT-005715-00	2	armairurako bi profil egiteagatik ordainketa	120	145,2	A20461497	21/12/2021
2021-FAKT-005716-00	3	bidebarrieta 24, 3.c. etxebizitza sozialerako zenbait etxetresna hornitzeagatik ordainketa	1076,76	1302,88	B20761581	03/12/2021
2021-FAKT-005717-00	3	goribar 16 biltegirako garbigailu bat hornitzeagatik ordainketa	892,56	1080	B20761581	13/12/2021
2021-FAKT-005718-00	3	bidebarrieta 24, 2.d etxebizitzarako etxetresnak hornitzeagatik ordainketa	605,41	732,55	B20761581	13/12/2021
2021-FAKT-005719-00	3	gaztelekurako kotoizko poltsak hornitzeagatik ordainketa	86,9	105,15	72575209C	17/12/2021
2021-FAKT-005720-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko azaroako ordainketa	472	472	B35664879	14/12/2021
2021-FAKT-005721-00	1	6. hesiarentzat matxoiak eta 1. hesiarentzat eskubandak hornitzeagatik ordainketa	1210,85	1465,13	A20093480	14/12/2021
2021-FAKT-005722-00	3	pasabide bikoitzeko ate bat hornitzeagatik ordainketa	2462	2979,02	A48072367	31/12/2021
2021-FAKT-005723-00	3	eltziarako mahai eraisgarri bat hornitzeagatik ordainketa	1142,52	1382,45	B48467278	31/12/2021
2021-FAKT-005724-00	2	2021eko azaroakocloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	20/12/2021
2021-FAKT-005725-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2021eko azaroari dagozkiona	60	72,6	B34040774	17/12/2021
2021-FAKT-005726-00	2	liburutegiko irakurketa kluba dinamizatzeko 2021-11-30eko saioangatik ordainketa:"la españa vacia" sergio de molino idazlearena.	250	250	46712421L	03/12/2021
2021-FAKT-005729-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	677,37	711,67	A80500200	03/12/2021
2021-FAKT-005735-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko azaroako ordainketa	200	242	B87716510	13/12/2021
2021-FAKT-005736-00	2	haz-eko bulego taktiklaren mantenimentuarengatik 2021eko urriako ordainketa	200	242	B87716510	13/12/2021
2021-FAKT-005737-00	3	30 asteko agenda hornitzeagatik ordainketa	347,11	420	B20809042	03/12/2021
2021-FAKT-005738-00	3	6 asteko agenda hornitzeagatik ordainketa	59,5	72	B20809042	03/12/2021
2021-FAKT-005740-00	3	bi "logitech c270 webacm hd" hornitzeagatik ordainketa	57,85	70	B20801627	13/12/2021
2021-FAKT-005741-00	3	proiektore bat hornitzeagatik ordainketa	636,4	770,04	B20801627	13/12/2021
2021-FAKT-005769-00	3	kiroldegirako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	80,38	97,26	B20613824	31/12/2021
2021-FAKT-005771-00	3	udal liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	60,39	62,81	B31464522	10/12/2021
2021-FAKT-005772-00	2	hiri angolaketarako arauen aldaketa puntuala hasiera batean onartzearen iragarkiagatik ordainketa	452	546,92	B95011276	17/12/2021
2021-FAKT-005773-00	3	papel birziklatua hornitzeagatik ordainketa	139,5	168,8	B20062295	03/12/2021
2021-FAKT-005774-00	2	emakumeen aurkako indarkeria ezabatzeko nazioarteko eguna dela eta iragarkiaren ordainketa	450	544,5	B95011276	13/12/2021
2021-FAKT-005775-00	2	"aruba central ap fnda 1yr sub e-stu" aplikazioagatik ordainketa	1275	1542,75	B31647357	17/12/2021
2021-FAKT-005776-00	2	udaletxeko fotokopiagailu eta inprimagailuaren kopien ordainketa: 2021/06/30etik 2021/11/30era	1283,1	1552,55	B01450584	14/12/2021
2021-FAKT-005780-00	3	karpa bat hornitzeagatik ordainketa	860	1040,6	72575209C	13/12/2021
2021-FAKT-005781-00	2	2021eko azaroan marrazketa ikastaroagatik ordainketa	619,2	619,2	72581004L	10/12/2021
2021-FAKT-005782-00	3	liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	166,08	177,93	A80500200	10/12/2021
2021-FAKT-005785-00	2	"escape the city" bi saioengatik ordainketa	347,1	420	E01853217	20/12/2021
2021-FAKT-005786-00	3	kale garbiketako den 4897-htz matrikuladun ibilgailuari bi errueda aldatzeagatik ordainketa	104,13	126	E75073734	13/12/2021
2021-FAKT-005787-00	3	2000 globo more hornitzeagatik ordainketa	440	532,4	72450595C	10/12/2021

2021-FAKT-005788-00	2	"fabricndo mujeres 2.0" dokumentala eta solasaldi saio batengatik ordainketa	160,14	160,14	G01119205	10/12/2021
2021-FAKT-005789-00	3	"alimentador electronico" bat hornitzeagatik ordainketa	27,22	32,94	A20097572	20/12/2021
2021-FAKT-005790-00	2	9140-gzt, 9194-fns eta 6317-fzv matrikuladun ibilgailuen ikuskapena egiteagatik ordainketa	146,64	174,83	B48476725	22/12/2021
2021-FAKT-005791-00	2	2021ko abenduari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343970A	03/12/2021
2021-FAKT-005792-00	2	2021ko abenduari dagokion kale zaharra beheko lokalaren alokairuaren (%50) ordainketa	307,85	372,5	15343971G	10/12/2021
2021-FAKT-005793-00	3	kale garbitzaitzarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	35,93	43,48	B20009411	13/12/2021
2021-FAKT-005796-00	2	kiroldegiko kristalen garbiketagatik ordainketa	494,68	598,56	B20627196	21/12/2021
2021-FAKT-005797-00	3	liburutegirako gaztezulo aldizkariaren 2021ko harpidetzaren ordainketa	24,04	25	B20484549	10/12/2021
2021-FAKT-005800-00	2	kale garbitzaileena den berezaoko lokala garbitzeagatik 2021ko azaroako ordainketa	487,12	589,42	B75168781	13/12/2021
2021-FAKT-005801-00	2	brigadakoa den goribareko lokala garbitzeagatik 2021ko azaroako ordainketa	76,81	92,94	B75168781	13/12/2021
2021-FAKT-005802-00	2	2021ko azaroan bidebarrieta 14 ez gaituen lokalaren garbiketaren ordainketa	199,34	241,2	B75168781	22/12/2021
2021-FAKT-005803-00	2	2020ko ekaina, uztaila , abuztuan eta irailean usakoko garbiketa lanak egiteagatik ordainketa	955,7	1156,4	B75168781	20/12/2021
2021-FAKT-005804-00	2	2021eko ekaina, uztaila , abuztuan eta irailean usakoko garbiketa lanak egiteagatik ordainketa	955,7	1156,4	B75168781	20/12/2021
2021-FAKT-005805-00	2	"oñatiko musikeguna" publizitatea egiteagatik ordainketa	200	242	A20052171	13/12/2021
2021-FAKT-005806-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	69,38	83,95	B02687200	13/12/2021
2021-FAKT-005807-00	3	kiroldegiko obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	75,15	90,93	B02687200	17/12/2021
2021-FAKT-005808-00	3	bazterkeria arriskuko etxeetarako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	110,58	110,58	15380120C	13/12/2021
2021-FAKT-005809-00	2	"bazen behin" emanaldiagatik eta sonorizazioagatik ordainketa	3920,6	3920,6	G06791446	14/12/2021
2021-FAKT-005810-00	2	2021eko azaroak 25eko iragarkiagatik ordainketa	211,2	255,55	F20704375	13/12/2021
2021-FAKT-005811-00	3	tanborradarako materiala hornitzeagatik ordainketa	39,63	47,97	B90038639	13/12/2021
2021-FAKT-005812-00	3	tanborradarako materiala hornitzeagatik ordainketa	25	25	08902397V	13/12/2021
2021-FAKT-005813-00	2	segurtasun ea osasun koordinazioa. gi2630 hee oñati, biribilgunea (2. esparrua) 11/12 munazategirako sarbidea12.	400	484	B75222786	14/12/2021
2021-FAKT-005820-00	3	garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	338,5	409,59	B75107011	13/12/2021
2021-FAKT-005821-00	2	eltzian suteen kontrako sistemaren hiruhilabeteko mantenua egiteagatik ordainketa. 2021/11/01etik 2022/01/31ra	448,8	543,05	B17079112	21/12/2021
2021-FAKT-005823-00	3	toner beltza hornitzeagatik ordainketa	96	116,16	B20529947	13/12/2021
2021-FAKT-005824-00	2	2020-2021 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatze, 2021eko azaroako ordainketa	821,42	821,42	B20898334	14/12/2021
2021-FAKT-005825-00	3	bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	8,64	10,45	15365256Z	13/12/2021
2021-FAKT-005826-00	3	kiroldegirako materiala hornitzeagatik ordainketa	401,41	485,71	B20819496	21/12/2021
2021-FAKT-005827-00	2	azaroaren 7, 14, 21 eta 28 egunetan antzokiko zerbitzu teknikoengatik ordainketa	201,64	243,98	B75054866	13/12/2021
2021-FAKT-005828-00	2	erreparaketa bat egiteagatik ordainketa	160	193,6	A75141275	13/12/2021
2021-FAKT-005829-00	2	poz zerbitzuagatik 2021eko azaroako ordainketa	990	1197,9	F20332748	17/12/2021

2021-FAKT-005833-00	2	lurzoru urbanizaezineko babes bereziko eta nekazaritza eta abelazkuntzarako zonetan erauzketa erabilararen inguruko iragarkiagatik eta munazategiko sarrera egokitzeko aldaketa puntualaren iragarkiagatik ordainketa	1215,6	1470,88	B20753208	14/12/2021
2021-FAKT-005834-00	2	2021/12/01etik 2022-12-01era, euskaltegirako argia aldizkariaren harpidetzaren kuota ordainketa	150	156	A20644928	31/12/2021
2021-FAKT-005835-00	2	faldoia astekarian publizitateagatik eta azaroak 29 eta abenduak 6-ean argitaratutako publizitateagatik ordainketa	530	641,3	A20644928	14/12/2021
2021-FAKT-005837-00	1	errekalde 31, 3. ezk bazterkeriaren aurkako etxean zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	482,99	584,42	B75181206	13/12/2021
2021-FAKT-005838-00	2	arantzazuko kumun publikoetan zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	217,94	263,71	B75181206	13/12/2021
2021-FAKT-005839-00	2	faldoia "astekarian selma huxley barkham beka" iragarkiagatik ordainketa	330	399,3	A20644928	13/12/2021
2021-FAKT-005841-00	3	kultur sailerako adierazpen guneetan kartelak itsasteagatik ordainketa	27	32,67	B20918975	13/12/2021
2021-FAKT-005842-00	2	berdintasan sailerako azaroak 25eko, etxez etxe eskuorrien banaketagatik ordainketa	378,1	457,5	B20918975	13/12/2021
2021-FAKT-005843-00	2	ikastetxeetan euskarazko produktuen katalogoen banaketagatik ordainketa	90,3	109,26	B20918975	21/12/2021
2021-FAKT-005844-00	2	esku-orrien banaketa herriko komertzio eta ostalaritza establezimentuetan	334	404,14	B20918975	13/12/2021
2021-FAKT-005845-00	2	euskararen nazioarteko eguneko kartelak itsasteagatik ordainketa	93,8	113,5	B20918975	21/12/2021
2021-FAKT-005846-00	2	kultur sailerako, adierazpen guneetan kastelak itsasteagatik ordainketa	28	33,88	B20918975	13/12/2021
2021-FAKT-005847-00	2	2021ko azaroan nominaren kalkulua egiteagatik ordainketa	1138,75	1377,89	B95672630	17/12/2021
2021-FAKT-005848-00	2	2 administrari lanpostu (4 lanpostu), aztertu, deskribatu eta baloratzea, eta gainerako administrarien lanpostuak berrikustea eta, hala badagokio, eguneratzea. %10 ordainketa	429,5	519,7	B07207160	22/12/2021
2021-FAKT-005849-00	2	2 administrari lanpostu (4 lanpostu), aztertu, deskribatu eta baloratzea, eta gainerako administrarien lanpostuak berrikustea eta, hala badagokio, eguneratzea. %40 ordainketa	1718	2078,78	B07207160	22/12/2021
2021-FAKT-005850-00	2	2 administrari lanpostu (4 lanpostu), aztertu, deskribatu eta baloratzea, eta gainerako administrarien lanpostuak berrikustea eta, hala badagokio, eguneratzea. %40 ordainketa	1718	2078,78	B07207160	22/12/2021
2021-FAKT-005852-00	3	azokako argindar hartunerako armairua hornitzeagatik ordainketa	577,15	698,35	16286425X	20/12/2021
2021-FAKT-005854-00	2	komunikazio eta parte hartze sailerako inprimaketa lana egiteagatik ordainketa	120	145,2	B20509881	21/12/2021
2021-FAKT-005858-00	2	berdintasan sailerako, azaroak 25-eko iragarki bateagatik ordainketa	100	121	B20810354	13/12/2021
2021-FAKT-005861-00	2	"comunicacion y habilidades comunicativas" ikastaroagatik ordainketa	84	84	Q2040001F	17/12/2021
2021-FAKT-005910-00	3	korreos-eko jolas-parkerako txikien ziburu bat hornitzeagatik ordainketa	198,9	240,67	B71407357	17/12/2021
2021-FAKT-005913-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	433,55	433,55	15365256Z	13/12/2021
2021-FAKT-005914-00	3	udal liburutegira liburuak hornitzeagatik ordainketa	432,67	432,67	B75026443	13/12/2021

2021-FAKT-005915-00	2	2021ko azaroan iragazkiak garbitzeagatik ordainketa	100	121	15371540L	13/12/2021
2021-FAKT-005916-00	2	ohe baten leku-aldatzea egiteagatik ordainketa. segundo madina	50	60,5	15371540L	13/12/2021
2021-FAKT-005918-00	2	"totelak" liburua jardunaldiengatik ordainketa	400	400	16286546Q	21/12/2021
2021-FAKT-005919-00	2	kiroldegian bideo zaintzaren sisteman lanak egiteagatik ordainketa	1053	1274,13	B95807707	20/12/2021
2021-FAKT-005920-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko azaroako zaintzaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	13/12/2021
2021-FAKT-005921-00	2	2021eko azaroan auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1559,09	1715	16286355D	17/12/2021
2021-FAKT-005922-00	2	azkoagaineko ateak ixteagatik 2021eko azaroan ordainketa	300	363	15371540L	17/12/2021
2021-FAKT-005923-00	2	foruen enparantza (frontoiaren ondoan) obrarako "grupo electrogeno" bat alokatzeagatik ordainketa	574,75	695,45	B95179065	17/12/2021
2021-FAKT-005924-00	2	usakorako 2021eko azaroan itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	34,34	41,55	B95179065	31/12/2021
2021-FAKT-005925-00	2	arantzazuko ermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021eko azaroan.	29,8	36,06	B95179065	13/12/2021
2021-FAKT-005926-00	3	brigadarako, hezkuntza sailerako eta partaidetzarako materiala hornitzeagatik ordainketa	152,48	184,5	B20720629	21/12/2021
2021-FAKT-005928-00	2	artxiborako sei koadernaketa egiteagatik ordainketa	720	748,8	71641417M	13/12/2021
2021-FAKT-005929-00	2	abenduak 3an "album" antzezlanaren emanaldiagatik ordainketa	2835	2835	G75234161	22/12/2021
2021-FAKT-005930-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	75,83	91,75	B20693982	13/12/2021
2021-FAKT-005931-00	2	kale garbitzailtzarako hidrolimpiadora bat konpontzeagatik ordainketa	251,53	304,35	72567093T	13/12/2021
2021-FAKT-005932-00	3	zenbait material eta ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	100,77	121,93	72567093T	13/12/2021
2021-FAKT-005933-00	3	landa eta garapen zerbitzurako zenbait erreparaketa egiteagatik eta materiala hornitzeagatik ordainketa	1390,45	1682,44	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-005934-00	3	kiroldegirako material elektrikoa hornitzeagatik ordainketa	231,8	280,48	16287302J	17/12/2021
2021-FAKT-005935-00	3	gizarte zerbitzuetakoak diren bidebarrieta 24, 3.c eta 2.d etxebizitzetarako material elektrikoa hornitzeagatik ordainketa	105,87	128,1	16287302J	13/12/2021
2021-FAKT-005936-00	3	landa garapen zerbitzurako material elektrikoa hornitzeagatik ordainketa	57,73	69,85	16287302J	14/12/2021
2021-FAKT-005937-00	3	gaztelekurako kukurutxuak hornitzeagatik ordainketa	37	37	15369864E	17/12/2021
2021-FAKT-005938-00	3	udaletxerako gominolak hornitzeagatik ordainketa	13,28	13,28	15369864E	14/12/2021
2021-FAKT-005939-00	2	2021eko azaroan egindako zenbait egitasmo eta elkarrizketengatik ordainketa	280	338,8	A48425458	21/12/2021
2021-FAKT-005940-00	3	2021eko abenduaren 3an euskararen eguneko afari-tertuliako gastuak. makalena elkartean izandako gastuen ordainketa	220,14	220,14	72564925V	21/12/2021
2021-FAKT-006013-00	2	2021eko abenduari dagokien auzo taxi zerbitzurako komunikazio zerbitzuen ordainketa.	36,58	36,58	A95469433	13/12/2021
2021-FAKT-006020-00	2	bi banku eta bi pieza tapizatzeagatik ordainketa	500	605	21070594H	31/12/2021
2021-FAKT-006021-00	2	oñatiko merkataritzan digitalizazioa bultzatzeko prestakuntzagatik ordainketa	13300	13300	G20736864	22/12/2021
2021-FAKT-006022-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	98,93	119,71	A79206223	20/12/2021
2021-FAKT-006023-00	2	kale garbitzailtzakoa den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	57,8	57,8	B20691382	20/12/2021
2021-FAKT-006024-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	404,42	404,42	B20691382	17/12/2021

2021-FAKT-006025-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	18,25	22,08	B20691382	17/12/2021
2021-FAKT-006026-00	2	errekalde herri eskolan, onarorako banda zabaleko antenaren instalazioan egindako lanen ordainketa	527	637,67	44174802J	31/12/2021
2021-FAKT-006027-00	2	santa ana aretoan egindako lanen ordainketa	282,5	341,83	44174802J	17/12/2021
2021-FAKT-006028-00	3	2021ko azaroan 17 "berria" hornitzeagatik ordainketa	25,5	25,5	15378004C	21/12/2021
2021-FAKT-006029-00	2	kolpe baten ondoren hondatutako piona erreparatzeagatik ordainketa	2543,62	3077,78	B26286039	31/12/2021
2021-FAKT-006030-00	2	adobe creative cloud lizentzien berriztapenagatik ordainketa	1678	2030,38	B61519765	22/12/2021
2021-FAKT-006031-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	247,58	299,57	B20693982	17/12/2021
2021-FAKT-006032-00	2	erakusleho lehiaketa 2021	155,37	188	72455021F	17/12/2021
2021-FAKT-006033-00	3	liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	144,95	150,75	B75038588	17/12/2021
2021-FAKT-006034-00	3	arantzazuko komun publikoan argindarraren 2021eko azaroaren ordainketa	19,8	19,8	R2000101B	31/12/2021
2021-FAKT-006035-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	517,58	538,28	B75026443	17/12/2021
2021-FAKT-006036-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	69,84	72,63	B75026443	17/12/2021
2021-FAKT-006037-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	117,61	122,31	B75026443	17/12/2021
2021-FAKT-006038-00	3	udal liburutegira zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	31,6	31,6	72503499R	17/12/2021
2021-FAKT-006039-00	2	kiroldegiko kableatua aldatzeagatik balorazio ekonomikoa egiteagatik ordainketa	490	592,9	B95807707	21/12/2021
2021-FAKT-006040-00	2	araotz-txirikilalekuko larreetako asken hornidura sistemaren analisia egiteagatik ordainketa	2100	2541	15995545B	22/12/2021
2021-FAKT-006041-00	2	arantzazu auzoko ur-horniketa sistemaren eraberritzeko egindako analisiagatik ordainketa	2500	3025	15995545B	31/12/2021
2021-FAKT-006042-00	3	kulturetxerako eta kiroldegirako paper birzikaltua hornitzeagatik ordainketa	145,7	176,3	B20062295	20/12/2021
2021-FAKT-006043-00	2	kiroldegiko aparkalekuaren garbiketagatik ordainketa. 2021eko urria	125,05	151,31	B20564613	20/12/2021
2021-FAKT-006045-00	2	"oñati.eus" web orriaren 2021eko mantentze-lanen ordainketa	1128	1364,88	B20696092	20/12/2021
2021-FAKT-006050-00	2	udaletxeko berokuntza sistemaren zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	386,02	467,08	F20180899	21/12/2021
2021-FAKT-006051-00	3	kale garbiketarako musukoak hornitzeagatik ordainketa	270,39	327,17	B20669867	20/12/2021
2021-FAKT-006052-00	3	kale garbiketarako lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	104,49	126,43	B20669867	20/12/2021
2021-FAKT-006053-00	3	eltziarako 20 aulki hornitzeagatik ordainketa	679,8	822,56	B48467278	31/12/2021
2021-FAKT-006057-00	1	bidebarrieta 24, 3c, etxe sozialeko komuna berritzeagatik ordainketa	1007,3	1218,83	B75181206	17/12/2021
2021-FAKT-006058-00	1	bidebarrieta 24, 2d, etxe sozialeko komuna berritzeagatik ordainketa	771	932,91	B75181206	20/12/2021
2021-FAKT-006060-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	82,65	100,01	A20461497	31/12/2021
2021-FAKT-006061-00	2	brigadako den goribar 16ko lokaleko higiene-educiontzia mantenuagatik ordainketa	36	39,6	A48279921	20/12/2021
2021-FAKT-006062-00	2	gabonetako bonoen sare sozialeko publizitatearen koordinazioa egiteagatik ordainketa	350	423,5	F20813051	20/12/2021
2021-FAKT-006072-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	782,35	946,64	B75041848	21/12/2021
2021-FAKT-006073-00	3	gizarte zerbitzuarako paletina bat hornitzeagatik ordainketa	10,12	12,25	B75041848	21/12/2021
2021-FAKT-006077-00	2	zubillaga auzoan baserri izen seinaleen zutiko egurrak jartzeagatik ordainketa	2000	2420	15391936Z	31/12/2021
2021-FAKT-006078-00	2	azokako estalkian polikarbonato bat jartzeagatik ordainketa	1172,4	1418,6	B20627774	31/12/2021

2021-FAKT-006079-00	3	lanerako jantziak hornitzeagatik ordainketa	125,72	152,12	B20693982	20/12/2021
2021-FAKT-006080-00	3	gaztainondoko egurrezko bi pieza hornitzeagatik ordainketa	359,4	434,87	A20524658	21/12/2021
2021-FAKT-006081-00	2	2021-11-26an guraso eskolan hitzldia emateagatik ordainketa	285	285	B20930673	22/12/2021
2021-FAKT-006086-00	3	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko azaroako ordainketa	578,98	700,57	B20672184	22/12/2021
2021-FAKT-006087-00	2	kiroldegiko klimatizazio-ekipoen mantentze-lanen 2021eko iraileko ikuskapenagatik odainketa	423,33	512,23	A48545842	22/12/2021
2021-FAKT-006088-00	2	2021eko azaroan uren analisia egiteagatik ordainketa	388,8	470,45	B20572160	22/12/2021
2021-FAKT-006089-00	3	produktu informatikakoak hornitzeagatik ordainketa	2346	2838,66	B31647357	31/12/2021
2021-FAKT-006091-00	3	gaztelekura garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	439,8	532,16	A20079166	21/12/2021
2021-FAKT-006092-00	2	udal liburutegirako "neguko gida 2022" maketazioa eta inprentarako prestaketa egiteagatik ordainketa	995,7	1204,79	72456049T	31/12/2021
2021-FAKT-006093-00	2	natur eskolaren publrreportajeagatik ordainketa	1735	2099,35	B95011276	22/12/2021
2021-FAKT-006094-00	2	bidebarrieta 14 zenbakiko argiteria aldatzeagatik ordainketa	1748,9	2116,17	16286425X	31/12/2021
2021-FAKT-006095-00	2	bidebarrietako lokalean argiteria berritzeagatik ordainketa	240	290,4	16286425X	22/12/2021
2021-FAKT-006101-00	3	informatikako zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	974,46	1179,1	B20801627	31/12/2021
2021-FAKT-006102-00	3	informatikako zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	602,78	729,36	B20801627	31/12/2021
2021-FAKT-006103-00	3	kiroldegirako paperontzi bat hornitzeagatik ordainketa	90,6	109,63	B75107011	22/12/2021
2021-FAKT-006104-00	3	kiroldegirako dosifikadore bat hornitzeagatik ordainketa	51,87	62,76	B75107011	31/12/2021
2021-FAKT-006106-00	3	errekalde herri eskolarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	255,06	308,62	B20311361	21/12/2021
2021-FAKT-006107-00	3	zenbait material hornitzeagatik ordainketa	78,93	95,51	B02687200	31/12/2021
2021-FAKT-006108-00	3	zenbait lanetarako materiala hornitzeagatik ordainketa	235,69	285,18	B02687200	22/12/2021
2021-FAKT-006109-00	2	olakua auzoko argiteria publikoaren instalazioa berritzeko proiektuaren ordainsariak	12000	14520	33416532Q	31/12/2021
2021-FAKT-006110-00	2	"oñatiko kirol sariak 20 urte" programaren produkzioagatik ordainketa	1645	1990,45	F20704375	31/12/2021
2021-FAKT-006113-00	2	zubikoa udal kiroldegian 2021eko urtarrila, otsaila eta martxoan zehar autore eskubideen ordainketa	140,82	170,39	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006122-00	2	zubikoa udal kiroldegian 2021eko apirila, maiatza eta ekainean zehar autore eskubideen ordainketa	140,82	170,39	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006123-00	2	zubikoa udal kiroldegian 2021eko uztaila, abuztua eta irailean zehar autore eskubideen ordainketa	140,82	170,39	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006124-00	2	natur eskolako proiektu elektrikoa. %30eko ordainketa.	2400	2904	B20741054	22/12/2021
2021-FAKT-006125-00	2	turismo sailerako oñatikko adierazpen guneetan katelak itsasteagatik ordainketa	43,2	52,27	B20918975	31/12/2021
2021-FAKT-006126-00	2	enplegu sailerako oñtiko 19 saltokietan eskutitz bat banatzeagatik ordainketa	34,2	41,38	B20918975	22/12/2021
2021-FAKT-006127-00	1	merkatuko plazan posteak jartzeagatik eta gernikako arbolaren ondoko sareta konpontzeagatik ordainketa	90	108,9	A20461497	31/12/2021
2021-FAKT-006128-00	2	natur eskolako paretan biniloak jartzeagatik ordainketa	1975	2389,75	B75042101	31/12/2021
2021-FAKT-006129-00	2	euskera sailerako adierazpen libreko guneetan kartelak itsasteagatik ordainketa	42	50,82	B20918975	22/12/2021
2021-FAKT-006130-00	2	udal liburutegirako neguko gidan banaketa egiteagatik ordainketa	277,2	335,41	B20918975	22/12/2021
2021-FAKT-006132-00	2	esk.: 2021-141.2 oñatin euskarak 365 egun zozketa	822	994,62	B20963302	22/12/2021
2021-FAKT-006134-00	2	arratzen kontrako kanpainagatik ordainketa, 2021eko urriatik abendura.	913,68	1005,05	A82850611	31/12/2021

2021-FAKT-006135-00	2	zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	291,72	352,98	B20522777	31/12/2021
2021-FAKT-006136-00	2	zubikoa udal kiroldegian 2021eko urria, azaroa eta abenduaren zehar autore eskubideen ordainketa	140,82	170,39	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006137-00	2	kale garbiketarako zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	575	695,75	B20522777	31/12/2021
2021-FAKT-006139-00	3	zenbait film bidaltzeagatik ordainketa	115,53	139,79	44138680R	31/12/2021
2021-FAKT-006140-00	2	bidebarrieta 22 behebarriko lokalaren 2021eko urria, azaroa eta abenduko administrazioaren kuotagatik ordainketa	183,88	222,5	E20916110	22/12/2021
2021-FAKT-006141-00	3	kale garbitzaitzarako erratzak eta eskuilak hornitzeagatik ordainketa	1265,28	1530,99	B01939800	31/12/2021
2021-FAKT-006142-00	3	kale garbiketarako materiala hornitzeagatik ordainketa	1050	1270,5	B01939800	23/12/2021
2021-FAKT-006143-00	2	auzotaxiko 17 garraio egiteagatik ordainketa	200	200	15365616Y	31/12/2021
2021-FAKT-006144-00	2	2021/11/28an gaztelekurako oñati-donostia-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	265	291,5	B20342283	31/12/2021
2021-FAKT-006145-00	2	2021/11/20ean gaztelekurako oñati-donostia (tabakalera)-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	295	324,5	B20342283	31/12/2021
2021-FAKT-006146-00	3	barra-kodeen irakurgailua, qr kodeak usb konexioarekin irakurtzeko	400	484	B34040774	31/12/2021
2021-FAKT-006147-00	2	2021-01-01tik 2021-03-31ra oñati irratiko autore eskubideen ordainketa	188,87	228,53	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006148-00	2	2021-04-01tik 2021-06-30era oñati irratiko autore eskubideen ordainketa	188,87	228,53	G28029643	31/12/2021
2021-FAKT-006149-00	2	2021/01/01tik 2021/03/30era zubikoa kiroldegian jarritako musikaren autore eskubideen ordainketa.	198,42	240,09	U87718094	31/12/2021
2021-FAKT-006152-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	340	411,4	A20169603	31/12/2021
2021-FAKT-006153-00	2	kale garbitzaitzako den e-5350-bgf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	695,45	841,49	B20894143	31/12/2021
2021-FAKT-006154-00	2	kiroldegian bihurgailu bat jartzeko laguntza teknikoaren zerbitzuagatik ordainketa	330,08	399,4	B20581690	31/12/2021
2021-FAKT-006155-00	2	natur eskolako lanen zuzendaritzagatik ordainketa	4497	5441,37	72446673P	31/12/2021
2021-FAKT-006156-00	2	arkatz-portagailuarentzak irudia sortzeagatik ordainketa	1160	1403,6	B95675625	31/12/2021
2021-FAKT-006157-00	3	udaltzaingorako hezetasun-kengailu bat hornitzeagatik ordainketa	243,79	294,99	B20761581	31/12/2021
2021-FAKT-006158-00	2	turismo sailerako gabonetako kartela egiteagatik ordainketa	330	399,3	15306363R	31/12/2021
2021-FAKT-006159-00	2	kultur sailerako "organo kontzertua 2 eskutara" kartela eta esku-programa egiteagatik ordainketa	275	332,75	15306363R	31/12/2021
2021-FAKT-006160-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	148,47	148,47	B20691382	31/12/2021
2021-FAKT-006161-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	217,75	217,75	B20691382	31/12/2021
2021-FAKT-006162-00	2	brigadako den 9357-gxf matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	255,84	309,57	B20691382	31/12/2021
2021-FAKT-006164-00	2	adikzioak prebenitzeko udal-plana elaboratzeagatik ordainketa	8632	8632	G20070165	31/12/2021
2021-FAKT-006165-00	3	kultura sailerako ffp2 300 maskara eta gela hornitzeagatik ordainketa	120,7	146,05	72575209C	31/12/2021
2021-FAKT-006171-00	2	2021-12-18an, santa ana antzokian "goazen" ikuskizunerako soinu eta argi ekipoaren alokeragatik ordainketa	1150	1391,5	B75196469	31/12/2021
2021-FAKT-006172-00	2	2021-12-19an, elizan egindako kontzertuaren sonorizazioa, argiztapena eta tarimen montaigatik ordainketa	1550	1875,5	B75196469	31/12/2021

2021-FAKT-006177-00	3	sobreak hornitzeagatik ordainketa	258	312,18	F20173290	31/12/2021
2021-FAKT-006180-00	2	kiroldegiko sute hodi orokorreko ur jariora konpontzeagatik ordainketa	2164,94	2619,58	B20068045	31/12/2021
2021-FAKT-006181-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	1087,33	1315,67	B18092957	31/12/2021
2021-FAKT-006183-00	2	luiziak garbitzeagatik ordainketa	1462,5	1769,63	B20420022	31/12/2021
2021-FAKT-006185-00	2	"oñatiko bideen sarea konpondu eta hobetzeko jarduketan proiektua"ren obra zuzendaritzaren ordainketa	1325	1603,25	B20194981	31/12/2021
2021-FAKT-006186-00	3	brigadarako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	125,9	152,34	B20311361	31/12/2021
2021-FAKT-006187-00	3	kultur-etxerako garbiketa ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	162,68	196,84	B20311361	31/12/2021
2021-FAKT-006189-00	2	2021/12/04ean "kirol mahaia 2021"rako hotel zerbitzuagatik ordainketa	266,36	293	F75082636	31/12/2021
2021-FAKT-006190-00	2	"irakurpuntua 2022" ilustrazioa, diseinua, maketazioa eta inprentarekin harrreman lanak egiteagatik ordainketa	350	423,5	15260173H	31/12/2021
2021-FAKT-006191-00	3	pintxoak eta edariak emateagatik ordainketa	721,79	721,79	F75209577	31/12/2021
2021-FAKT-006192-00	2	"euskararen nazioarteko eguna 2021" kartelak egiteagatik ordainketa	445	538,45	72571160L	31/12/2021
2021-FAKT-006193-00	3	kale garbiketa zerbitzurako "gasoleo a" hornitzeagatik ordainketa	1560	1887,6	B02741502	31/12/2021
2021-FAKT-006194-00	1	bidebarrieta 24, 3.c, etxebizitza sozialean zenbait lan egiteagatik ordainketa	833,6	1008,66	B20094298	31/12/2021
2021-FAKT-006195-00	3	landa garapen sailerako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	99,43	120,31	B20578613	31/12/2021
2021-FAKT-006198-00	2	udaltzaingokoa den 6044-hlx matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	151,46	183,27	B16947913	31/12/2021
2021-FAKT-006199-00	2	eltziako galdera gelan egindako lanen ordainketa	270	326,7	E20145959	31/12/2021
2021-FAKT-006200-00	3	natur eskolarako egurra hornitzeagatik ordainketa	657,02	794,99	B71176176	31/12/2021
2021-FAKT-006201-00	3	txokolatzeko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	167,55	167,55	E75119354	31/12/2021
2021-FAKT-006202-00	3	kiroldegirako zenbait material elektriko hornitzeagatik ordainketa	41,14	41,14	A20097572	31/12/2021
2021-FAKT-006212-00	2	ingo xonau! erabilera bultzatzeko jarduerak (txapak)	288,37	288,37	G20733416	31/12/2021
2021-FAKT-006213-00	2	"ingo xonau!" proiektuaren 3. faserako zehaztutako lanen 2. zatia (%60) ordainketa	8985	8985	G20733416	31/12/2021
2021-FAKT-006214-00	2	goazen 8.0 kontzertuagatik ordainketa	6900	7590	B20784948	31/12/2021
2021-FAKT-006216-00	2	bidebarrieta 24, 3.c etxebizitza sozialean konbustioaren azterketa egiteagatik ordainketa	99	119,79	B20424024	31/12/2021
2021-FAKT-006218-00	1	musika eskolaren ondoan saretan irristagaitzak jartzeagatik ordainketa	155	187,55	A20461497	31/12/2021
2021-FAKT-006219-00	2	2021eko azaroan txiki txokon plagen aurkako tratamendua egiteagatik ordainketa	270,61	327,44	A28767671	31/12/2021
2021-FAKT-006226-00	2	euskararen eguna. gehigarrian 5x2 koloretan iragarkia (papera eta telefista)	330	399,3	F20704375	31/12/2021
2021-FAKT-006227-00	2	urtekarian 5x2 koloretan iragarkia.	211,2	255,55	F20704375	31/12/2021
2021-FAKT-006235-00	2	etxebizitza tutelatueta suteen aurkako sistemaren berrikupen lanak egiteagatik ordainketa	168,83	204,28	B20713939	31/12/2021
2021-FAKT-006236-00	2	gizarte zerbitzuetan suteak detektatzeko sistemaren berrikupen lanak egiteagatik ordainketa	59,14	71,56	B20713939	31/12/2021
2021-FAKT-006237-00	2	turismo zerbitzuan su-itzalgailuetan egindako berrikupen lanen ordainketa	71,1	86,03	B20713939	31/12/2021

2021-FAKT-006238-00	2	brigadako pabiloian suteak detektatzeko sistemaren berrikuskapena egiteagatik ordainketa	86	104,06	B20713939	31/12/2021
2021-FAKT-006240-00	3	brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	2263,43	2738,75	A20169603	31/12/2021
2021-FAKT-006244-00	2	2021eko azaroan eltzia eraikinaren garbiketagatik ordainketa	2458,94	2975,32	B01415553	31/12/2021
2021-FAKT-006245-00	2	eltziako 3. solairuko hezkuntza gelako garbiketa egiteagatik 2021eko abenduko ordainketa	138,04	167,03	B01415553	31/12/2021
2021-FAKT-006247-00	2	komun publiko automatikoen mantenu zerbitzuaren 2021ko abenduko ordainketa	190,11	230,03	B95285292	31/12/2021
2021-FAKT-006250-00	2	e4613jzt matrikuladun ibilgailuan egindako konponketengatik ordainketa.	130	157,3	B20793956	31/12/2021
2021-FAKT-006252-00	3	kultur-etxerako lanparak hornitzeagatik ordainketa	59	71,39	16287302J	31/12/2021
2021-FAKT-006253-00	3	udaltzaingorako pila bat hornitzeagatik ordainketa	1,85	2,24	16287302J	31/12/2021
2021-FAKT-006254-00	3	kiroldegirako 18 pitzarazgailu hornitzeagatik ordainketa	14,58	17,64	16287302J	31/12/2021
2021-FAKT-006255-00	3	bidebarrieta 24, 3.c eta 2.b, etxebizitza sozialetarako elektrizitate materiala hornitzeagatik ordainketa	44,55	53,91	16287302J	31/12/2021
2021-FAKT-006256-00	3	informatika zerbitzurako disko usb eta memoria usb hornitzeagatik ordainketa	71,08	86,01	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006257-00	3	kultur-etxerako materiala hornitzeagatik ordainketa	33,29	40,28	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006258-00	3	irratirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	29,92	36,2	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006259-00	3	informatikako zerbitzurako materiala hornitzeagatik ordainketa	33,9	41,02	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006260-00	3	hezkutza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	24,8	30,01	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006261-00	3	partaidetza sailerako materiala hornitzeagatik ordainketa	104,09	125,95	15372057F	31/12/2021
2021-FAKT-006262-00	2	2021/12/11an oteiza aretoa alokatzeagatik eta ikus-entzunezko teknikariaren zerbitzuagatik ordainketa	635,25	635,25	G20975447	31/12/2021
2021-FAKT-006264-00	3	covid-19rako musukoak hornitzeagatik ordainketa	1039,73	1039,73	15989620C	31/12/2021
2021-FAKT-006265-00	2	etxebizitza-problematika gizarteratzeko dokumentalaren ekoizpenagatik ordainketa	2600	3146	72756468Q	31/12/2021
2021-FAKT-006266-00	2	liburutegirako 1500 orri-markatzaile inprimatzeagatik ordainketa	432,21	522,97	E75067546	31/12/2021
2021-FAKT-006267-00	3	kiroldegirako "label, snap dome, 5 buttono tread" hornitzeagatik ordainketa	53,28	64,47	B20360087	31/12/2021
2021-FAKT-006268-00	3	kiroldegirako "switch, micro, plinger, spnc" hornitzeagatik ordainketa	20,88	25,26	B20360087	31/12/2021
2021-FAKT-006269-00	2	olentzero eta mari domingiren etxela eraikitzeagatik ordainketa	1577,6	1908,9	72744194R	31/12/2021
2021-FAKT-006270-00	2	atsolorrerako zapiaren diseinua, bozetoak eta bektorizazioa egiteagatik ordainketa	300	363	72744194R	31/12/2021
2021-FAKT-006271-00	3	erregeen trajea hornitzeagatik ordainketa	660,84	799,62	B06427629	31/12/2021
2021-FAKT-006272-00	2	2021-2022 ikasturtean oñatiko ikastetxeetan eskolako agenda 21 programa dinamizatzeko, 2021eko abenduko ordainketa	821,42	821,42	B20898334	31/12/2021
2021-FAKT-006273-00	3	covid-19rako musukoak hornitzeagatik ordainketa	96,9	117,25	72575209C	31/12/2021
2021-FAKT-006274-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	43,18	44,91	B75026443	31/12/2021
2021-FAKT-006275-00	3	liburutegirako hozkailu bat hornitzeagatik ordainketa	240	240	72571607Y	31/12/2021
2021-FAKT-006276-00	2	kale garbitzailatzakoa den e-5350-bgf matrikula duen ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	159,49	192,98	B20691382	31/12/2021
2021-FAKT-006277-00	3	gizarte zerbitzuetarako oparirako lora sorta bat hornitzeagatik ordainketa	60	66	15389758K	31/12/2021
2021-FAKT-006278-00	3	oparirako lore sorta bat hornitzeagatik ordainketa	60	66	15389758K	31/12/2021
2021-FAKT-006280-00	3	gaztelekurako gozokiak hornitzeagatik ordainketa	28,94	28,94	15369864E	31/12/2021

2021-FAKT-006281-00	3	gizarte zerbitzuetarako eta gaztelekurako garbiketako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	153,96	186,29	A20079166	31/12/2021
2021-FAKT-006282-00	3	linea brigada.	18,4	22,26	B20522777	31/12/2021
2021-FAKT-006283-00	2	2021-2022 gabonetako argiteria hornitzeagatik eta alokatzeagatik ordainketa	14400	17424	E75187625	31/12/2021
2021-FAKT-006284-00	2	merkataritzaren digitalizazioa, www.comeralia.com. 2021-06-17 tgb-k onartuta.	9000	10890	G20045993	31/12/2021
2021-FAKT-006285-00	2	singular dendak 2021 programa. 2021-03-11an tgb-k onartuta.	3000	3630	G20045993	31/12/2021
2021-FAKT-006286-00	3	manga luzeko 2 polo "1/2 crem. nervion naranja" hornitzeagatik ordainketa.	94,8	114,71	B95613642	31/12/2021
2021-FAKT-006287-00	3	udaltzaingora arropak hornitzeagatik ordainketa	1356,13	1640,92	B95613642	31/12/2021
2021-FAKT-006290-00	2	udaleko langileen ordutegiaren kudeaketagatik 2021eko abenduko ordainketa	472	472	B35664879	31/12/2021
2021-FAKT-006291-00	2	2021eko abenduaren 30ean "black pearls of gospel"en emanaldiagatik ordainketa.	5500	6655	B43697291	31/12/2021
2021-FAKT-006292-00	2	2021eko abenduko cloud aplikazio informatikoaren mantenuagatik ordainketa	30	36,3	B34040774	31/12/2021
2021-FAKT-006293-00	2	kirolak 2.0 web orriaren mantentze-lanak, 2021eko abenduari dagozkionak.	60	72,6	B34040774	31/12/2021
2021-FAKT-006294-00	3	cubeta de 10 ml para pc-checkit st 19434 del 13-12-2021	79,56	96,27	B01045806	31/12/2021
2021-FAKT-006297-00	2	baltzolan sustarrak kentzen eta ugarkalden egindako lanen ordainketa.	480	580,8	72571256T	31/12/2021
2021-FAKT-006298-00	2	ilustrazioa roberto altunaren zutaberako - 73 abendua.	50	60,5	72571160L	31/12/2021
2021-FAKT-006299-00	2	gabonak 2021-en diseinu eta maketazioaren ordainketa	2020	2100,8	72571160L	31/12/2021
2021-FAKT-006305-00	3	udaletxera 2021eko abenduan egunkariak hornitzeagatik ordainketa	109,8	109,8	72569623T	31/12/2021
2021-FAKT-006300-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko azaroko ordainketa	92,38	92,38	72569623T	31/12/2021
2021-FAKT-006301-00	3	udaletxera 2021eko azaroan egunkariak hornitzeagatik ordainketa	109	109	72569623T	31/12/2021
2021-FAKT-006302-00	3	kale garbiketako zerbitzurako zenbait makina hornitzeagatik ordainketa	1333,48	1613,51	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-006303-00	3	irratirako pilak hornitzeagatik ordainketa.	17,2	17,2	72571607Y	31/12/2021
2021-FAKT-006304-00	3	argiteriarako materiala hornitzeagatik ordainketa	82,11	99,35	44174802J	31/12/2021
2021-FAKT-006306-00	3	liburutegira zenbait aldizkari hornitzeagatik 2021ko abenduko ordainketa	88,98	88,98	72569623T	31/12/2021
2021-FAKT-006307-00	2	2021eko abenduaren 13tik 23era, oñatiko kultur etxean egindako erakusketaren zaintzagatik ordainketa	352	425,92	B75232835	31/12/2021
2021-FAKT-006308-00	2	oñatiko armarria eta bandera marrazteko lanen ordainketa	88	106,48	B47372354	31/12/2021
2021-FAKT-006309-00	3	zubillagako obrarako materiala hornitzeagatik ordainketa	48,75	58,99	A20101309	31/12/2021
2021-FAKT-006310-00	2	potx eta lotx kaleak bizirik ikuskizunagatik ordainketa.	3300	3630	G75182998	31/12/2021
2021-FAKT-006311-00	3	gaztelekurako maskarak hornitzeagatik ordainketa	53,72	65	15383322W	31/12/2021
2021-FAKT-006312-00	3	ludotekarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	16,36	19,8	15383322W	31/12/2021
2021-FAKT-006313-00	3	farmaziako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	21,45	21,45	15383322W	31/12/2021
2021-FAKT-006314-00	3	materiala hornitzeagatik ordainketa	6,42	7,77	B20578613	31/12/2021
2021-FAKT-006315-00	3	brigadarako brotxa eta lixen horniduragatik ordainketa	13,05	15,79	72571298L	31/12/2021
2021-FAKT-006316-00	3	bidebarrieta 24ko etxebizitzetarako hornitutako materialaren ordainketa	23,72	28,7	72571298L	31/12/2021

2021-FAKT-006317-00	3	gasolina-sorgailu baten horniduragatiko ordainketa	1385,66	1676,65	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-006318-00	3	gabonetan monjeei bidaltzen zaien otzararen ordaineketa	380,86	380,86	F20012365	31/12/2021
2021-FAKT-006319-00	3	etxe tutelatuertarako zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	69,3	69,3	F20012365	31/12/2021
2021-FAKT-006320-00	3	gaztelekurako elikagaiak eta zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	215,04	215,04	F20012365	31/12/2021
2021-FAKT-006321-00	3	errekalde 31 bazterkeriaren aurkako etxeetara zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	32,71	32,71	F20012365	31/12/2021
2021-FAKT-006322-00	3	zenbait obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	448,92	543,19	B02687200	31/12/2021
2021-FAKT-006325-00	3	lehorgailuentzako euskarriak hornitzeagatik ordainketa	231,23	279,79	10840946B	31/12/2021
2021-FAKT-006332-00	2	2021eko abenduan auzo taxi zerbitzuko ordainketa	1304,55	1435	16286355D	31/12/2021
2021-FAKT-006326-00	2	2021eko azaroako txakurtegi zerbitzuagatik ordainketa	200,34	242,41	15364139R	31/12/2021
2021-FAKT-006327-00	3	arantzazuko komun publikoen argindarraren 2021eko abenduko ordainketa	13,5	13,5	R2000101B	31/12/2021
2021-FAKT-006328-00	2	usakorako 2021/12/01etik 2021/12/20era itxitura hesia alokatzeagatik ordainketa	22,9	27,71	B95179065	31/12/2021
2021-FAKT-006329-00	2	arantzazuko ermitarako hesiak alokatzeagatik ordainketa. 2021/12/01etik2021/12/31ra	30,8	37,27	B95179065	31/12/2021
2021-FAKT-006330-00	3	kultur-etxerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	29,56	35,77	B20658027	31/12/2021
2021-FAKT-006331-00	2	santa ana antzokian megafonia lanak egiteagatik ordainketa	400	484	72459504M	31/12/2021
2021-FAKT-006333-00	3	edariak hornitzeagatik ordainketa	83,23	100,71	B20960654	31/12/2021
2021-FAKT-006334-00	3	kulturarako edariak hornitzeagatik ordainketa	432,93	432,93	B20960654	31/12/2021
2021-FAKT-006335-00	3	2021ko abenduan 17 "berria" hornitzeagatik ordainketa	28,5	28,5	15378004C	31/12/2021
2021-FAKT-006336-00	2	2021eko 2. seihilekoan errekalde herri eskolako gas instalakuntzaren mantenuaren ordainketa	787,5	952,88	B20870416	31/12/2021
2021-FAKT-006337-00	3	"la buena suerte" 200 ale hornitzeagatik ordainketa	1722,12	1791	A59913509	31/12/2021
2021-FAKT-006343-00	2	triptikoa kartelera egokitzeagatik ordainketa	150	181,5	B95675625	31/12/2021
2021-FAKT-006344-00	2	triptikoa egiteagatik ordainketa	1042,2	1261,06	B95675625	31/12/2021
2021-FAKT-006345-00	2	txaloka ludotekako baratzeako ormairudia egiteagatik ordainketa	1317	1593,57	72744194R	31/12/2021
2021-FAKT-006346-00	3	"egin tratua euskaraz" egitasmorako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	100	100	15380120C	31/12/2021
2021-FAKT-006347-00	3	2021eko urriko horniduren ordaineketa	114,77	114,77	15380120C	31/12/2021
2021-FAKT-006348-00	2	2021eko abenduan marrazketa ikastaroagatik ordainketa	541,8	541,8	72581004L	31/12/2021
2021-FAKT-006349-00	2	kiroldegiko makina jasotzailearen mantenuagatik ordainketa	208,11	251,81	B84736354	31/12/2021
2021-FAKT-006350-00	2	2021eko ekainean eltzian suteen kontrako sisteman egindako lanen ordainketa	1184,5	1433,25	B17079112	31/12/2021
2021-FAKT-006351-00	2	udaltzaingokoa den 6044-hlx matrikuladun ibilgailuari zenbait erreparaketa egiteagatik ordainketa	115,88	115,88	B16947913	31/12/2021
2021-FAKT-006352-00	2	kiroldegiko klimatizazio-ekipoen mantentze-lanen ikuskapenagatik ordainketa	423,33	512,23	A48545842	31/12/2021
2021-FAKT-006353-00	3	kultur-etxerako esekitoki bat hornitzeagatik ordainketa	152,05	183,98	B55159271	31/12/2021
2021-FAKT-006354-00	3	etxebizitza tutelatuertarako lanparak eta bonbillak hornitzeagatik ordainketa	52,6	52,6	72571607Y	31/12/2021
2021-FAKT-006355-00	2	olentzeron egunerako megafonia lanak egiteagatik ordainketa	300	363	72459504M	31/12/2021
2021-FAKT-006356-00	3	bidebarrieta 24, 2.b etxebizitza sozialerako magotzeko produktuak hornitzeagatik ordainketa	345,85	418,48	E20647277	31/12/2021
2021-FAKT-006358-00	2	kiroldegian garbiketa zerbitzuagatik ordainketa	2897	3505,37	B20627196	31/12/2021
2021-FAKT-006359-00	2	2021/12/13an gaztelekuan egindako lanen ordainketa	111,87	135,36	F01020999	31/12/2021

2021-FAKT-006360-00	2	2021/12/28an gaztelekurako oñati-arrikutz-oñati autobus zerbitzuagatik ordainketa	180	198	B20342283	31/12/2021
2021-FAKT-006361-00	2	txiki txokoko galdararan egindako erreparaketagatik ordainketa	139,44	168,72	B15616626	31/12/2021
2021-FAKT-006362-00	2	olaburu enplegu zentroko galdaren erreparaketa lanen ordainketa.	293,69	293,69	B20084927	31/12/2021
2021-FAKT-006363-00	3	euskera zerbitzurako "egin tratua euskaraz" sarietarako zenbait produktu hornitzeagatik ordainketa	165,29	200	15376176D	31/12/2021
2021-FAKT-006364-00	3	hezkontzarako eta brigadarako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	517,5	626,18	B20720629	31/12/2021
2021-FAKT-006365-00	2	merkatuko plazan armairu elektriko bat jartzeagatik ordainketa	1018	1231,78	E20512091	31/12/2021
2021-FAKT-006366-00	3	covid-19 dela eta musukoak hornitzeagatik ordainketa	96,9	117,25	72575209C	31/12/2021
2021-FAKT-006367-00	3	2021/12/24an zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	34,24	34,24	E75114124	31/12/2021
2021-FAKT-006368-00	3	2021/12/24ean bazkaria emateagatik ordainketa	261	287,1	B75231738	31/12/2021
2021-FAKT-006369-00	3	gaztelekurako luntxa emateagatik ordainketa xake	312,8	312,8	72423658Q	31/12/2021
2021-FAKT-006370-00	3	kultur-etxerako erakusmahai bat hornitzeagatik ordainketa	777	940,17	B01305093	31/12/2021
2021-FAKT-006371-00	3	kultru-etxerako bi aulki hornitzeagatik ordainketa	823,91	996,93	B01305093	31/12/2021
2021-FAKT-006372-00	3	kultur-etxerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	195	235,95	E20795456	31/12/2021
2021-FAKT-006373-00	3	bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	21,16	25,6	E20795456	31/12/2021
2021-FAKT-006374-00	2	"kiroldegia 2022" eskuzko egitaraua egiteagatik ordainketa	360	435,6	72571160L	31/12/2021
2021-FAKT-006375-00	2	2021eko urria eta azaroan, konpostatze komunitarioaren mantenuagatik ordainketa	920	1113,2	72748614M	31/12/2021
2021-FAKT-006376-00	2	gaztelekurako 2021/12/26an afaria emateagatik ordainketa	117,5	117,5	B75235051	31/12/2021
2021-FAKT-006377-00	2	"marti" kontzertuagatik ordainketa	210	254,1	78937974L	31/12/2021
2021-FAKT-006378-00	2	bertso saioagatik ordainketa	210	254,1	78937974L	31/12/2021
2021-FAKT-006379-00	2	2021eko web-aren mantenuagatik ordainketa	1100	1331	16591051R	31/12/2021
2021-FAKT-006381-00	2	2021eko abenduan zehar santa ana ko takila zerbitzuagatik ordainketa	201,64	243,98	B75054866	31/12/2021
2021-FAKT-006382-00	2	udaltzaingorako garraio zerbitzuagatik ordainketa	11,52	11,52	A20556288	31/12/2021
2021-FAKT-006383-00	2	lazarraga jauregiko lorategiaren 2021ko abenduko mantenuaren ordainketa	646,67	782,47	B20798468	31/12/2021
2021-FAKT-006384-00	3	gizarte zerbitzuetarako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	74,18	74,18	72569623T	31/12/2021
2021-FAKT-006385-00	3	liburutegirako bertsolari aldizkariko 2021. urteko harpidetzagatik ordainketa	27,88	29	G20370995	31/12/2021
2021-FAKT-006386-00	3	liburutegirako zenbait liburu hornitzeagatik ordainketa	49,33	51,3	B75026443	31/12/2021
2021-FAKT-006387-00	3	"egin tratua euskera"	100	100	E20681201	31/12/2021
2021-FAKT-006388-00	3	gizarte zerbitzuetarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	115,43	115,43	15380120C	31/12/2021
2021-FAKT-006389-00	3	gizarte zerbitzuetarako ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	98,4	98,4	15380120C	31/12/2021
2021-FAKT-006390-00	3	bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	266,03	321,9	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006391-00	3	sozioekonomia sailerako pilar hornitzeagatik ordainketa	6,12	7,4	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006392-00	3	euskaltegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	25,29	30,6	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006393-00	3	kultur sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	9,17	11,1	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006394-00	3	irratirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	17,93	21,7	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006395-00	3	gaztelekurako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	136,4	165,05	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006396-00	3	kiroldegirako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	51,32	62,1	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006397-00	3	berdintasun sailerako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	5,79	7	15328159Q	31/12/2021

2021-FAKT-006398-00	3	gizarte zerbitzuetarako bulego materiala hornitzeagatik ordainketa	161,4	195,3	15328159Q	31/12/2021
2021-FAKT-006399-00	3	txokoltezeko ekoizkinak hornitzeagatik ordainketa	51,07	51,07	E75119354	31/12/2021
2021-FAKT-006406-00	2	kontzejupetik aldizkaria banatzeagatik 2021eko abenduko ordainketa	578,98	700,57	B20672184	31/12/2021
2021-FAKT-006407-00	3	"egin tratua euskaraz" zozketa.	100	100	E20814166	31/12/2021
2021-FAKT-006408-00	3	arrikruz kobetarako 10 sarrerangatik ordainketa	66,12	80	F75113571	31/12/2021
2021-FAKT-006410-00	3	obretarako materiala hornitzeagatik ordainketa	354,9	429,43	A20042040	31/12/2021
2021-FAKT-006411-00	2	kiroldegirako giltzen kopiak hornitzeagatik ordainketa	54,45	65,88	B20381513	31/12/2021
2021-FAKT-006413-00	2	udaltzaingokoa den 4675-fpd matrikuladun motorra konpontzeagatik ordainketa	515,87	515,87	B20486536	31/12/2021
2021-FAKT-006414-00	2	oñatiko jaixak. "kartel elhiaketa 2021" inprimaketa lanak egiteagatik ordainketa	232	280,72	F20436069	31/12/2021
2021-FAKT-006416-00	3	kale garbiketa zerbitzurako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	317,15	383,75	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-006417-00	3	landa garapena zerbitzurako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	60,68	73,42	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-006418-00	3	kale garbiketa zerbitzurako zenbait material hornitzeagatik ordainketa	680	822,8	72567093T	31/12/2021
2021-FAKT-006421-00	3	gaztelekurako zenbait ekoizkin hornitzeagatik ordainketa	128,05	128,05	08902397V	31/12/2021
2021-FAKT-006422-00	2	gaztelekurako zenbati emanaldietarako kartelak egiteagatik ordainketa	320	387,2	16301792J	31/12/2021
2021-FAKT-006424-00	2	auzotaxiko 21 garraio egiteagatik ordainketa	215	215	15365616Y	31/12/2021
2021-FAKT-006425-00	2	txakurtegi zerbitzuagatik 2021ko abenduko ordainketa	542,25	656,12	15364139R	31/12/2021
2021-FAKT-006427-00	1	sabaia konpontzeagatik ordainketa	495,6	599,67	B02651958	31/12/2021
2021-FAKT-006428-00	2	bidebarrieta 22 3f, 2f, 1e eta 1f etxebizitza tutelatuetoako galderen mantenua egiteagatik ordainketa. 2021/02/21etik 2022/02/20ra	385,12	466	B20084927	31/12/2021
2021-FAKT-006429-00	3	2021ko urrian eta azaroan fruta hornitzeagatik ordainketa	502	522,08	B75211649	31/12/2021
2021-FAKT-006430-00	3	aterki-ontzi bat hornitzeagatik ordainketa	69	69	B98355662	31/12/2021
2021-FAKT-006434-00	2	2021eko abenduaren, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	677,81	820,15	72567059N	31/12/2021
2021-FAKT-006435-00	2	2021eko abenduaren, kale barria 29 (txokolateixia) lokalaren alokairua (%50)	677,81	820,15	72571430J	31/12/2021

GUZTIRA: 1855489,79